



DODATOK č. 13
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: VS-5/2010-KaHR

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

Názov : **Mesto Krompachy**
Sídlo : Mestský úrad Krompachy, Námestie slobody 1
053 42 Krompachy, Slovenská republika
IČO : 00329282
konajúci : **Ing. Iveta Rušinová**, primátorka
banka : Slovenská sporiteľňa a. s.
číslo účtu vo formáte IBAN
pre predfinancovanie a refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 13.7.2010, evidovanej pod číslom: VS-5/2010-KaHR (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
- 1.1.1 Na titulnej strane Zmluvy na strane Prijímateľ sa číslo účtu mení nasledovne:
číslo účtu vo formáte IBAN
pre predfinancovanie a refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
- 1.1.2 **Príloha č.11** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou prílohou č.11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť. Príloha je nahradená na CD nosiči.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Iveta Rušinová**, primátorka
Pečiatka:

Prílohy :

Príloha č.11 „Rozpočet projektu“ v elektronickej verzii na CD nosiči

Výkaz výmer Krompachy			pozastavene položky				
P.Č.	KCN	Kód položky	Názov položky	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			SO - 01 Výrobná hala				
			D1.1. Stavebná časť				
			Práce a dodávky HSV				675 235,81
		1	Zemné práce				37 209,60
1	221	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov 0, 408	m2	1944,000	1,50	2 916,00
2	001	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	6341,500	1,60	10 146,40
3	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6341,500	0,20	1 268,30
4	001	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	100,015	6,00	600,09
5	001	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	100,015	1,00	100,02
6	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	3037,505	4,50	13 668,77
7	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	3404,010	2,50	8 510,03
		2	Zakladanie				229 539,60
12	011	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	73,920	11,60	857,47
13	011	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	73,920	2,10	155,23
14	011	273Ponuk.c enaD	Drátkobetonová doska hr.220 mm z betonu C 25/30	m2	3456,000	25,50	88 128,00
17	012	274122021 1	Montáž základného pásu zo železobetónu, hmotnosti : nad 1,5 do 5t - st1	ks	56,000	278,55	15 598,80
18	593	593Ponuk.c ena8	Základový pás zo železobetónu hr.280 mm s 80 mm izoláciou st1,st2,st3,st4	m3	132,940	253,13	33 651,10
n1			Pilóta P1 d 880 mm, dl. 4000mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP1 d 1450mm, H = 1200mm, betón C 25/30, XC2,(vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	31	1 125,54	34 891,74
n2			Pilóta P1 d 880 mm, dl. 4000mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP6 d 1450mm, H = 1200mm, betón C 25/30, XC2, (vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	14	1 134,94	15 889,16
n3			Pilóta P1 (2 ks) d 880 mm, dl. 4000mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP4 elipsa 2,43 x 1,2m H = 1300mm, betón C 25/30, XC2, dilatčný, (vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	2	2 030,94	4 061,88
n4			Pilóta P2 d 880 mm, dl. 4500mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP1 d 1450mm, H = 1200mm, betón C 25/30, XC2, (vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	9	1 182,08	10 638,72
n5			Pilóta P2 d 880 mm, dl. 4500mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP3 d 1350mm, H = 1200mm, betón C 25/30, XC2, (vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	10	1 159,57	11 595,70

n6			Pilóta P2 (2ks)d 880 mm, dl. 4500mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP5 elipsa 2,43x1,2m, H = 1300mm, betón C 25/30, XC2 - dilatáčny, (vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	1	2 269,67	2 269,67
n7			Pilóta P3 d 600 mm, dl. 4500mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP2 d 1150mm, H = 1050mm, betón C 25/30, XC2,(vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	12	983,51	11 802,12
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				112 478,36
23	011	311273107	Murivo nosné z tvárnic hr.300 P2-400	m3	60,458	124,98	7 556,04
24	012	341122011	Montáž stĺpov hmotnosti do 1, 5 t	ks	12,000	82,50	990,00
25	593	593Ponuk.c ena6	Stĺpy želbet.300/400 - S4	m3	5,328	386,40	2 058,74
26	012	341122031	Montáž stĺpov hmotnosti nad 3 do 7 t	ks	70,000	315,20	22 064,00
27	593	593Ponuk.c ena5	Stĺpy želbet.500/600 s uložením pre žeriav.dráhu - S1	m3	151,060	386,40	58 369,58
28	593	593Ponuk.c ena5	Stĺpy želbet.500/500 s obojstranným uložením pre žeriv.dráhu- S2	m3	28,440	386,40	10 989,22
29	593	593Ponuk.c ena6	Stĺpy želbet.500/600 s uložením pre žeriv.dráhu- S3	m3	17,430	386,40	6 734,95
30	011	342272104	Priečky z tvárnic hr.150, P4-600	m2	180,380	20,60	3 715,83
		4	Vodorovné konštrukcie				143 949,80
31	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	95,062	95,06	9 036,59
32	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	437,880	12,80	5 604,86
33	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	437,880	3,80	1 663,94
34	011	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	9,227	760,00	7 012,52
35	012	413125001	Montáž tyčového dielca zo železobetónu do hm. 3.0t	ks	87,000	87,96	7 652,52
36	593	593Ponuk.c ena1	Stužidlo O 200/600,Rebro N 500/300,Rebro 300/300 - C 35/45	m3	64,980	396,00	25 732,08
37	012	413125005	Montáž tyčového dielca zo železobetónu do hm. 15.0t	ks	12,000	115,00	1 380,00
38	593	593Ponuk.c ena1	Prievlak 1100/160-900 - C 35/45 - P	m3	77,760	389,64	30 298,41
39	012	441125002	Montáž väzníka zo železobetónu a z predpätého betónu plnostenných, hmotnosti nad 4 do 7 t	ks	52,000	250,00	13 000,00
40	593	593Ponuk.c ena1	Väzník 900/160-400 - C 35/45 - T	m3	110,448	385,42	42 568,87
		5	Komunikácie				51 057,81
41	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	1296,000	2,80	3 628,80
42	221	564871111 1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 600 mm	m2	3332,412	7,50	24 993,09
43	221	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	1296,000	4,50	5 832,00
44	593	593813200 0	Prefabrikát cestný železobetónový K ZD 1-300/200 300x200x15	ks	108,000	153,74	16 603,92

		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				19 285,27
45	011	611461115	Príprava podkladu, prednástreky betonkontakt, pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	177,425	1,50	266,14
46	011	611461134	Vnútrotná omietka stropov, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová ľahká 1 cm	m2	177,425	8,44	1 497,47
47	011	611461141	Stierka stropov vyrovňavacia, strojne miešaná, ručne nanášaná hr. 3 mm	m2	177,425	6,50	1 153,26
48	011	612465111	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	676,406	2,07	1 400,16
49	011	612465132	Vnútrotná omietka stien, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr. 1,5 cm	m2	676,406	7,50	5 073,05
50	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovňavacia, strojne miešaná, ručne nanášaná hr. 3 mm	m2	676,406	2,96	2 002,16
51	011	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi mramorové zrná, strednozrnná	m2	130,400	21,20	2 764,48
52	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. nad 50 do 80 mm	m3	24,670	112,19	2 767,73
54	011	631319171	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	24,670	9,36	230,91
55	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	1,672	760,00	1 270,72
56	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	12,000	15,80	189,60
57	553	5533198500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm P	ks	12,000	24,50	294,00
58	011	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m2	ks	4,000	21,25	85,00
59a			Zárubňa oceľová 180x240x16cm	ks	1,000	73,20	73,20
59b			Zárubňa oceľová 180x245x16cm	ks	1,000	74,20	74,20
60	553	5533230900	Zárubňa oceľová 160x240x16cm	ks	2,000	71,60	143,20
		8	Rúrové vedenie				
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				40 160,67
1		Ponuk.cena 1	Výsuvná plošina (dovoz, prenájom, PHM, odvoz plošiny),	sup.	1,000	39 764,55	39 764,55
71	002	961054199	Odbúranie vrchnej znehodnotenej časti výplne betónových pilót z betónu železového -2,400t	m3	9,903	40,00	396,12
		99	Presun hmôt HSV				41 262,03
72	011	998012022	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 12 m	t	16504,811	2,50	41 262,03
			Práce a dodávky PSV				689 799,41
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				12 871,68
73	711	711141101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s nopovou fóliou šírka 2 m vodorovná	m2	3456,000	1,25	4 320,00
74	628	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	3628,800	1,85	6 713,28
75	711	711Ponuk.cena	Zhotovenie pružnej izolácie na ploche vodorovnej	m2	64,200	23,65	1 518,33
76	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	125,52	320,07

		712	Izolácie striech				49 798,38
77	711	712361704	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šik. do 30st	m2	6132,942	3,65	22 385,24
78	272	272Ponuk.c ena1	Povlaková izolácia	m2	3219,795	3,65	11 752,25
79	272	272Ponuk.c ena 2	Povlaková izolácia	m2	3219,795	4,45	14 328,09
80	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	484,66	1 332,80
		713	Izolácie tepelné				86 267,50
81	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	3874,900	0,81	3 138,67
82	283	283765028 0	Tepelné izolačné dosky hrúbka 100mm	m2	3449,130	8,80	30 352,34
83	631	631415061 0	Doska z minerálnej vlny hrúbky 50 mm	m2	493,400	4,08	2 013,07
84	713	713141141	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami striech, dvojvrstvová	m2	3066,471	1,58	4 845,02
85	631	631415163 1	Doska z minerálnej vlny hrúbky 100 mm	m2	6255,601	7,15	44 727,55
86	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	850,60	1 190,84
		763	Konštrukcie - drevostavby				8 101,95
87	763	763132420	Sádkartonový podhľad hr. 15 mm	m2	292,900	16,25	4 759,63
88	763	763132810	Montáž závesovej dvouvrstvé nosnej konštrukcia	m2	292,900	10,22	2 993,44
89	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	77,53	348,89
		764	Konštrukcie klampiarske				7 588,04
90	764	764352205	Žľaby z pozinkovaného poplast. plechu pododkvpové polkruhové rŠ 400 mm	m	288,000	15,20	4 377,60
91	764	764359211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm s poplast.plechu	ks	18,000	15,68	282,24
92	764	764395241	Strešné dilatácie z pozinkového poplast. plechu jednodieline rŠ 510 mm	m	24,300	12,65	307,40
93	764	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného poplast.plechu plechu, kruhové s priemerom 100 mm	m	174,600	14,20	2 479,32
94	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	74,47	141,48
		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				13 011,79
95	765	765Ponuk.c ena1	Parozábrana	m2	8457,730	1,45	12 263,71
96	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,100	122,64	748,09
		766	Konštrukcie stolárske				3 083,67
97	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	12,000	14,25	171,00
98	611	611617310 0	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 80x197 cm	ks	12,000	95,60	1 147,20
99	766	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	4,000	24,65	98,60
100a	611	611617710 1	Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkridlové plné MH 180x240 cm	ks	1,000	420,00	420,00
100b			Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkridlové plné MH 180x245 cm EW 30 D3-C, samozatvárač na aktívnom krídle	ks	1,000	723,80	723,80

101	611	6116177102	Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkrídlové plné MH 160x240 cm	ks	2,000	405,00	810,00
102	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	30,67	16,87
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				428 324,32
103	767	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	91,750	8,73	800,98
104	316	316Ponuk.cena11	Zábradlie rovné s povrch.úpravou	kg	2018,500	2,23	4 501,26
105	767	767221120	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	16,800	9,70	162,96
106	316	316Ponuk.cena12	Zábradlie šikmé z rúrok vrátane povrchovej úpravy	kg	403,200	2,23	899,14
107	767	767313151	Montáž svetlíkov s rozpätím 3000 mm,dl.12000 mm	ks	12,000	407,40	4 888,80
108	553	553Ponuk.cena1	Polykarbonátový pásový svetlík 3239x12000 mm	ks	12,000	1 814,00	21 768,00
109	767	767631112	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 700 mm x výšky 1000 mm	ks	4,000	9,94	39,76
110	611	6114100500	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K s 5-komor.profilom pevné výšky/šírky 700/1000 mm	ks	4,000	72,75	291,00
111	767	767631132	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1000 mm	ks	6,000	11,95	71,70
112a	611	6114104600a	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K s 5-komor.profilom pevné výšky/šírky 1000/1000 mm	ks	6,000	92,50	555,00
113	767	7676311721	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1000 mm	ks	728,000	11,80	8 590,40
114	611	611410400	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K pevné výšky/šírky 1000/1500 mm,s 5-komorovým profilom	ks	547,000	101,85	55 711,95
114a	611	611410400	Plastové okno s pevnou sendvičovou výplňou, pevné výšky/šírky 1000/1500 mm s 5-komorovým profilom	ks	1,00	101,85	101,85
			Dodávka+montáž vnútorných parapetov na okná v stavkoch	bm	8,00	14,42	115,36
115	611	6114112000	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K s 5-komorovým profilom jednokrídlové otvárac-sklopné výšky/šírky 1000/1500 mm	ks	180,000	169,75	30 555,00
116	767	7676313351	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1500 mm	ks	4,000	17,70	70,80
117	611	6114120900	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K s 5-komor.profilom dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné 1500/2000 mm	ks	4,000	334,65	1 338,60
118	767	7676413551	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 1600mm	ks	2,000	229,50	459,00
119	611	611412391	Plastové vchodové dvere 1600/2400 mm s 5-komor.profilom,zasklenie bezpečn.sklo	ks	2,000	1 668,40	3 336,80
120	767	767832100	Montáž rebříkov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	22,000	10,60	233,20
121	553	553Ponuk.cenaR	Oceľová rebřík,povrchová úprava pozinkovanie	m	22,000	81,50	1 793,00

122	767	767833291	Priplatok k cene za montáž rebríka na oceľovú konštrukciu	m	22,000	2,10	46,20
123	767	767834101	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m	17,600	3,88	68,29
124	767	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg-HEB300,HEB500	kg	87552,000	0,28	24 514,56
125	134	1348084000	Tyč oceľová tvaru I 11373 označ. prierezu HEB 300	t	33,696	1 406,50	47 393,42
126	134	1348087500	Tyč oceľová tvaru I 11373 označ. prierezu HEB 500	t	53,856	1 406,50	75 748,46
127	767	767Ponuk.cena10	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou 18,82 m2	m2	29,640	57,40	1 701,34
128	553	553Ponuk.cena11	Zasklená stena z Al profilov	m2	29,640	318,80	9 449,23
129	767	767Ponuk.cena M	Markíza nad vstupom Al a polykarbonát	m2	4,200	128,00	537,60
130	767	767Ponuk.cena1	Montáž opláštenia -sendvičový stenový panel hr.150 mm	m2	1999,160	11,70	23 390,17
131	553	553Ponuk.cena 2	Stenový sendvičový panel hr.150 mm	m2	1999,160	40,60	81 165,90
132	767	767Ponuk.cena13	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaraním	kg	890,759	0,37	329,58
133	553	553Ponuk.cena14	Oceľové schodisko vrátane povrchovej úpravy	kg	890,759	2,04	1 817,15
134	767	767Ponuk.cena2	Montáž podstavcov pod svetlíky	ks	12,000	192,00	2 304,00
135	553	553Ponuk.cena2	Podstavec pod svetlík rozm.3239/12000 mm	ks	12,000	640,00	7 680,00
136	767	767Ponuk.cena3	Montáž vrát sekciónálnych s integrovanými jednokr.dverami 4000x4400	ks	2,000	426,00	852,00
137a	553	553Ponuk.cena4	Dodávka vrát sekciónálnych s integrovanými jednokr.dverami 4000x4400	ks	2,000	2 958,00	5 916,00
138	767	767Ponuk.cena1	Montáž priečok WC	m2	50,000	20,90	1 045,00
138a	767		Montáž priečok WC-naviac práce	m2	2,560	20,90	53,50
139a	553	553Ponuk.cena6	WC priečky-naviac práce	m2	2,561	82,90	212,31
140	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	4 245,04	3 820,53
		771	Podlahy z dlaždíc				7 864,15
141	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	171,100	18,20	3 114,02
142	771	7715751071	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	64,200	18,20	1 168,44
143	597	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200x11 3 IIa	m2	240,006	13,80	3 312,08
144	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	75,95	269,61
		777	Podlahy priemyselné				66 277,15
145	773	777Ponuk.cena	Priemyselná podlaha	m2	3639,600	18,20	66 240,72
146	773	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	66,24	36,43
		781	Dokončovacie práce a obklady				5 386,65
147	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	m2	156,674	18,65	2 921,97
148	597	5976574500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 trieda oteruvzdornosti II Ia	m2	159,756	14,20	2 268,54

149	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	52,81	105,62
		784	Dokončovacie práce - maľby				1 224,12
150	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	699,497	1,75	1 224,12
			Práce a dodávky M				59 149,32
		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				59 149,32
151	943	430823106	Krytina strechy z trapezového plechu hr.1,25 mm	m2	3066,471	2,95	9 046,09
152	138	138Ponuk.c ena3	Trapézové plechy hr.1,25 mm	m2	3219,795	14,82	47 717,36
153	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	477,17	477,17
154	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	477,17	1 431,52
155	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	477,17	477,17
			D1.2. Zdravotechnika				
			Práce a dodávky HSV				488,21
		4	Vodorovné konštrukcie				253,44
1	271	451572111	Lôžko a obsyp pod potrubie,v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,520	22	253,44
		8	Rúrové vedenie				234,77
2	011	893215121	Šachty domové z betónu s osadením liatin. poklopu vef. 600x600 mm, obostavaného priestoru do 0,75 m3	m3	0,736	318,98	234,77
			Práce a dodávky PSV				18 207,924
		713	Izolácie tepelné				306,095
3	713	713482121	Ochrana potrubia hr.20 mm,vnút.priemer do 38	m	60,100	1,550	93,155
4	713	713482122	Ochrana potrubia hr.20 mm,vnút.priemer 50-65	m	125,000	1,690	211,250
5	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,300	1,690
		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				3 631,398
6	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	68,000	9,120	620,160
7	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	20,000	4,590	91,800
8	721	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	2,000	3,550	7,100
9	721	721223412	Zápachová uzávierka podlahová T 1020 PH	ks	2,000	13,170	26,340
10	552	552437460 0	Vpust' podlahova DN 50	ks	2,000	28,740	57,480
11	721	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 100	ks	2,000	6,310	12,620
12	552	552440000 0	Vpust' podlahová D 100 mm	ks	2,000	31,970	63,940
13	721	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	2,000	14,500	29,000
14	721	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	18,000	146,670	2 640,060
15	721	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	23,474	46,948
16	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	35,950	35,950
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				7 742,921
17	721	722130212	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 20-pitná voda	m	60,100	7,246	435,485
18	721	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 25-kondenz na konzolách	m	102,100	9,445	964,335

19	721	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 32-pitná voda	m	112,300	10,862	1 219,803
20	721	722130214 1	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 32-kondenz na konzolách	m	36,000	10,862	391,032
21	721	722130216	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 50-požiarna voda na konzolách	m	54,000	15,938	860,652
22	721	722130217	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 65-požiarna voda na konzolách	m	65,000	20,311	1 320,215
23	721	722254126	Požiarné príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52 (s hydrant.nádstavcom a kľúčom)	súb	4,000	289,000	1 156,000
24	721	722263414	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného DN15	ks	1,000	9,460	9,460
25	388	388221010 0	Vodomer DN 15	ks	1,000	17,240	17,240
26	721	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 100	m	435,500	2,280	992,940
27	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	435,500	0,778	338,819
28	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	6,447	5,730	36,941
		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				4 074,090
29	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	10,000	29,141	291,410
30a	642	642300110 0	WC kombi biele, vonkajší odpad	ks	10,000	72,546	725,460
31	721	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	10,000	6,900	69,000
32	721	725139101	Montáž pisoárového stojiska z bieleho diturvitu bez splach. zariad. nádrže	súb	4,000	13,923	55,692
33a	642	642521150 0	Pisoár biely	ks	4,000	64,120	256,480
34	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	12,000	21,308	255,696
35	642	642137410 0	Umývadlo biele výber	ks	12,000	25,111	301,332
36	721	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry so zápachovou uzávierkou	súb	2,000	11,844	23,688
37	552	552313450 0	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA	ks	2,000	64,289	128,578
38	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	2,000	13,846	27,692
39	552	552340000 0	Výlevka smaltovaná	ks	2,000	48,080	96,160
40	721	725539105	Montáž tlakového ohrievača do 160 l	súb	2,000	35,869	71,738
41a	541	541320020 0	Zásobník úžitkovej vody s priamym ohrevom, 200 l.,	ks	2,000	461,705	923,410
42	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	4,000	3,852	15,408
43	551	551408200 0	Ventil priamy na zamurovanie TE1300 1/2"	ks	4,000	9,028	36,112
44	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	10,000	4,560	45,600
45	551	551410900 0	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	10,000	4,523	45,230
46	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	14,000	6,238	87,332
47	551	551431330 0	Batéria drezová mosadzná s horným výtokom T 508 1/2"x 150 mm	ks	2,000	15,521	31,042
48	551	551442760 0	Batéria umývadlová mosadzná	ks	12,000	46,529	558,348

49	721	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	2,000	2,284	4,568
50	551	5516170300	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	2,000	5,845	11,690
51	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,683	18,191	12,424
		766	Konštrukcie stolárske				2 453,420
52	766	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šířky do 1500 mm	ks	2,000	85,000	170,000
53	615	615Ponuk.cena1	Kuchyňská linka 3,00 m	ks	1,000	650,000	650,000
54	615	615Ponuk.cena1	Kuchyňská linka 3,50 m	ks	1,000	720,000	720,000
55	766	766812119	Príplatok za každých 1000 mm šířky horných skriniek	ks	4,000	225,000	900,000
56	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	24,400	13,420
			D1.3. Elektroinštalácia+bleskozvod				
		M	Práce a dodávky M				74 565,00
		21-M	Elektromontáže				74 565,00
1	921	210Ponuk.cena	Rozvod elektroinštalácia a bleskozvodu	sub	1,000	74 565,00	74 565,00
			D1.4. Vykurovanie				
		PSV	Práce a dodávky PSV				13 858,584
		713	Izolácie tepelné				866,061
1	R	713482111R	Montáž trubíc z PE, hr.10 - 15 mm,vnút.priemer do 38	m	244,000	2,020	492,880
2	283	2837741541	Izolácia 22/13	m	34,680	0,510	17,687
3	283	2837741554	Izolácia 28/13	m	25,500	0,530	13,515
4	283	2837741567	Izolácia 35/13	m	188,700	0,760	143,412
5	R	713482112R	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 - 15 mm,vnút.priemer 42-70	m	55,000	2,330	128,150
6	283	2837741580	Izolácia 42/13	m	56,100	0,870	48,807
7	283	2837751619	Lepidlo 1,0 liter	ks	0,510	18,800	9,588
8	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13,211	0,910	12,022
		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				43,001
9	R	721173203	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1,8	m	6,000	5,190	31,140
10	R	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 32x1,8	ks	6,000	1,910	11,460
11	R	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,573	0,700	0,401
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				114,226
12	R	722130211	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	10,000	10,180	101,800
13	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	1,180	11,800
14	R	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,278	0,490	0,626
		731	Ústredné kúrenie, kotelne				3 392,028
15	R	731241083	Montáž kotla násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 42 kW	súb	1,000	85,050	85,050
16	484	4847103530	Plynový kondenzačný kotol 8,0-40,6 kW+regulátor a vonkajší snímač	ks	1,000	2 485,470	2 485,470
17	R	731241090	Montáž príslušenstva kondenzačných kotlov	súbor	1,000	42,000	42,000

18	484	4847151100	Komínová sada DN 80/125	ks	1,000	221,070	221,070
19	484	4847151101	Rúra plast/nerez DN 80/125 dl.1000 mm	ks	3,000	30,200	90,600
20	484	4847151102	Rúra plast/nerez DN 80/125 dl.2000 mm	ks	3,000	62,540	187,620
21	484	4847151103	Rúra plast/nerez DN 80/125 dl.500 mm	ks	2,000	20,990	41,980
22	484	4847151104	Uzáver ústia DN 80 - hlavica	ks	1,000	14,540	14,540
23	484	484715105	Kotviace objímky DN 125 na fasáde	ks	4,000	16,690	66,760
24	R	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	47,557	3,300	156,938
		732	Ústredné kúrenie, strojovne				2 112,598
25	R	732331621	Expanzná nádoba s membránou, tlak 6 barov, objem 80 l + montáž	súb	1,000	101,200	101,200
26	R	7323319112R	Upravňa vody pre kotly s výmeníkom SIAL typ ERDI 0840,KA + príslušenstvo	súb	1,000	1 397,570	1 397,570
27	R	732429112	Montáž čerpadla obehového do DN 40	súb	1,000	8,630	8,630
28	426	4268150033	Čerpadlo M=1,1 m3/hod,H=5 m, PN6/10 1x230-240V 50Hz ,I=0,6A,P=85W	ks	1,000	586,960	586,960
29	R	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	23,686	0,770	18,238
		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				3 268,517
30	R	733111102	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	1,000	4,867	4,867
31	R	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	145,000	5,285	766,325
32	R	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	25,000	5,818	145,450
33	R	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	200,000	7,396	1 479,200
34	R	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	55,000	9,028	496,540
35	R	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových DN 15	ks	28,000	1,992	55,776
36	R	733141102	Odvzdušňovacia nádoba z rúrok oceľových akost' 11 533.0 do DN 50	ks	8,000	16,737	133,896
37	R	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	426,000	0,319	135,894
38	R	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	52,676	0,960	50,569
		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				762,459
39	R	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	31,000	0,730	22,630
40	551	5517401540	Armatúry a príslušenstvo ventil odvzdušňovací G 1/2"	ks	8,000	0,490	3,920
41	551	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací G 1/2"	ks	8,000	1,540	12,320
42	551	5511923006	Termostatická hlavica	ks	14,000	12,940	181,160
43	422	422270006	Ventil poistný 1/2 2,5 bar	ks	1,000	5,800	5,800
44	R	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	32,000	2,110	67,520
45	551	5511392301	Ventil reguláčny G 1/2 priamy	ks	14,000	6,050	84,700
46	551	5511772391	Ventil termostatický G 1/2 priamy	ks	14,000	8,150	114,100
47	551	5517400470	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"voda	ks	3,000	1,560	4,680
48	551	5517401120	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 1/2"	ks	1,000	1,880	1,880

49	R	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,000	2,890	8,670
50	551	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	2,000	3,330	6,660
51	551	5516830201	Bezpečnostný uzáver expanznej nádoby G 1"	ks	1,000	15,600	15,600
52	R	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	3,450	13,800
53	551	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	ks	4,000	5,570	22,280
54	551	5511662500	Viacúčelový kľúč	ks	1,000	6,410	6,410
55	551	5511663901	Nastavovací kľúč	ks	1,000	4,950	4,950
56	551	5511661500	Šesthranný inbusový kľúč	ks	1,000	3,410	3,410
57	R	734419111	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	2,000	4,560	9,120
58	388	3885000702	Teplomer kotlový okruhľý ,zadný 0-120 st. 80/50	ks	2,000	15,980	31,960
59	R	734422130R	Montáž tlakomerov deformačných	ks	1,000	6,470	6,470
60	388	38850013001	Koút trojcestný manometrový M20x1,5	ks	1,000	16,470	16,470
61	388	3885001260	Tlaková slučka zahnutá na privarenie	ks	1,000	14,200	14,200
62	388	3885001342	Tlakomer kruhový rozsahu fi.160 03388 0- 400 kPa	ks	1,000	39,480	39,480
63	R	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	18,000	3,337	60,066
64	R	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	1,000	2,218	2,218
65	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	11,341	0,175	1,985
		735	Ustredné kúrenie, vykurov. telesá				1 561,566
66	R	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	14,000	5,540	77,560
67	R	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	6,000	19,380	116,280
68	R	735159524	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	8,000	20,600	164,800
69	484	484510212	Držiak radiátorový	ks	14,000	2,540	35,560
70	484	484510238	Zatka odvzdušňovacia G 1/2	ks	14,000	1,430	20,020
71	484	484510247	Záslepka radiátorova G 1/2	ks	14,000	1,100	15,400
72	484	4845380450	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x0800	ks	4,000	58,721	234,884
73	484	4845380600	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1100	ks	2,000	75,450	150,900
74	484	4845380650	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1200	ks	4,000	80,624	322,496
75	484	4845380700	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1300	ks	2,000	86,103	172,206
76	484	4845380900	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1700	ks	1,000	108,003	108,003
77	484	4845381000	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1900	ks	1,000	119,044	119,044
78	R	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	21,137	1,155	24,413
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 050,930
79	R	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	55,000	10,078	554,290
80	553	5532218066	Spojovacia a montážna oceľ,pre konzoly,podpery z rúr a.p	kg	55,000	8,400	462,000
81	553	5532218048	Vetracia mriežka do steny 150x150 mm	ks	1,000	34,640	34,640
		783	Dokončovacie práce - nátery				687,198

82	R	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	6,000	3,702	22,212
83	R	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	426,000	1,245	530,370
84	R	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	426,000	0,316	134,616
		000	Nepomenované práce				2 050,000
		0	Nepomenovaný diel				864,000
85	R	HZS-004	Vykurovacia skúška STN 06 3010 čl.134-142	hod	24,000	36,000	864,000
		OST	Ostatné				1 186,000
86	R	971033241 1	Vybúranie otvoru v teh.murive pl.0,0225 m2,hr.300 mm	ks	2,000	55,000	110,000
87	R	H61140111 1	Omietka malých plôch stropov do 0,09 m2	ks	8,000	12,000	96,000
88	R	H61240119 1	Omietka malých plôch stien do 0,09 m2	ks	9,000	12,000	108,000
89	R	H97103323 1	Vybúranie otvoru v teh.murive pl.0,025m2,hr.150mm	ks	7,000	24,000	168,000
90	R	H97201121 1	Výburanie otvorov v strope do ol.0,09 m2 hr,250 mm	ks	8,000	88,000	704,000
			D1.5. Plynoinštalácia				
		PSV	Práce a dodávky PSV				44 243,904
		723	Zdravotechnika - plynovod				9 331,379
1	R	723120201	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 10	m	1,500	5,755	8,633
2	R	723120202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	50,000	5,848	292,400
3	R	723120203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	2,000	6,304	12,608
4	R	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	370,000	7,220	2 671,400
5	R	723120205	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	37,000	8,342	308,654
6	R	723120207	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 50	m	103,000	9,329	960,887
7	R	723150314	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 89/3, 6	m	160,000	15,140	2 422,400
8	316	316307110 0	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 °D 38 mm	ks	8,000	7,700	61,600
9	316	316307190 0	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 °D 60,3 mm	ks	4,000	11,400	45,600
10	316	316307290 0	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 °D 89 mm	ks	5,000	17,600	88,000
11	552	552838360 0	Dienko mierne bombirované D 89/4 mm	ks	1,000	2,600	2,600
12	R	723150343	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/32	ks	1,000	11,978	11,978
13	R	723150345	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 80/50	ks	1,000	19,843	19,843

14	R	723150352	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovená kovaním nad 2 DN DN 50/25	ks	1,000	15,613	15,613
15	R	723150354	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovená kovaním nad 2 DN DN 80/40	ks	1,000	24,388	24,388
16	R	723150365	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	1,200	5,528	6,634
17	R	723150366	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	0,600	5,880	3,528
18	R	723150371	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 108/4	m	0,600	16,881	10,129
19	R	723160207	Prípojka k plynomeru spojená na prírubu DN 50	súb	1,000	57,852	57,852
20	319	3194630700	Príruba privarovacia s krkom PN 0,6 Mpa 11416 D 50 mm	ks	2,000	3,596	7,192
21	388	3882102041	Plynomer 85 m3/hod, príruha DN 50, PN 16	ks	1,000		0,000
22	R	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	16,000	25,999	415,984
23	R	723190205	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 32	súb	1,000	40,383	40,383
24	R	723219102	Montáž prírubového posúvača plochého, hlaviceového, guľového kohútika, plyn. filtra DN50	ks	1,000	23,195	23,195
25	319	3194620700	Príruba privarovacia plochá PN 1,6 Mpa 11375 DN 50	ks	4,000	4,577	18,308
26	422	422422029512	Filter prírubový DN 50	ks	1,000	159,960	159,960
27	R	723219104	Montáž prírubového posúvača plochého, hlaviceového, guľového kohútika, plyn. filtra DN80	ks	1,000	39,919	39,919
28	319	3194640900	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 80 mm	ks	2,000	6,907	13,814
29	422	4224220052950	Klapka uzatvaracia DN 80 PN 16	ks	1,000	57,644	57,644
30	388	3882112365	Prepočítavacie zariadenie spotreby, vrátenie overenia a návarkov	ks	1,000		0,000
31	R	723234000R	Montáž prepočítavača množstva plynu vrátenie príslušenstva a zaučenie obsluhy	súbor	1,000		0,000
32	R	723234201R	Montáž jednoduchého regulátora tlaku plynu DN 20	súb	1,000	60,506	60,506
33	422	4223041333	RTP vstup DN 20, výstup DN 20 ,vsúpnny tlak z 4-5 kPa na 2 kPa, prietok 6 m3/hod	ks	1,000		0,000
34	R	723234202R	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu typ	súb	1,000	60,506	60,506
35	422	4224220370	Regulátor tlaku plynu vstup DN 25 výstup DN 40, vstupný tl. 60-100 kPa výst. 5,0 kPa	ks	1,000		0,000
36	422	4224220403	Sada impulzných snímačov	sada	1,000		0,000
37	319	3194630400	Príruba privarovacia s krkom PN 0,6 Mpa 11416 D 25 mm	ks	1,000	3,680	3,680
38	319	3194630600	Príruba privarovacia s krkom PN 0,6 Mpa 11416 D 40 mm	ks	1,000	4,735	4,735
39	R	723234500R	Montáž plechovej skrine pre DRS	ks	1,000	30,297	30,297
40	553	5532218045	Plechová skriňa šírka 2,0 m, výška 1,5 m ,hĺbka 0,45 m +vetr,mriežka 0,15x0,15 m	ks	1,000	400,000	400,000
41	R	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 1/2	ks	44,000	2,313	101,772
42	551	5517400830	Armatúra a príslušenstvo guľový kohút 1/2" plyn	ks	24,000	2,939	70,536

43	551	551740084 2	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" vzorkovací	ks	20,000	4,811	96,220
44	319	319444040 0	Zátka č. 290 138248 pozinkovaná D 1/2"	ks	1,000	0,148	0,148
45	551	551740132 0	Armatúry a príslušenstvo šrobenie radiatorové V 4300 3/8"	ks	2,000	0,571	1,142
46	R	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 3/4	ks	16,000	2,839	45,424
47	551	551740087 0	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn	ks	16,000	4,245	67,920
48	R	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 1	ks	32,000	3,106	99,392
49	551	551740091 0	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" plyn	ks	32,000	5,489	175,648
50	R	723239104	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 5/4	ks	4,000	3,660	14,640
51	551	551740093 0	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" plyn	ks	4,000	9,323	37,292
52	R	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 2	ks	2,000	5,709	11,418
53	551	551740095 0	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2" plyn	ks	2,000	22,067	44,134
54	R	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	227,583	0,900	204,825
		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				1 600,655
55	R	734422130 R	Montáž tlakomerov deformačných	ks	20,000	6,471	129,420
56	388	388500130 01	Koút trojcestný manometrový M20x1,5	ks	20,000	16,470	329,400
57	388	388500126 0	Tlaková slučka zahnutá na privarenie	ks	20,000	14,200	284,000
58	388	388500134 2	Tlakomer kruhový rozsahu fi.160 03388 0- 250 kPa	ks	2,000	39,480	78,960
59	388	388500139 1	Tlakomer deformačný kruhový 03312 0-10 kPa fi.160	ks	18,000	39,480	710,640
60	R	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	20,000	3,169	63,380
61	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	19,419	0,250	4,855
		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				27 080,000
62	R	735420000 R	Montáž,doprava, revízie PZ+EZ+dymovod	ks	8,000	210,000	1 680,000
63	484	484455002 2	Infračiarč výkon 45 kW,dĺžka 20 m ,tvar 2R	ks	8,000	3 175,000	25 400,000
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 669,900
64	R	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	70,000	10,210	714,700
65	553	553221806 6	Spojovacia a montážna oceľ,pre konzoly,podpery z rúr a.p	kg	25,000	5,620	140,500
66	553	553115575	Konzola výložná 27/30/1,5 - 190	ks	50,000	9,600	480,000
67	553	553151935	Platnička HZ 1/M 10	ks	50,000	3,400	170,000
68	553	553114909	Príchytka L 27/10	ks	50,000	2,200	110,000
69	553	553159386	Objímka 1/2,20-23	ks	20,000	3,200	64,000
70	553	553159395	Objímka 3/4,25-28	ks	1,000	3,900	3,900
71	553	553159401	Objímka 1,32-35	ks	100,000	4,100	410,000
72	553	553159614	Objímka 5/4,40-45	ks	20,000	4,650	93,000
73	553	553159632	Objímka 2",60-64	ks	30,000	5,120	153,600
74	553	553159650	Objímka 3",86-91	ks	35,000	5,900	206,500
75	553	553124443	Skrutka kombinovaná M 8 x 80	ks	150,000	0,120	18,000
76	553	553124446	Hmoždinka fi.12	ks	120,000	0,080	9,600
77	553	553124559	Týč závitová M 8 dl.1,0 m	ks	10,000	0,450	4,500

78	553	553124568	Týč závitová M10 dl.1,0 m	ks	10,000	0,660	6,600
79	553	553771459	Kotva prievlaková S-KA jednoprstencová 8x75	ks	100,000	0,850	85,000
		783	Dokončovacie práce - nátery				3 561,970
80	R	783224900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s e	m2	10,000	7,656	76,560
81	R	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	593,500	3,558	2 111,673
82	R	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	593,500	0,902	535,337
83	R	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	160,000	4,358	697,280
84	R	783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základný	m	160,000	0,882	141,120
		M	Práce a dodávky M				1 504,018
		23-M	Montáže potrubia				1 504,018
85	R	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	593,500	1,985	1 178,098
86	R	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	160,000	2,037	325,920
		000	Nepomenované práce				528,000
		0	Nepomenovaný diel				528,000
87	R	HZS-001	Prevedenie východziej revíznej správy plynofikácie	hod	12,000	44,000	528,000
		OST	Ostatné				6 581,880
88	R	H61140111 1	Omietka malých plôch stropov do 0,09 m2	ks	9,000	55,000	495,000
89	R	H61240119 1	Omietka malých plôch stien do 0,09 m2	ks	9,000	12,000	108,000
90	R	H91710334 1	Výbur.otvorov mur.teh.pl.do 0,09m2,hr.do 300 mm	ks	9,000	12,000	108,000
91	R	H97201121 1	Výburanie otvorov v strope do ol.0,09 m2 hr,250 mm	ks	9,000	88,000	792,000
92	R	HCU-001	Dodávka a montáž trojzložkového komína podľa špecifikácie	%	53,440	14,500	774,880
93	593	593397016 3	Dymovod trojplašťový nerezový d 100/d180 hr.0,8 mm dl.1,0 m	ks	56,000	68,000	3 808,000
94	593	593397016 4	Koleno trojplašťové nerezové 90 st.d100/d180 hr.0,8	ks	8,000	32,000	256,000
95	593	593397016 5	Fixačná manžeta d 180	ks	16,000	15,000	240,000
			SO - 02 Montážna hala				
			D2.1. Stavebná časť				
			Práce a dodávky HSV				505 558,97
		1	Zemné práce				29 285,65
1	221	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov 0, 408	m2	1579,500	1,5	2 369,25
2	001	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	5007,151	1,6	8 011,44
3	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5007,151	0,2	1 001,43
4	001	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	81,304	6	487,82
5	001	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	81,304	1	81,30
6	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	2306,632	4,5	10 379,84

7	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	2781,823	2,5	6 954,56
		2	Zakladanie				184 784,16
12	011	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	63,360	11,6	734,98
13	011	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	63,360	2,1	133,06
14	011	273Ponuk.c enaD	Drátkobetonová doska hr.220 mm z betonu C 25/30	m2	2537,875	25,5	64 715,81
17	012	274122021 1	Montáž základného pásu zo železobetónu, hmotnosti : nad 1,5 do 5t - st1	ks	48,000	278,55	13 370,40
18	593	593Ponuk.c ena8	Základový pás zo železobetónu hr.280 mm s 80 mm izoláciou st1,st2,st3,st4	m3	112,981	253,03	28 587,58
n1			Pilóta P1 d 600 mm, dl. 4000mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP1 d 1350mm, H = 1200mm, betón C 25/30, XC2,(vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	28	1 073,90	30 069,20
n2			Pilóta P1 d 600 mm, dl. 4000mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP3 d 1050mm, H = 1050mm, betón C 25/30, XC2,(vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	11	1 015,88	11 174,68
n3			Pilóta P1(2 ks) d 600 mm, dl. 4000mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP4 elipsa 1200 x 2000mm, H = 1300mm, betón C 25/30, XC2, dilatčný,(vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	2	1 982,71	3 965,42
n4			Pilóta P2 d 600 mm, dl. 4500mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP2 d 1350mm, H = 1200mm, betón C 25/30, XC2,(vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	8	1 092,94	8 743,52
n5			Pilóta P2 (2 ks)d 600 mm, dl. 4500mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP4 elipsa 1200 x 2000mm, H = 1300mm, betón C 25/30, XC2, dilatčný,(vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	1	2 006,49	2 006,49
n6			Pilóta P3 d 600 mm, dl. 5500mm betón C 25/30 XC2 + železobet. Základová hlavica ZP2 d 1350mm, H = 1200mm, betón C 25/30, XC2,(vrátane debnenia, vystuže a geodetických prác)	ks	18	1 182,39	21 283,02
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				70 530,36
23	011	311273107	Murivo nosné z tvárníc hr.300 P2-400	m3	87,518	124,98	10 938,00
24	012	341122011	Montáž stĺpov hmotnosti do 1, 5 t	ks	11,000	82,5	907,50
25	593	593Ponuk.c ena6	Stĺpy želbet.300/300 - S4	m3	4,653	368,4	1 714,17
26	012	341122031	Montáž stĺpov hmotnosti nad 3 do 7 t	ks	60,000	315,2	18 912,00
27	593	593Ponuk.c ena5	Stĺpy želbet.500/500 - S1	m3	64,050	368,4	23 596,02
28	593	593Ponuk.c ena5	Stĺpy želbet.500/500 - S2,S3	m3	25,650	368,4	9 449,46
29	011	342272104	Priečky z tvárníc hr.150, P4-600	m2	236,930	20,6	4 880,76
		4	Vodorovné konštrukcie				114 624,05
30	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	82,875	95,06	7 878,10
31	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	359,340	12,8	4 599,55

32	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	359,340	3,8	1 365,49
33	011	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	7,459	760	5 668,84
34	012	413125001	Montáž tyčového dielca zo železobetónu do hm. 3.0t	ks	79,000	87,96	6 948,84
35	593	593Ponuk.c ena1	Stužidlo O 200/600,Rebro N 500/300,Rebro 300/300 - C 35/45	m3	59,220	396	23 451,12
36	012	413125005	Montáž tyčového dielca zo železobetónu do hm. 15.0t	ks	10,000	115	1 150,00
37	593	593Ponuk.c ena1	Prievlak 1100/160-900 - C 35/45 - P	m3	64,800	389,44	25 235,71
38	012	441125001	Montáž väzníka zo železobetónu a z predpätého betónu plnostenných, hmotnosti nad 1 do 4 t	ks	10,000	122,5	1 225,00
39	593	593Ponuk.c ena1	Väzník 900/160-400 - C 35/45 - T1	m3	10,440	358,26	3 740,23
40	012	441125002	Montáž väzníka zo železobetónu a z predpätého betónu plnostenných, hmotnosti nad 4 do 7 t	ks	33,000	250	8 250,00
41	593	593Ponuk.c ena1	Väzník 900/160-400 - C 35/45 - T	m3	70,092	358,26	25 111,16
		5	Komunikácie				39 462,94
42	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	1053,000	2,8	2 948,40
43	221	564871111 1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 600 mm	m2	2438,047	7,5	18 285,35
44	221	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	1053,000	4,5	4 738,50
45	593	593813200 0	Prefabrikát cestný železobetónový K ZD 1-300/200 300x200x15	ks	87,750	153,74	13 490,69
46	011	611461115	Príprava podkladu, prednástreky betonkontakt,pod omietky stropov,zvýšenie priľnavosti náterom	m2	77,400	1,5	116,10
47	011	611461134	Vnútorná omietka stropov ,vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová ľahká 1 cm	m2	77,400	8,44	653,26
48	011	611461141	Stierka stropov vyrovnávacia , strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	77,400	6,5	503,10
49	011	612465111	Príprava podkladu, prednástreky ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	999,886	2,07	2 069,76
50	011	612465132	Vnútorná omietka stien , vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	m2	999,886	7,5	7 499,15
51	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia , strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	999,886	2,96	2 959,66
52	011	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi mramorové zrná,strednozrná	m2	111,200	21,2	2 357,44
54	011	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	12,000	15,8	189,60
55	553	553319850 0	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm P	ks	12,000	24,5	294,00
56	011	642942221	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m2	ks	4,000	21,25	85,00
57a	553	553319910 1	Zárubňa oceľová 180x240x16cm	ks	1,000	73,20	73,20
57b	553		Zárubňa oceľová 180x245x16cm	ks	1,000	74,20	74,20
58	553	553323090 0	Zárubňa oceľová 160x240x16 cm	ks	2,000	71,60	143,20
		8	Rúrové vedenie				0,00

		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				19 205,10
1		Ponuk. Cena 1	Výsuvná plošina (dovoz, prenájom, PHM, odvoz plošiny),	sub.	1,000	18862,14	18 862,14
69	002	961054199	Odbúranie vrchnej znehodnotenej časti výplne betónových pilót z betónu železového -2,400t	m3	8,574	40	342,96
		99	Presun hmôt HSV				30 301,25
70	011	998012022	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 12 m	t	12120,500	2,5	30 301,25
			Práce a dodávky PSV				342 046,27
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				9 902,20
71	711	711141101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s nopovou fóliou šírka 2 m vodorovná	m2	2537,875	1,25	3 172,34
72	628	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	2664,769	1,85	4 929,82
73	711	711Ponuk.cena	Zhotovenie pružnej izolácie na ploche vodorovnej	m2	65,700	23,65	1 553,81
74	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	96,5597	246,23
		712	Izolácie striech				40 623,76
75	711	712361704	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šik. do 30st	m2	5003,037	3,65	18 261,09
76	272	272Ponuk.cena1	Povlaková izolácia	m2	2626,595	3,65	9 587,07
77	272	272Ponuk.cena 2	Povlaková izolácia	m2	2626,595	4,45	11 688,35
78	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	395,365	1 087,25
		713	Izolácie tepelné				62 349,08
79	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	2481,600	0,81	2 010,10
80	283	2837650280	Tepelné izolačné dosky hrúbka 100mm	m2	2531,232	8,8	22 274,84
81	713	713141141	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami striech,dvojvrstvová	m2	2333,519	1,58	3 686,96
82	631	6314151631	Doska z minerálnej vlny hrúbky 100 mm	m2	4760,378	7,15	34 036,70
83	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	243,20	340,48
		763	Konštrukcie - drevostavby				8 077,06
84	763	763132420	Sádkartonový podhľad hr. 15 mm	m2	292,000	16,25	4 745,00
85	763	763132810	Montáž závesovej dvouvrstvé nosnej konštrukcia	m2	292,000	10,22	2 984,24
86	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	77,2924	347,82
		764	Konštrukcie klampiarske				5 802,75
87	764	764352205	Žľaby z pozinkovaného poplast. plechu pododkvpové polkruhové rŠ 400 mm	m	240,000	15,2	3 648,00
88	764	764359211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm s poplast.plechu	ks	18,000	15,68	282,24
89	764	764395241	Strešné dilatácie z pozinkového poplast. plechu jednodielne rŠ 510 mm	m	24,300	12,65	307,40
90	764	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného poplast.plechu plechu, kruhové s priemerom 100 mm	m	102,600	14,2	1 456,92
91	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	56,9456	108,20
		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				4 389,23

92	765	765Ponuk.c ena1	Parozábrana	m2	2853,022	1,45	4 136,88
93	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,100	41,3688	252,35
		766	Konštrukcie stolárske				3 086,08
94	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	12,000	14,25	171,00
95	611	611617310 0	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 80x197 cm	ks	12,000	95,8	1 149,60
96	766	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	4,000	24,65	98,60
97a	611	611617710 1	Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkridlové plné MH 180x240 cm	ks	1,000	420	420,00
97b			Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkridlové plné MH 180x245 cmEW 30 D3-C. samozvárač na aktívnom krídle	ks	1,000	723,8	723,80
98	611	611617710 2	Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkridlové plné MH 160x240 cm	ks	2,000	405	810,00
99	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	30,692	16,88
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				151 871,55
100	767	767313151	Montáž svetlíkov s rozpätím 3000 mm,dl.12000 mm	ks	5,000	407	2 035,00
101	553	553Ponuk.c ena1	Polykarbonátový pásový svetlík 3239x12000 mm	ks	5,000	1813,9	9 069,50
102	767	767313151 1	Montáž svetlíkov píllových so zasklením, s rozpätím 3000 mm,dl.5650 mm	ks	5,000	192,06	960,30
103	553	553Ponuk.c ena8	Polykarbonátový pásový svetlík rozm.3239/5650 mm	ks	5,000	853,6	4 268,00
104	767	767631112	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 700 mm x výšky 1000 mm	ks	4,000	9,94	39,76
105	611	611410050 0	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K s 5- komor.profilom pevné výšky/šírky 700/1000 mm	ks	4,000	72,75	291,00
106	767	767631132	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1000 mm	ks	6,000	11,95	71,70
107a	611	611410460 0a	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K s 5- komor.profilom pevné výšky/šírky 1000/1000 mm	ks	6,000	92,5	555,00
108a	767	767631172 1	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1000 mm	ks	292,000	11,88	3 468,96
109a	611	611410400	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K pevné výšky/šírky 1000/1500 mm,s 5- komorovým profilom	ks	219,000	101,85	22 305,15
109b	611	611410400 a	Plastové okno s pevnou sendvičovou výplňou , pevné výšky/šírky 1000/1500 mm,s 5- komorovým profilom	ks	1,000	139,25	139,25
108b	767	767631172 1a	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1080 mm x výšky 1000 mm	ks	4,000	11,80	47,20
109c	611	611410400 b	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K pevné výšky/šírky 1000/1080 mm,s 5- komorovým profilom	ks	4,000	92,58	370,32
			Dodávka+montáž vnútorných parapetov	bm	16,000	14,42	230,72

110	611	6114112000	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K s 5-komorovým profilom jednokridlové otvárací sklopné výšky/šírky 1000/1500 mm	ks	72,000	169,75	12 222,00
111	767	7676313351	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1500 mm	ks	4,000	17,75	71,00
112	611	6114120900	Plastové okno s izol.dvojsklom Ug=1,1 W/m2/K s 5-komor.profilom dvojkridlové otvárací, otvárací-sklopné 1500/2000 mm	ks	4,000	334,65	1 338,60
113	767	7676413551	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 1600mm	ks	2,000	339,5	679,00
114	611	611412391	Plastové vchodové dvere 1600/2400 mm s 5-komor.profilom,zasklenie bezpečn.sklo	ks	2,000	1668,4	3 336,80
115	767	767832100	Montáž rebrikov do muriva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	14,000	10,67	149,38
116	553	553Ponuk.cenaR	Oceľová rebrik,povrchová úprava pozinkovanie	m	14,000	81,48	1 140,72
117	767	767833291	Priplatok k cene za montáž rebrika na oceľovú konštrukciu	m	14,000	2,1	29,40
118	767	767834101	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m	9,600	3,88	37,25
119	767	767Ponuk.cena10	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou 18,7 m2	m2	37,400	57,4	2 146,76
120	553	553Ponuk.cena11	Zasklená stena z Al profilov	m2	37,400	318,88	11 926,11
121	767	767Ponuk.cenaM	Markíza nad vstupom Al a polykarbonát	m2	4,200	128,04	537,77
122	767	767Ponuk.cena1	Montáž opláštenia -sendvičový stenový panel hr.150 mm	m2	1041,486	11,7	12 185,39
123	553	553Ponuk.cena2	Stenový sendvičový panel hr.150 mm	m2	1041,486	40,64	42 325,99
124	767	767Ponuk.cena2	Montáž podstavcov pod svetlíky	ks	5,000	192	960,00
125	553	553Ponuk.cena2	Podstavec pod svetlík rozm.3239/12000 mm	ks	5,000	640	3 200,00
126	767	767Ponuk.cena7	Montáž podstavcov pod svetlíkov	ks	5,000	111,55	557,75
127	553	553Ponuk.cena8	Podstavce pod svetlík rozm.3239/5650 mm	ks	5,000	368,6	1 843,00
128	767	767Ponuk.cena3	Montáž vrát sekciónálnych s integrovanými jednokr.dverami 4000x4400	ks	2,000	426,8	853,60
129a	553	553Ponuk.cena4	Dodávka vrát sekciónálnych s integrovanými jednokr.dverami 4000x4400	ks	2,000	2958,5	5 917,00
130	767	767Ponuk.cena1	Montáž priečok WC	m2	50,000	20,97	1 048,50
130	767	767Ponuk.cena1	Montáž priečok WC	m2	4,720	20,9	98,65
131	553	553Ponuk.cena6	WC priečky	m2	50,000	82,91	4 145,50
131a	553	553Ponuk.cena6	WC priečky	m2	4,725	35,716	168,75
132	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	1520,22	1 368,20
		771	Podlahy z dlaždíc				7 907,60
133	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	170,900	18,2	3 110,38
134	771	7715751071	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	65,700	18,2	1 195,74
135	597	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200x11 3 IIa	m2	241,332	13,8	3 330,38

136	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	76,365	271,10
		777	Podlahy priemyselné				41 083,72
137	773	777Ponuk.c ena	Priemyselná podlaha	m2	2245,000	18,2	40 859,00
138	773	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	408,59	224,72
		781	Dokončovacie práce a obklady				5 330,55
139	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	156,744	18,65	2 923,28
140	597	597657450 0	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 trieda oteruvzdornosti II la	m2	159,866	14,2	2 270,10
141	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	23,0997	46,20
		784	Dokončovacie práce - maľby				1 622,69
142	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	927,252	1,75	1 622,69
			Práce a dodávky M				44 267,23
		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				
143	943	430823106	Krytina strechy z trapézového plechu hr.1,25 mm	m2	2273,431	2,95	6 706,62
144	138	138Ponuk.c ena3	Trapézové plechy hr.1,25	m2	2387,103	14,82	35 376,87
145	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	436,7489	436,75
146	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	436,7489	1 310,25
147	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	436,7489	436,75
			D2.2. Zdravotechnika				
			Práce a dodávky HSV				224,928
		4	Vodorovné konštrukcie				224,928
1	271	451572111	Lôžko a obsyp pod potrubie, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10,224	22,000	224,928
			Práce a dodávky PSV				16 627,556
		713	Izolácie tepelné				452,487
2	713	713482121	Ochrana potrubia hr.20 mm, vnút.priemer do 38	m	156,400	1,550	242,420
3	713	713482122	Ochrana potrubia hr.20 mm, vnút.priemer 50-65	m	123,300	1,690	208,377
4	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,300	1,690
		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				3 194,261
5	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	54,600	9,120	497,952
6	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	20,000	4,590	91,800
7	721	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	4,000	3,550	14,200
8	721	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	2,000	14,500	29,000
9	721	721223412	Zápachová uzávierka podlahová T 1020 PH	ks	4,000	13,170	52,680
10	552	552437460 0	Vpust' podlahova DN 50	ks	4,000	28,740	114,960
11	721	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	16,000	146,670	2 346,720
12	721	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	23,474	46,948
13	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,001	0,001

		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5 812,740
14	721	722130212	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 20-pitná voda	m	46,000	7,246	333,316
15	721	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 32-pitná voda	m	110,400	10,862	1 199,165
16	721	722130216	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 50-požiarna voda na konzolách	m	51,000	15,938	812,838
17	721	722130217	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 65-požiarna voda na konzolách	m	72,300	20,311	1 468,485
18	721	722254126	Požiarné príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výbrojou C 52 (s hydrant.nádstavcom a kľúčom)	súb	4,000	289,000	1 156,000
19	721	722263414	Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného DN15	ks	1,000	9,460	9,460
20	388	3882210100	Vodomer DN 15	ks	1,000	17,240	17,240
21	721	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	279,700	2,280	637,716
22	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	279,700	0,545	152,437
23	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	4,576	5,700	26,083
		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				4 785,033
24	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	10,000	29,141	291,410
25a	642	6423001100	WC kombi biele, vonkajší odpad	ks	10,000	72,546	725,460
26	721	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	10,000	6,900	69,000
27	721	725139101	Montáž pisoárového stojiska z bieleho diturvitu bez splach. zariad. nádrže	súb	4,000	13,923	55,692
28a	642	6425211500	Pisoár biely	ks	4,000	85,493	341,972
29	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	12,000	21,308	255,696
30	642	6421374100	Umývadlo biele výber	ks	12,000	33,481	401,772
31	721	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry so zápachovou uzávierkou	súb	2,000	8,291	16,582
32	552	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA	ks	2,000	85,719	171,438
33	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	2,000	9,692	19,384
34	552	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	2,000	64,106	128,212
35	721	725539105	Montáž tlakového ohrievača do 160 l	súb	2,000	25,108	50,216
36a	541	5413200200	Zásobník úžitkovej vody s priamym ohrevom, 200 lit.	ks	2,000	615,607	1 231,214
37	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	4,000	2,696	10,784
38	551	5514082000	Ventil priamy na zamurovanie TE1300 1/2"	ks	4,000	12,037	48,148
39	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	10,000	3,192	31,920
40	551	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	10,000	6,030	60,300
41	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	14,000	4,367	61,138

42	551	5514313300	Batéria drezová mosadzná s horným výtokom T 508 1/2"x 150 mm	ks	2,000	20,694	41,388
43	551	5514427600	Batéria umývadlová mosadzná	ks	12,000	62,038	744,456
44	721	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	2,000	2,284	4,568
45	551	5516170300	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	2,000	7,793	15,586
46	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,683	12,734	8,697
		766	Konštrukcie stolárske				2 383,035
47	766	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1500 mm	ks	2,000	85,000	170,000
			1+1		2,000		
			Súčet		2,000		
48	615	615Ponuk.cena1	Kuchyňská linka 3,00 m	ks	2,000	650,000	1 300,000
49	766	766812119	Príplatok za každých 1000 mm šírky horných skriniek	ks	4,000	225,000	900,000
50	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	23,700	13,035
			D2.3. Elektroinštalácia+bleskozvod				
		M	Práce a dodávky M				57 320,00
		21-M	Elektromontáže				57 320,00
1	921	210Ponuk.cena	Rozvod elektroinštalácie a bleskozvodu	sub	1,000	57 320,00	57 320,00
			D2.4. Vykurovanie				
		PSV	Práce a dodávky PSV				56 622,548
		713	Izolácie tepelné				3 130,641
1	R	713481111 R	Montáž izolácie izolačným pásom typ B1	m2	5,000	19,140	95,700
2	283	2837711901	Izolačný pas hr.20 mm	m	5,000	5,460	27,300
3	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	69,000	2,020	139,380
4	283	2837741542	Izolácia 22/20	m	15,000	0,900	13,500
5	283	2837741555	Izolácia 28/20	m	4,000	1,060	4,240
6	283	2837741568	Izolácia 35/20	m	50,000	1,200	60,000
7	R	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	305,000	2,330	710,650
8	283	2837741581	Izolácia 42/20	m	90,000	1,380	124,200
9	283	2837741598	Izolácia 48/20	m	65,000	2,000	130,000
10	283	2837741604	Izolácia 60/20	m	150,000	2,130	319,500
11	R	713482123	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 76-95	m	270,000	2,530	683,100
12	283	2837741615	Izolácia 76/20	m	240,000	2,490	597,600
13	283	2837741626	Izolácia 89/20	m	30,000	4,160	124,800
14	283	2837741961	Sponka	C	15,000	2,790	41,850
15	283	2837751619	Lepidlo 1,0 liter	ks	1,000	18,800	18,800
16	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	43,979	0,910	40,021
		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				90,433
17	R	721173203	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1,8	m	14,000	5,190	72,660
18	R	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	2,000	6,510	13,020
19	R	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	2,000	1,910	3,820

20	R	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,333	0,700	0,933
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				212,264
21	R	722130211	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	15,000	10,180	152,700
22	R	722130212	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	4,000	10,470	41,880
23	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	14,000	1,180	16,520
24	R	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,375	0,490	1,164
		731	Ústredné kúrenie, kotelne				17 715,761
25	R	731241085 R	Montáž kotla nástenného na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 100 kW	súb	2,000	253,000	506,000
26	484	484710610 1	Plynový kondenzačný kotol tepelného výkonu 20,5-99,5 kW	ks	2,000	4 455,840	8 911,680
27	R	731241090	Montáž príslušenstva kondenzačných kotlov	%	47,900	2,000	95,800
28	484	484711407 0	Čerpadlová zostáva	ks	2,000	567,730	1 135,460
29	484	484710370 5	Kaskádová jednotka	ks	1,000	1 668,790	1 668,790
30	484	484716653 2	Regulácia s regulátorom	ks	1,000	656,330	656,330
31	484	484716653 3	Prevádzkový modul pre 2 kotly	ks	1,000	131,610	131,610
32	484	484716653 5	Základná kaskádová sada odvodu spalín DN 110/200 pre 2 kotly	ks	1,000	326,880	326,880
33	484	484716654 2	Rúra odvodu spalín DN 200 dl.250 mm so spojkou a tesnením PP	ks	1,000	35,820	35,820
34	484	484716654 3	Rúra odvodu spalín DN 200 dl.500 mm so spojkou a tesnením PP	ks	1,000	42,910	42,910
35	R	731360001	Montáž komínov podľa špecifikácie	%	1,000	303,600	303,600
36	484	484952180 4	Redukcia nerez d 200/d250 dl.250 mm,hr.08 mm	ks	1,000	155,850	155,850
37	484	484953113 2	Kontrolný diel dymovodu d 250 l=300 mm,nerez hr.0,8mm	ks	1,000	182,160	182,160
38	484	484952110 9	Koleno dymovodu 30 st.d 250 nerez 0,8	ks	2,000	126,500	253,000
39	484	484952190 6	Spojovacia manžeta d 200 mm	ks	1,000	54,650	54,650
40	484	484952190 7	Spojovacia manžeta d 250 mm	ks	4,000	65,780	263,120
41	484	484952181 9	Koleno dymovodu trojplašť 87 st.d 250/330/0,8 mm	ks	1,000	163,940	163,940
42	484	484952191 9	Komínový diel trojplašť d 250/330/0,8 mm, dl.500 mm	ks	2,000	86,020	172,040
43	484	484952191 0	Komínový diel trojplašť d 250/330/0,8mm ,dl.1000 mm	ks	7,000	141,680	991,760
44	484	484952192 5	Kontrolý a čiastiaci diel trojplašť d 250/330/0,8 mm, dl.800 mm	ks	1,000	126,500	126,500
45	484	484952190 9	Komínová hlavica trojplašť d 250/330/0,8mm, dl.600 mm	ks	1,000	166,980	166,980
46	484	484952191 7	Spojovacia manžeta d 330 mm	ks	10,000	32,380	323,800
47	484	484952190 8	Kotviace objímky d 330 z konzolami z uholníkov s kotvením do steny	ks	4,000	45,540	182,160
48	R	731360002	Revízia správa komínového telesa a dymovodu	Eur	1,000	50,600	50,600
49	R	731360003	Tlaková skúška dymovodov a komínového telesa	Eur	1,000	100,000	100,000
50	R	998731201	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	216,461	3,300	714,321

		732	Ústredné kúrenie, strojovne				3 954,541
51	R	732331631	Expanzná nádoba s membránou, tlak 6 barov, objem 500 l+ montáž	súb	1,000	520,170	520,170
52	R	732331900	Oddeľovacie zariadenie s vodomerom, do 10 bar/60st.C	súb	1,000	445,280	445,280
53	R	732331911 2R	Upravňa vody pre kotly + príslušenstvo	súb	1,000	1 397,570	1 397,570
54	R	732331920	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody do 10 bar/90st.C	súb	1,000	938,120	938,120
55	R	732429112	Montáž čerpadla obehového do DN 40	súb	1,000	33,810	33,810
56	426	426815003 6	Cerpadlo 40-120F N PN6/10 1x230-240V 50Hz	ks	1,000	546,480	546,480
57	319	319464060 0	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 40 mm	ks	2,000	5,260	10,520
58	R	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	56,901	1,100	62,591
		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				10 635,631
59	R	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	435,000	5,285	2 298,975
60	R	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	100,000	5,818	581,800
61	R	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	230,000	7,396	1 701,080
62	R	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	90,000	9,028	812,520
63	R	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	65,000	10,242	665,730
64	R	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50	m	150,000	15,600	2 340,000
65	R	733111203	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 15	m	161,000	5,285	850,885
66	R	733111204	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 20	m	3,000	5,818	17,454
67	R	733124113	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 32/ 15	ks	2,000	1,980	3,960
68	R	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/40	ks	2,000	4,600	9,200
69	R	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 65/50	ks	1,000	8,600	8,600
70	R	733124122	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/ 50	ks	2,000	20,200	40,400
71	R	733124123	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/65	ks	2,000	20,160	40,320
72	R	733141115	Odvzdušňovacia nádoba, zberač vzduchu ON 13 2871 stojatý PN 2,5 obsahu DN 100 1,60 dm3	ks	14,000	48,240	675,360
73	R	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	1340,000	0,319	427,460
74	R	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	168,632	0,960	161,887
		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				4 821,672
75	R	734109215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 65	súb	2,000	46,130	92,260
76	319	319464080 0	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 65 mm	ks	6,000	5,440	32,640
77	422	422422005 2	Klapka uzatvaracia DN 65 PN 16	ks	2,000	44,790	89,580

78	R	734109216	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 80	súb	3,000	61,190	183,570
79	319	3194640900	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 80 mm	ks	6,000	6,910	41,460
80	422	422607823	Filter s vložkou DN 80, PN 16, D 80 mm	ks	1,000	86,860	86,860
81	R	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	100,000	0,730	73,000
82	551	5517401540	Armatúry a príslušenstvo ventil odvodušňovací G 1/2"	ks	10,000	2,500	25,000
83	551	5517401541	Armatúry a príslušenstvo ventil odvodušňovací G 3/8"	ks	4,000	2,250	9,000
84	551	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací 1/2"	ks	10,000	2,250	22,500
85	551	5511923006	Termostatická hlavica	ks	14,000	18,430	258,020
86	551	5511910280	Ručná hlavica	ks	62,000	4,290	265,980
87	R	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	164,000	2,110	346,040
88	551	5511392301	Ventil reguláčný G 1/2 priamy	ks	87,000	8,630	750,810
89	551	5511772391	Ventil termostatický G 1/2 priamy	ks	76,000	11,650	885,400
90	551	5517400470	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"voda	ks	1,000	2,190	2,190
91	R	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	16,000	2,650	42,400
92	551	5517400380	Armatúry a príslušenstvo filter 3/4"	ks	1,000	3,310	3,310
93	551	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	2,000	2,940	5,880
94	551	5511392302	Ventil regulačný G 3/4 priamy	ks	3,000	57,860	173,580
95	551	5511421762	Regulačný ventil DN 20	ks	10,000	57,860	578,600
96	R	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	2,890	5,780
97	551	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	2,000	4,650	9,300
98	R	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,000	3,450	10,350
99	551	5517401180	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 5/4"	ks	2,000	4,890	9,780
100	551	5516830301	Bezpečnostný uzáver expanznej nádoby 5/4"	ks	1,000	8,340	8,340
101	R	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	3,000	4,532	13,596
102	551	5517400710	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2"voda	ks	2,000	15,700	31,400
103	551	5517401190	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 2"	ks	1,000	12,600	12,600
104	R	734209128	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 2	ks	1,000	10,320	10,320
105	388	3885002123	Trojcestný zmiešavací ventil , DN 50, Kv=40	ks	1,000	180,000	180,000
106	388	3881000062	Servomotor, 60-90-120 s	ks	1,000	220,000	220,000
107	R	734419111	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	4,000	4,560	18,240
108	388	3885000702	Teplomer kotlový okrúhly ,zadný 0-120 st. 80/50	ks	4,000	15,980	63,920
109	R	734422130R	Montáž tlakomerov deformačných	ks	2,000	6,470	12,940
110	388	38850013001	Koút trojcestný manometrový M20x1,5	ks	2,000	16,470	32,940
111	388	3885001260	Tlaková slučka zahnutá na privarenie	ks	2,000	14,200	28,400
112	388	3885001342	Tlakomer kruhový rozsahu fi.160 03388 0- 400 kPa	ks	2,000	39,480	78,960
113	R	734494212	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/8	ks	4,000	3,337	13,348
114	R	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	24,000	3,337	80,088
115	R	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	2,000	2,218	4,436
116	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	50,593	0,175	8,854

		735	Ustredné kúrenie, vykurov. telesá				10 593,343
117	R	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	76,000	5,540	421,040
118	R	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvodušnením do 1200 mm	súb	12,000	19,380	232,560
119	R	735159524	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvodušnením do 2040mm	súb	64,000	20,600	1 318,400
120	484	484510212	Držiak radiátorový	ks	76,000	2,540	193,040
121	484	484510238	Zatka odvodušňovacia G 1/2	ks	76,000	1,430	108,680
122	484	484510247	Záslepka radiátorova G 1/2	ks	76,000	1,100	83,600
123	484	484538040 0	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x0700	ks	4,000	80,624	322,496
124	484	484538050 0	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x0900	ks	2,000	53,306	106,612
125	484	484538055 0	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1000	ks	3,000	64,228	192,684
126	484	484538060 0	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1100	ks	3,000	69,673	209,019
127	484	484538085 0	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1600	ks	2,000	102,498	204,996
128	484	484538095 0	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1800	ks	62,000	113,420	7 032,040
129	R	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	145,607	1,155	168,176
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 360,980
130	R	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	150,000	10,078	1 511,700
131	553	553221806 6	Spojovacia a montážna oceľ,pre konzoly,podpery z rúr a.p	kg	150,000	5,200	780,000
132	553	553221032 6	Mriežka do steny so sieťkou 315x315 mm	ks	2,000	34,640	69,280
		783	Dokončovacie práce - nátery				3 107,282
133	R	783225100	Nátery kov.stav.doplнк.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	6,000	3,702	22,212
134	R	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	1070,000	1,245	1 332,150
135	R	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	1070,000	0,316	338,120
136	R	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	270,000	4,360	1 177,200
137	R	783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základný	m	270,000	0,880	237,600
		000	Nepomenované práce				5 235,000
		0	Nepomenovaný diel				3 902,000
138	R	HZS-003	Uvedenie plynového spotrebiča do prevádzky	hod	2,000	55,000	110,000
139	R	HZS-004	Vykurovacia skúška STN 06 3010 čl.134-142	hod	72,000	36,000	2 592,000
140	R	HZS-3070	MaR kotolne a havarijnέ stavy	súbor	1,000	1 200,000	1 200,000
		OST	Ostatné				1 333,000
141	R	H61140111 1	Omietka malých plôch stropov do 0,09 m2	ks	10,000	12,000	120,000
142	R	H61240119 1	Omietka malých plôch stien do 0,09 m2	ks	8,000	12,000	96,000
143	R	H91710334 1	Vybur.otvorov mur.teh.pl.do 0,09m2,hr.do 300 mm	ks	3,000	55,000	165,000

144	R	H97103323 1	Vybúranie otvoru v teh.murive pl.0,025m2,hr.150mm	ks	3,000	24,000	72,000
145	R	H97201121 1	Výbúranie otvorov v strope do ol.0,09 m2 hr,250 mm	ks	10,000	88,000	880,000
D2.5. Plynoinštalácia							
		PSV	Práce a dodávky PSV				8 951,169
		723	Zdravotechnika - plynovod				4 902,035
1	R	723120201	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 10	m	1,500	5,755	8,633
2	R	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	45,000	5,848	263,160
3	R	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	65,000	6,304	409,760
4	R	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	111,000	7,220	801,420
5	R	723120206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	93,000	9,087	845,091
6	R	723120207	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 50	m	12,000	9,329	111,948
7	R	723150313	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 76/3, 2	m	52,000	12,019	624,988
8	316	316307130 0	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 °D 44,5 mm	ks	6,000	8,500	51,000
9	316	316307190 0	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 °D 60,3 mm	ks	4,000	11,400	45,600
10	316	316307250 0	Oblúk A-4D 11353.0 K 90 °D 76 mm	ks	8,000	14,300	114,400
11	R	723150342	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 40/25	ks	1,000	9,547	9,547
12	R	723150343	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/32	ks	1,000	11,978	11,978
13	R	723150352	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovaná kovaním nad 2 DN DN 65/25	ks	1,000	18,332	18,332
14	R	723150353	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovaná kovaním nad 2 DN DN 65/32	ks	1,000	18,332	18,332
15	R	723150365	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	0,600	5,528	3,317
16	R	723150368	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	0,600	10,169	6,101
17	R	723150369	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 89/3,6	m	0,600	12,639	7,583
18	R	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na prírubu bez obchádzky DN 25	súb	1,000	26,894	26,894
19	319	319464060 0	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 40 mm	ks	2,000	3,799	7,598
20	388	388210203 1	Plynomer 35 m3/hod, príruba DN 40,PN 16	ks	1,000		0,000
21	R	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	5,000	25,999	129,995

22	R	723190208	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 65	súb	1,000	70,813	70,813
23	319	3194640800	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 65 mm	ks	2,000	5,440	10,880
24	R	723219102	Montáž prírubového, guľového kohútika, plynového filtra DN 40	ks	1,000	27,341	27,341
25	319	3194620700	Príruba privarovacia plochá PN 1,6 Mpa 11375 DN 40	ks	2,000	3,681	7,362
26	422	4224200295	Filter prírubový DN 40	ks	1,000	50,172	50,172
27	R	723219103	Montáž prírubového posúvača plochého, guľového kohútika DN 65	ks	2,000	28,487	56,974
28	319	3194640800	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 65 mm	ks	4,000	5,440	21,760
29	422	4224220052	Klapka uzatvaracia DN 65, PN 16	ks	2,000	49,864	99,728
30	R	723234000R	Montáž prepočítavača množstva plynu vrátane príslušenstva a zaučenie obsluhy	súbor	1,000		0,000
31	388	3882112365	Prepočítavacie zariadenie spotreby plynu	ks	1,000		0,000
32	R	723234201R	Montáž jednoduchého regulátora tlaku plynu DN 32	súb	1,000	60,506	60,506
33	422	4223041402	RTP DN 32 vstúp 5 kPa, výstup 2 kPa prietok 25 m3/hod	ks	1,000		0,000
34	R	723234202R	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu typ IPR 75 BP	súb	1,000	60,506	60,506
35	422	4224220369	Regulátor tlaku plynu vstúp DN 25, výstup DN 25, vstúpný tl. 60-100 kPa výst. 5,0 kPa,	ks	1,000		0,000
36	422	4224220402	Sada impulzných snímačov pre RTP	sada	1,000		0,000
37	319	3194640400	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 25 mm	ks	2,000	3,243	6,486
38	R	723234500R	Montáž plechovej skrine pre DRS	ks	1,000	30,297	30,297
39	553	5532218048	Plechová skriňa š. 2,8m, v. 1,5m, hl. 0,45 m	ks	1,000	450,000	450,000
40	R	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 1/2	ks	23,000	2,313	53,199
41	551	5517400830	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" plyn	ks	15,000	2,939	44,085
42	551	5517400842	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" vzorkovací	ks	8,000	4,811	38,488
43	319	3194440400	Zátka č. 290 138248 pozinkovaná D 1/2"	ks	1,000	0,148	0,148
44	551	5517401300	Armatúry a príslušenstvo šrobenie radiatorové V 4300 1/2"	ks	2,000	0,571	1,142
45	R	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 3/4	ks	10,000	2,839	28,390
46	551	5517400870	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn	ks	10,000	4,245	42,450
47	R	723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 6/4	ks	2,000	4,465	8,930
48	551	5517400940	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4" plyn	ks	2,000	13,602	27,204
49	R	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 2	ks	2,000	5,709	11,418
50	551	5517400950	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2" plyn	ks	2,000	22,067	44,134
51	R	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	148,828	0,900	133,945
		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				800,092
52	R	734422130R	Montáž tlakomerov deformačných	ks	10,000	6,471	64,710
53	388	38850013001	Koút trojcestný manometrový M20x1,5	ks	10,000	16,470	164,700

54	388	3885001260	Tlaková slučka zahnutá na privarenie	ks	10,000	14,200	142,000
55	388	3885001343	Tlakomer kruhový rozsahu fi.100 03388 0- 250 kPa	ks	2,000	39,480	78,960
56	388	3885001351	Tlakomer kruhový rozsahu fi.100 03388 0-10 kPa,M20x1,5	ks	2,000	39,480	78,960
57	388	3885001350	Tlakomer kruhový rozsahu fi.160 03388 0-10 kPa,M20x1,5	ks	6,000	39,480	236,880
58	R	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	10,000	3,169	31,690
59	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	8,766	0,250	2,192
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 421,810
60	R	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	50,000	10,210	510,500
61	553	5532218066	Spojovacia a montážna oceľ,pre konzoly,podpery z rúr a.p	kg	15,000	5,620	84,300
62	553	553159386	Objímka 1/2,20-23	ks	12,000	3,200	38,400
63	553	553159395	Objímka 3/4,25-28	ks	17,000	3,900	66,300
64	553	553159401	Objímka 1,32-35	ks	30,000	4,100	123,000
65	553	553159623	Objímka 6/4,48-52	ks	25,000	4,850	121,250
66	553	553159632	Objímka 2",60-64	ks	3,000	5,120	15,360
67	553	553159641	Objímka 2 1/2 ,75-80	ks	13,000	6,050	78,650
68	553	553115575	Konzola výložná 27/30/1,5 - 190	ks	22,000	9,600	211,200
69	553	553151935	Platnička HZ 1/M 10	ks	22,000	3,400	74,800
70	553	553114909	Príchytka L 27/10	ks	22,000	2,200	48,400
71	553	553771459	Kotva prievlaková S-KA jednoprstencová 8x75	ks	44,000	0,850	37,400
72	553	553124559	Týč závitová M 8 dl.1,0 m	ks	5,000	0,450	2,250
73	553	553124443	Skrutka kombinovaná M 8 x 80	ks	50,000	0,120	6,000
74	553	553124446	Hmoždinka fi.12	ks	50,000	0,080	4,000
		783	Dokončovacie práce - nátery				1 827,232
75	R	783224900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s e	m2	12,000	7,656	91,872
76	R	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	328,000	3,558	1 167,024
77	R	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	328,000	0,902	295,856
78	R	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	52,000	4,358	226,616
79	R	783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základný	m	52,000	0,882	45,864
		M	Práce a dodávky M				753,034
		23-M	Montáže potrubia				753,034
80	R	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	326,000	1,985	647,110
81	R	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	52,000	2,037	105,924
		000	Nepomenované práce				4 769,490
		0	Nepomenovaný diel				528,000

82	R	HZS-001	Prevedenie východzej revíznej správy plynofikácie	hod	12,000	44,000	528,000
		OST	Ostatné				4 241,490
83	R	971033241 1	Vybúranie otvoru v teh.murive pl.0,0225 m2,hr.300 mm	ks	14,000	55,000	770,000
84	R	H61140111 1	Omietka malých plôch stropov do 0,09 m2	ks	1,000	12,000	12,000
85	R	H61240119 1	Omietka malých plôch stien do 0,09 m2	ks	14,000	12,000	168,000
86	R	H97201121 1	Výburanie otvorov v strope do ol.0,09 m2 hr,250 mm	ks	1,000	88,000	88,000
87	R	HCU-001	Dodávka a montáž trojzložkového komína podľa špecifikácie	%	31,620	14,500	458,490
88	593	593397016 3	Dymovod trojplášťový nerezový d 100/d180 hr.0,8 mm dl.1,0 m	ks	20,000	120,000	2 400,000
89	593	593397016 4	Koleno trojplášťové nerezové 90 st.d100/d180 hr.0,8	ks	5,000	32,000	160,000
90	593	593397016 5	Fixačná manžeta d 180	ks	5,000	15,000	75,000
91	593	593397016 6	Potrúbie prívodu vzduchu nerez d 80 dl.1,5 m	ks	5,000	22,000	110,000
			SO - 04 Socialno-prevádzková budova				
			D4.1. Stavebná časť				
		D1	HSV				148 177,17
		D2	1 - ZEMNE PRÁCE				260,93
181	R		Výkop nezapaženej jamy	m3	314,38	0,69	216,92
182	R		Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn.	m3	314,38	0,14	44,01
		D3	2 - ZÁKLADY				23 918,52
188	R	273351215. a	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	32,6	11,6	378,16
189	R	273351216. a	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	32,6	2,1	68,46
183	R		Vankúš pod základovú dosku z kameniva, alebo betónového recyklátu hrubého drveného fr 0 - 63	m3	339,08	15,42	5 228,61
13	R	01127431- 3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	1,41	90,85	128,1
184	R	212752122. 1	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 50 - 100	kpl	1	1 023,00	1 023,00
190	R	01163131- 5611.1	Betonáž základových dosiek, železový (bez výstuže) tr. B 30 hr. 28 cm	m3	87,52	105,56	9 238,61
191	R	01163131- 9175.1a	Prípl. za stiahnutie povrchu žb dosky	m3	87,52	2,34	204,8
192	R	01163136- 2021.2a	Výstuž základových dosiek	t	6,564	840,54	5 517,30
185	R		Zhotovenie vrstvy geotextílie na upravenom povrchu	m2	689,8	1,2	827,76
186	MAT		Geotextília netkaná polypropylenová	m2	689,8	1,89	1 303,72
		D4	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				41 446,63
14	R	01131123- 1411	Murivo nosné z tehál' 38 P10 MVC 2,5	m3	132,089	121,47	16 044,85
15	R	01131123- 1512	Murivo nosné z tehál' 30 P15 MVC 2,5	m3	86,159	124,79	10 751,78
187	R	01127431- 3611	Murivo nosné z bet.tvárníc r.250mm s výplňou B20	m3	2	150,12	300,24
17	R	01131136- 1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	t	0,05	790	39,5
18	R	1114	Komín pr.20 cm	m	10,100	134,17	1 355,08
19	R	01131427- 1714	Komín kom. súpravou pr. 20cm	kus	1,000	244,96	244,96
20	R	01131523- 3136	Murivo pŕjdové hr. 24cm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	m3	27,100	138,00	3 739,80
21	R	01131716- 1111	Preklady 120/65/1000 mm	kus	9,000	7,19	64,71
22	R	01131716- 1112	Preklady 120/65/1250 mm	kus	8,000	9,10	72,80
23	R	01131716- 1114	Preklady 120/65/1750 mm	kus	91,000	13,01	1 183,91
24	R	01131716- 1115	Preklady 120/65/2000 mm	kus	15,000	15,02	225,30

25	R	01134224-2130	Priečky z tehál hr. 11,5 presných na tenkovrstvú maltu	m2	241,158	17,15	4 135,86
26	R	01134224-3112	Priečky P10 hr 80mm 8x50x23,8	m2	90,654	17,90	1 622,71
27	R	01134224-4170	Steny a priečky 17,5 P12 hr. 175 mm	m2	19,364	23,73	459,51
28	R	01231712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	17,000	4,39	74,63
29	R	01231712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	91,000	5,50	500,50
30	R	01231712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	kus	15,000	8,30	124,50
31	R	01231712-1115	Montáž prefabrik.tvaroviek	kus	4,000	6,50	26,00
32	MAT	MAT595 155391	Tvarovka - prerušenie tepel.mostu dl.1m	kus	4,000	120,00	480,00
		D5	4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE				26 426,30
33	R	01141116-1502	Strop z vložiek výška/os.vzd.nos.17/60 cm + nosníky	m2	256,474	65,18	16 716,98
34	R	01141116-1503	Strop z vložiek výška/os.vzd.nos.17/45 cm + nosníky	m2	27,084	63,57	1 721,78
35	R	01141132-1616	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B35	m3	1,170	118,90	139,11
36	R	01141135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	8,030	12,76	102,46
37	R	01141135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	8,030	3,85	30,92
38	R	01141135-4173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	291,630	5,20	1 516,48
39	R	01141135-4174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	291,630	1,30	379,12
40	R	01141136-1821	Výstuž stropov 10505	t	0,105	790,00	82,95
41	R	01141732-1414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	m3	21,514	95,30	2 050,28
42	R	01141735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	124,640	7,13	888,68
43	R	01141735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	124,640	2,50	311,60
44	R	01141736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	1,936	790,00	1 529,44
45	R	01143032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m3	2,106	98,60	207,65
46	R	01143036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	t	0,200	790,00	158,00
47	R	01143431-1115	poteru, so zahladením povrchu tr.B20 (C 16/20)	m	15,000	8,24	123,60
48	R	01143435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	4,500	11,35	51,08
49	R	01143435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	4,500	2,73	12,29
50	R	25343035-1110	Debnenie schodísk akýkoľvek sklon	m2	17,730	19,18	340,06
51	R	25343035-1129	Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	m2	17,730	3,60	63,83
		D6	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				46 076,90
52	R	1133	rovných štuková	m2	224,950	10,50	2 361,98
53	R	1637	štuková	m2	1054,068	8,10	8 537,95
54	R	01162247-7010	Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	m2	21,540	22,56	485,94
55	R	01162299-1210	Náter vonkajších omietok farba 2x a 1x penetrácia	m2	462,496	5,30	2 451,23
56	R	2412	POLYSTYREN	m2	27,950	36,80	1 028,56
57	R	01162599-1205	such. zmesí a polystyrén hr. 80 mm	m2	434,546	32,20	13 992,38
58	R	01163131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm	m3	24,282	112,90	2 741,44
63	R	01163245-1236	cem./m3 ocel. hladný hr. do 5 cm	m2	283,384	10,14	2 873,51
64	R	01163247-7001	pevne spojený s podklad.bet.konstr.hr.25mm	m2	499,452	15,68	7 831,41

65	R	01163292-1913	6 cm do piesku s výplňou škár MC-10	m2	34,500	22,96	792,12
66	R	01164294-2611	kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	22,000	15,80	347,60
67	R	01164294-2721	kovových do 4 m2 s mont. penou	kus	5,000	18,60	93,00
68	MAT	MAT553 300360	Zárubňa oceľová CGH 60x197x8cm L komaxit.	kus	8,000	23,50	188,00
69	MAT	MAT553 300380	Zárubňa oceľová CGH 70x197x8cm L komaxit.	kus	7,000	24,00	168,00
70	MAT	MAT553 300400	Zárubňa oceľová CGH 80x197x8cm L komaxit.	kus	2,000	24,50	49,00
71	MAT	MAT553 300420	Zárubňa oceľová CGH 90x197x8cm L komaxit.	kus	2,000	25,30	50,60
72	MAT	300470	protip.	kus	3,000	65,20	195,60
73	MAT	328460	protipož.	kus	2,000	49,20	98,40
74	MAT	328480	protipož.	kus	1,000	53,60	53,60
75	R	1241	cm	m2	283,384	4,70	1 331,90
76	R	1249	Príplatok ZKD 1 cm hr.2cm	m2	54,686	7,40	404,68
		D7	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				10 047,88
77	R	00394194-1041	podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	583,376	1,51	880,90
78	R	00394194-1291	mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	m2	1166,752	1,38	1 610,12
79	R	00394194-1841	radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	583,376	0,84	490,04
80	R	00394195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	512,082	2,20	1 126,58
81	R	01195290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	512,082	2,50	1 280,21
82	R	01199801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	1035,566	4,50	4 660,05
		D8	PSV				114 647,46
		D10	713 - Izolácie tepelné				9 831,94
83	R	71371311-1121	rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	512,080	2,45	1 254,60
84	MAT	411900	Doska čadičová hr. 12 cm	m2	522,322	9,60	5 014,29
85	R	1111	položenie	m2	512,080	0,75	384,06
86	MAT	411730	cm	m2	268,842	4,80	1 290,44
87	MAT	5E1153	kročaj.hľuku hr.40 mm	m2	268,842	2,85	766,20
88	R	71371313-1145	základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	54,450	2,25	122,51
89	MAT	1B0204	mm	m2	55,000	6,60	363,00
90	R	1410	parozábrany	m2	283,040	2,25	636,84
91	R	71399871-3202	tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,500	0,001	0,002
		D11	762 - Konštrukcie tesárske				7 441,67
92	R	76276231-1103	Montáž a dodávka kotevných želiéz	kus	52,000	14,80	769,60
93	R	76276233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	48,800	6,52	318,18
94	MAT	MAT605 151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	1,030	220,00	226,60
95	R	76276234-1660	Montáž debnenia štítových okapových ríms z palubiek	m2	27,800	6,50	180,70
96	MAT	125501	Doska štítová	m3	0,900	215,00	193,50
97	R	76276234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	340,000	5,60	1 904,00
98	R	76276234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	340,000	3,85	1 309,00
99	MAT	MAT605 171123	Strešná lata 3x5cm SM 1 400-600cm	m	1360,000	1,15	1 564,00
100	MAT	MAT605 171125	Kontra lata 4x5cm SM 1 0-600cm	m	425,000	1,25	531,25
101	R	76276239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	4,930	28,00	138,04
102	R	76299876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4,300	71,35	306,80
		D12	763 - Konštrukcie - drevostavby				12 918,71

103	R	76376313-2410	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKFI 12,5 mm	m2	256,040	24,20	6 196,17
104	R	76376373-21PC	Dodávka a montáž väzníkového krovu	kpl	1,000	5900,00	5 900,00
105	R	76399876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,800	120,96	822,54
		D13	764 - Konštrukcie klampiarske				11 933,05
106a	R	76476431-12051.a	Strešná krytina z profilovaného poplastovaného plechu do 30 st.	m2	340,000	27,90	9 486,00
107	R	76476435-22031	Klamp. popl. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	50,000	15,20	760,00
108	R	76476435-92311	Klamp. poplast. pl. žľaby kotlík 200x250x350	kus	4,000	15,60	62,40
109	R	76476436-1230	Klamp. PZ pl. streš. okná 600x800 na vln. krytine	kus	1,000	75,00	75,00
110	R	3230	rš 400	m	25,000	16,50	412,50
111	R	76476441-0251	Klamp. popl. pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	42,000	12,60	529,20
112	R	76476445-42021	Klamp. popl. pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	27,600	14,80	408,48
113	R	76499876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,700	117,34	199,47
		D14	765 - Krytiny tvrdé				1 030,05
114	R	76576590-1050	Pokrytie striech fóliou hydroizolačná difúzna	m2	340,000	2,85	969,00
115	R	76599876-5202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	6,300	9,69	61,05
		D15	766 - Konštrukcie stolárske				7 616,97
116	R	76676621-1400	Montáž madiel sch. drev. atyp. z 1 kusa dielčích š. do 150mm	m	13,600	6,20	84,32
117	MAT	000001	Držadlo dubové 50/50	m	13,600	24,80	337,28
118	R	76676642-3112	Montáž oblož. podhládov člen. palub. z mäč. dreva š. do 80mm	m2	35,600	6,25	222,50
119	MAT	MAT611 912200	Obloženie tatranský profil l.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m	m2	36,000	12,25	441,00
120	R	76676642-7112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhládov	m	540,000	4,25	2 295,00
121	MAT	171020	375cm	m3	1,900	245,00	465,50
122	R	76676666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	17,000	14,25	242,25
123	MAT	617130	dyhované dub	kus	8,000	78,60	628,80
124	MAT	617170	dyhované dub	kus	7,000	81,60	571,20
125	MAT	617210	dyhované dub	kus	2,000	85,60	171,20
126	R	76676666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	2,000	14,25	28,50
127	MAT	MAT549 136680	Kovanie -kľučka so štími dver.	sada	22,000	12,60	277,20
128	MAT	617250	Dvere vnútorné plné 90x197	kus	2,000	88,60	177,20
129	MAT	651920	Dvere protipožiarné 80x197	kus	2,000	440,50	881,00
130	MAT	651930	Dvere protipožiarné 90x197	kus	1,000	460,20	460,20
131	R	5213	nad 10cm	kus	25,000	3,80	95,00
132	MAT	871210	15cm	kus	8,000	6,55	52,40
133	MAT	871410	15cm	kus	7,000	7,55	52,85
134	MAT	871610	15cm	kus	4,000	8,20	32,80
135	MAT	87181	15cm	kus	3,000	8,45	25,35
136	R	76699876-6202	stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	75,42	75,42
		D16	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				21 085,68
137	R	76776716-1220	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľ. konšt. do 30 kg	m	7,250	11,00	79,75
138	MAT	466700	Zábradlie schodištové 130x92	kus	5,000	141,00	705,00
139	MAT	467000	Zábradlie 165x100	kus	4,000	125,00	500,00
140	R	76776722-1220	Montáž zábradlia schodišť z rúrok na oceľ. donšt. do 25 kg	m	6,500	12,00	78,00
141	R	5110	osadenie stĺpika	kus	16,000	5,00	80,00
142	R	76776763-1116	Montáž okien plastových jednokrídlových 800 x 1400 mm	kus	3,000	12,50	37,50
143	R	76776763-1325	Montáž okien plastových dvojkřídlových 1500 x 1500 mm	kus	26,000	13,80	358,80

143a	R		Montáž okien požiarlych, 1500 x 1500 mm	kus	1,000	13,80	13,80
144	MAT	MAT611 4B1681	Okno plast.1-kridlové OS - výš.150, šír.75 cm s parap.	kus	3,000	215,00	645,00
145	MAT	MAT611 4B2839	Okno plast.2-kridlové S/OS - výš.150, šír.150cm s parap.	kus	26,000	265,00	6 890,00
145a	MAT		Okno požiarne EI-30 D3, pevné, výš.150,šír.150 cm.	kus	1,000	265,00	265,00
146	R	76776764-1120	Montáž dverí, do oc. zárubne otváraj., dvojkríd.	kus	3,000	102,00	306,00
147	MAT		Dvere požiarne- EI 30 D3-C,160 x197 cm., plné plech	kus	2,000	1620,00	3 240,00
148	MAT	MAT553 456140	Dvere požiarne- EI 30 D3-C,180 x197 cm., plné plech	kus	1,000	1765,00	1 765,00
149	R	76776764-1202	Montáž dverí plastových jednokrídlových 900 x 2000 mm	kus	2,000	45,80	91,60
150a	R	76776764-1231	Montáž dverí plastových dvojkrídlových 1200 x 2000 mm	kus	2,000	56,90	113,80
151	MAT	3A0814	šír.120 cm	kus	2,000	1385,00	2 770,00
152a	MAT	MAT611 434200	Dvere balkonové plastové 90x235 O1 bez priečky	kus	2,000	697,75	1 395,50
153	R	76776764-1252	Montáž dverí plastových dvojkrídlových 1800 x 2350 mm	kus	1,000	65,90	65,90
154	MAT	434770	180x235 celosklené	kus	1,000	1435,00	1 435,00
155	R	76799876-7202	doplňk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,200	208,36	250,03
		D17	771 - Podlahy z dlaždíc keramických				18 731,06
156a	R	77177127	Montáž schodiskových stupňov protisklzových, alebo reliefovaných,	m2	15,646	26,42	413,37
157a	R	77177147-1015	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 200x200 v. 200 do malty	m	287,560	3,25	934,57
158	R	77177147-3133	Montáž soklov keram.stupňov.do lepidla do 12cm	m	15,400	3,85	59,29
159	R	77177157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	m2	466,890	16,80	7 843,75
160	MAT	MAT597 64048	Dlaždice keramická protišmyk. 200/200/9	m2	542,035	14,85	8 049,22
161	R	77177157-9791	jednotlivo pri montáži podláh keram.	m2	21,970	1,35	29,66
162	R	9795	Prípl. za škárovanie	m2	526,250	1,00	526,25
163	R	77199877-1202	dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	4,900	178,56	874,95
		D18	781 - Obklady z obkladaciek a dosiek				12 802,16
164	R	77178147-1107	Montáž obkladov vnút. ker. režných hlad. 200x200 do malty	m2	379,846	16,80	6 381,41
165	R	9704	Prípl. za škárovanie	m2	379,846	1,25	474,81
166a	MAT	MAT597 4A2101.1	Obkladačka 200 x 200	m2	387,443	14,20	5 501,69
167	R	3111	lepidla, roh	m	44,000	1,15	50,60
168	MAT	9A1302	Profil rohový	m	44,000	1,85	81,40
169	R	77199878-1202	keramické v objektoch výšky do 12 m	%	2,500	124,90	312,25
		D19	783 - Nátery				1 537,04
170	R	78378322-5100	Nátery kov. stav. doplňk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	77,400	7,80	603,72
171	R	78378372-6300	syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	m2	63,400	7,25	459,65
172	R	78378389-4612	riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	m2	256,040	1,85	473,67
		D20	784 - Maľby				2 609,20
173	R	78478441-3301	bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	m2	1279,018	0,62	792,99
174	R	78478445-2571	Maľba zo zmesí tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1279,018	1,42	1 816,21
		D9	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				7 109,94
175	R	71171111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	295,000	0,75	221,25
176	MAT	MAT111 631500	Lak asfaltový penetrál sudy	t	0,089	1250,00	111,25
177	R	71171114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	590,000	3,25	1 917,50
178	MAT	322810	Pás ťažký asfaltový	m2	678,500	4,65	3 155,03

179	R	71171147-1052	Zhotov. izolácie tlakovej položením textil. pásov s PE voľne vodor.	m2	768,120	1,95	1 497,83
180	R	71199871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	3,000	69,03	207,09
			D4.2. Zdravotechnika				
		HSV	Práce a dodávky HSV				5 114,62
		1	Zemné práce				3 887,88
1	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	158,400	14,53	2 300,92
2	R	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	158,400	4,10	649,44
3	R	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	7,680	1,21	9,27
4	R	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,680	4,02	30,88
5	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,680	0,55	4,22
6	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	99,840	2,15	214,76
7	R	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	46,080	13,62	627,70
8	R	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	46,080	1,10	50,69
		4	Vodorovné konštrukcie				351,38
9	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,680	22,00	168,96
10	581	5815311000	Piesok technický netriedený hornobriežsky	t	13,820	13,20	182,42
		8	Rúrové vedenie				875,35
11	R	894431114	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1600 do 2000 mm	ks	2,000	26,90	53,79
12	286	0	Šachty z PVC-U 1000/1600/150	ks	2,000	410,78	821,56
		PSV	Práce a dodávky PSV				32 457,49
		721	Zdravotechn. vnútorná kanalizácia				9 726,33
13	R	721142106	šedej liatiny nelegovanej dažďové DN 125	m	6,000	36,18	217,10
14	R	721170040	D 40	ks	25,000	0,84	21,10
15	R	721170050	D 50	ks	20,000	1,13	22,54
16	R	721171306	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné v zemi	m	15,000	6,06	90,89
17	R	721171308	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné v zemi	m	53,500	10,56	564,69
18	R	721171309	Potrubie z rúr PE GEBERIT 125/4, 9 odpadné v zemi	m	25,000	13,01	325,18
19	R	721171310	Potrubie z rúr PE GEBERIT 160/6, 2 odpadné v zemi	m	101,500	20,99	2 130,08
20	R	721171406	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné zvislé	m	36,000	15,96	574,63
21	R	721171408	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné zvislé	m	56,000	21,54	1 206,13
22	R	721171409	Potrubie z rúr PE GEBERIT 125/4, 9 odpadné zvislé	m	58,000	30,39	1 762,33
23	R	721171502	Potrubie z rúr PE GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	46,000	7,30	335,57
24	R	721171503	Potrubie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	37,000	7,16	265,07
25	R	721171506	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné prípojné	m	24,000	10,65	255,67
26	R	721171508	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	24,000	13,80	331,22
27	R	721172112	TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 160x3, 9	m	6,000	10,97	65,79
28	R	721194104	vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	33,000	1,33	43,76
29	R	721194109	vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,	ks	12,000	2,17	26,03
30	R	721212403	vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	9,000	9,00	81,03

31	592	5923001400	priama 150x150/110 Alca Plast APV13, kód ALC APV13 RAS Bardejov	ks	9,000	9,99	89,92
32	R	721223406	Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1436	ks	8,000	25,86	206,91
33	R	721224206	Zápachová uzávierka pisoárová T 2422 DN 50	ks	3,000	21,33	64,00
34	R	721232106	Strešný vtok liatinový DN 125	ks	4,000	33,76	135,02
35	R	721242116	liatinový - zo sedej liatiny DN 125	ks	4,000	61,13	244,52
36	R	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	5,000	16,71	83,56
37	R	721290111	kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	374,000	0,59	220,29
38	R	721290112	kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	101,500	0,76	77,04
39	R	721290123	kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	475,500	0,49	232,52
40	R	998721102	kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,454	18,36	26,70
41	R	998721193	presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 500m	t	1,454	18,61	27,06
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				6 269,88
42	R	722172216	PP rúrok TPD 71-010-66 rad ťažký PN 1, 0 D 63/5,7	m	10,000	13,62	136,20
43	R	722172222	DN 20x3, 4 polyfúznym zvaraním	m	102,000	4,10	418,51
44	R	722172224	DN 25x4, 2 polyfúznym zvaraním	m	65,800	5,03	330,84
45	R	722172226	DN 32x5, 4 polyfúznym zvaraním	m	92,300	6,39	589,70
46	R	722172228	DN 40x6, 7 polyfúznym zvaraním	m	68,900	8,22	566,63
47	R	722172230	DN 50x8, 4 polyfúznym zvaraním	m	32,800	11,27	369,75
48	R	722172401	plastov DN 20	m	102,000	0,84	85,37
49	R	722172402	plastov DN 25	m	65,800	0,87	56,92
50	R	722172403	plastov DN 32	m	92,300	1,07	98,95
51	R	722172404	plastov DN 40	m	68,900	1,19	81,99
52	R	722172405	plastov DN 50	m	32,800	1,23	40,38
	713	713482121	Ochrana potrubia hr. 20 mm, vnútorný priemer do 38	m	329,000	1,55	509,95
	713	713482122	Ochrana potrubia hr. 20 mm, vnútorný priemer 50 a 65	m	32,800	1,69	55,43
	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,238	1,30	0,31
60	422	0	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	21,61	21,61
61	R	722212440	73 6621	súb	2,000	4,21	8,41
62	R	722220111	jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	60,000	4,06	243,60
63	R	722220112	jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	2,000	5,13	10,26
64	R	722220121	jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	12,000	8,10	97,22
65	R	722229102	plavák., vypúšť., odvodňov., kohút .plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	2,000	4,64	9,27
66	551	0	3/4"	ks	2,000	11,39	22,79
67	R	722231042	závitmi, GK 20	ks	6,000	2,60	15,59
68	551	5510900290	ovládačom, PN 50, DN 20 Herz obj.č.1210002	ks	6,000	5,82	34,89
69	R	722231043	závitmi, GK 25	ks	18,000	2,83	50,98
70	551	5510900292	ovládačom, PN 50, DN 25 Herz obj.č.1210003	ks	18,000	9,61	172,94
71	R	722231044	závitmi, GK 32	ks	6,000	3,35	20,10
72	551	5510900294	ovládačom, PN 40, DN 32 Herz obj.č.1210004	ks	6,000	13,39	80,35
73	R	722231045	závitmi, GK 40	ks	8,000	4,35	34,76
74	551	5510900296	ovládačom, PN 40, DN 40 Herz obj.č.1210005	ks	8,000	21,56	172,47
75	R	722231046	závitmi, GK 50	ks	18,000	5,21	93,82
76	551	5510900298	ovládačom, PN 40, DN 50 Herz obj.č.1210006	ks	18,000	34,56	622,06
77	R	722241134	522 d G 5/4	ks	2,000	18,54	37,09
78	001	001	HADICOVÝ HYDRANT NASTENNÝ 25 m 59l/min	KS	2,000	320,00	640,00

79	R	722262151	30 st., prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	34,49	34,49
80	388	3882213300	mokrobežný MNK 30 C, DN 50, dĺžky 300	ks	1,000	117,81	117,81
81	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	216,800	1,17	252,79
82	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	216,800	0,55	118,16
83	R	998722102	vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,753	11,72	8,83
84	R	998722193	vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500m	t	0,753	11,49	8,65
		725	zdravotechnika - zariadenia, predmety				16 461,28
85	R	725119105	rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených	ks	4,000	17,29	69,15
86	551	0	Nádržka T 2431-01	ks	4,000	13,49	53,97
87	R	725119305	kombinovanej	súb	8,000	29,14	233,13
88a	642	6423001100.a	WC kombi biele, vonkajší odpad	ks	8,000	95,76	766,11
89	R	725119306	príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	8,000	6,90	55,20
90	R	725129210	bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	3,000	28,03	84,10
91	642	6420134170	Sanitárna keramika JIKA GOLEM 4306.0.482 pisoár so senzorom AUP 5 /bez zdroja	ks	3,000	361,68	1 085,03
92	R	725139102	Montáž pisoárového stojiska z bieleho diturvitu Príplatok za použitie silikónového tmelu	m2	3,000	21,31	63,92
93	R	725219401	armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	16,000	37,40	598,46
94a	642		Umývadlo výber 60cm s dierou	ks	16,000	6,15	98,42
95	R	725229103	armatúr diturvitových bez zápachovej uzávierky na pedikúru	súb	8,000	64,77	518,19
96	642	6420131290	BERENIKA pedikúrová vanička 5401.9	ks	8,000	14,69	117,55
97	R	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	1,000	63,73	63,73
98	642	0	Bidet biely typ Lyra 4106.1 v	ks	1,000	31,77	31,77
99	R	725239102	silikónového tmelu	m2	1,000	845,68	845,68
100	R	725241513	Vanička sprchová keramická štvorcová 900x900 mm	súb	8,000	4,13	33,00
101a	552		Sprchová zástena, 90 cm	ks	8,000	27,05	216,38
102	R	725291111	záchodov, keramická toaletná doska rovná šírka 500 mm	súb	8,000	5,13	41,06
103	R	725291311	záchodov, keramický vešiak trojitý	súb	26,000	66,01	1 716,18
104	R	725291411	záchodov, keramický držiak na toaletný papier	súb	8,000	6,72	53,79
105	R	725291521	záchodov, plastový zásobník toaletných papierov	súb	8,000	54,74	437,90
106	R	725291531	záchodov plastové zásobník papierových uterákov	súb	5,000	64,45	322,24
107	R	725329101	armatúr so zápach. uzávierkou oceľového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	súb	1,000	11,97	11,97
108	552	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA	ks	1,000	85,72	85,72
109	R	725332320	armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	4,000	13,85	55,38
110a	642	6,42E+09	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka	ks	4,000	112,39	449,55
111	551	0	Mreža k výlevkám T 609	ks	4,000	8,33	33,30
112	R	725399103	linky	ks	1,000	10,00	10,00
113	429	4295100201	Elegance 60 biela Elektrodesign	ks	1,000	186,16	186,16
114	R	725819402	rúrky G 1/2	súb	62,000	5,34	330,83
115	551	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	62,000	3,29	203,92
116	R	725829501	Montáž bidetových súprav	ks	1,000	6,24	6,24
117	551	5514360300	Bidetová batéria s odtokovou súpravou KLUDI-MIX	ks	1,000	200,45	200,45
118	R	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	24,000	7,19	172,44
119	551	5514647240	MIX umývadlová batéria stojanková	ks	24,000	256,64	6 159,46

120	R	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	4,000	7,89	31,56
121	551	5514646940	MIX nástenná batéria vyloženie 307mm	ks	4,000	77,33	309,30
122	R	725849201	nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	8,000	2,46	19,70
123a	551	5514513200.a	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou 1/2"x 150 mm	ks	8,000	75,96	607,66
124	R	725849205	nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,000	2,15	17,22
125	R	725859102	zariadenie predmety nad 32 do DN 50	ks	4,000	3,62	14,49
126	R	725869101	pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	15,000	2,12	31,79
127	R	725989101	lakovaných	ks	5,000	0,33	1,66
128	R	998725102	predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,921	19,03	17,52
D4.3. Elektroinštalácia							
		D1	Elektroinštalácia				7 918,71
1	R	12010010	KABEL CYKY-O 3X1,5 (3Ax1,5)	M	104,000	0,41	42,64
2	R	12010022	KABEL CYKY-J 3X1,5 (3CX1,5)	M	260,000	0,41	106,60
3	R	12010023	KABEL CYKY-J 3X2,5 (3CX2,5)	M	338,000	0,73	246,74
4	R	12010043	KABEL CYKY-J 5X6 (5CX6)	M	8,000	3,17	25,36
5	R	12010088	KABEL CYKY-J 5X4 (5CX4)	M	7,000	2,12	14,84
6	R	12240002	3X1,5 171256	M	156,000	0,98	152,88
7	R	13020027	VODIC CYA 6 ŽŽ (H 07 V-K)	M	29,000	0,82	23,78
8	R	13020030	VODIC CYA 16 ŽŽ (H 07 V-K)	M	26,000	2,14	55,64
9	R	210010003	(PO)	M	30,000	0,80	24,00
10	R	210010301	ZAPOJENIA	KS	61,000	0,90	54,90
11	R	210010313	KRAB.ODBOČNÁ S VIEČKOM BEZ ZAPOJENIA	KS	1,000	1,20	1,20
12	R	210010321	VIEČKOM.SVOR.VR. ZAPOJENIA	KS	48,000	2,20	105,60
13	R	210100001	2.5MM2	KS	80,000	0,70	56,00
14	R	210100002	6MM2	KS	6,000	0,70	4,20
15	R	210100003	16MM2	KS	8,000	0,80	6,40
16	R	210100252	4X25 M	KS	1,000	3,60	3,60
17	R	210100258	5X4 MM	KS	2,000	3,50	7,00
18	R	210100259	5X10 M	KS	2,000	4,00	8,00
19	R	210110041	PÓLOVÝ -	KS	33,000	2,50	82,50
20	R	210110043	RADENIE	KS	1,000	3,00	3,00
21	R	210110045	RADENIE 6	KS	6,000	3,00	18,00
22	R	210111011	10/16A	KS	21,000	3,90	81,90
23	R	210111104	3243/32	KS	1,000	6,50	6,50
24	R	210190004	150 kg	KS	1,000	150,00	150,00
25	R	210190004	150 kg	KS	1,000	150,00	150,00
26	R	210220452	PRÁČOV.APOD.	M	29,000	1,10	31,90
27	R	210290941	TRUBKU DO H	KS	40,000	2,60	104,00
28	R	210800105	(PO)	M	260,000	0,50	130,00
29	R	210800105	(PO)	M	104,000	0,50	52,00
30	R	210800105	(PO)	M	156,000	0,50	78,00
31	R	210800106	(PO)	M	338,000	0,55	185,90
32	R	210800112	KÁBEL CU 4X6 MM2 750V (PO)	M	8,000	0,70	5,60
33	R	210800117	KÁBEL CU 5X4 MM2 750V (PO)	M	7,000	0,65	4,55
34	R	210800648	(PU)	M	26,000	0,50	13,00
35	R	210950201	ZATAH.KABL.DO0,75KG	M	30,000	0,50	15,00
36	R	215203302	MONTAZ SVIETIDLA	KS	28,000	8,50	238,00
37	R	215203302	MONTAZ SVIETIDLA	KS	8,000	8,50	68,00
38	R	215203302	MONTAZ SVIETIDLA	KS	16,000	8,50	136,00
39	R	215203302	NUDZOVEHO	KS	14,000	8,50	119,00
40	R	24010005	SPINAC RAD1 230V/10A BIELY POD OMIETKU IP20	KS	33,000	3,50	115,50
41	R	24010006	PREPINAC RAD5 230V/10A BIELY POD OMIETKU IP20	KS	1,000	4,12	4,12
42	R	31100088	OHYBNA D=20MM	M	30,000	0,29	8,70
43	R	32010221	KRABICA 73X42 BEZ SVORKOVNICE POD OMIETKU	KS	61,000	0,28	17,08
44	R	32010231	SVORKOV. A VICKOM POD OMIETKU	KS	48,000	0,48	23,04
45	R	33011095	RAMCEK SPINACA	KS	33,000	0,50	16,50
46	R	33011095	RAMCEK PREPINACA	KS	1,000	0,50	0,50
47	R	33011095	RAMCEK PREPINACA	KS	6,000	0,50	3,00
48	R	33011095	RAMCEK ZASUVKY	KS	21,000	0,50	10,50
49	R	33011203	KRYT SPINACA RADY 1	KS	33,000	0,50	16,50

50	R	33011203	KRYT PREPINACA RADY 6	KS	6,000	0,50	3,00
51	R	33011210	KRYT PREPINACA RADY 5	KS	1,000	0,50	0,50
52	R	33100058	SPORAK.PRIPOJKA 20A/400V POD OMIETKU IP20	KS	1,000	12,50	12,50
53	R	33200471	ZASUVKA 230V/16A BIELA POD OMIETKU IP20	KS	21,000	4,65	97,65
54	R	33400145	PREPINAC RAD6 230V/10A BIELY POD OMIETKU IP20	KS	6,000	5,60	33,60
55	R	35700494	ROZVADZAC RH-04	KS	1,000	990,12	990,12
56	R	35700494	ROZVADZAC RH-04.2	KS	1,000	975,00	975,00
57	R	41000076	SVIETIDLO ZIARIVKOVE 2x18W NAST./STROP. IP54	KS	28,000	28,80	806,40
58	R	41000076	SVIETIDLO ZIARIVKOVE 2x36W STROPNE IP20	KS	8,000	32,46	259,68
59	R	41000076	2x36W T8 IP65	KS	16,000	24,97	399,52
60	R	47000014	NM 1HOD	KS	14,000	31,56	441,84
61	R	73000079	PIKTOGRAM - UNIK DOPRAVA	KS	7,000	0,30	2,10
62	R	73000080	PIKTOGRAM - UNIK DOLAVA	KS	7,000	0,30	2,10
63	R	85000002	SADRA 5KG=1KS	KG	30,000	1,00	30,00
64	R	973046161	10X10X5CM	KS	110,000	2,10	231,00
65	R	A5	DR. MURARSKE A SEKACIE PRACE	HOD	32,000	12,00	384,00
66	R	B1	Podružný materiál	%	44,176	6,00	265,05
67	R	B2	PPV	%	25,294	3,00	75,88
68	R	B4	Stratné	%	5,957	1,00	5,96
69	R	D5	PRES.MAT	%	23,879	3,00	71,64
70	R		OMIETKU	KS	1,000	3,50	3,50
		D2	uzemnenie				5 283,21
71	R	210010313	(KO 125	KS	4,000	2,50	10,00
72	R	210220021	UZEM. V ZEMI FEZN DO 120 MM2 V	M	100,000	1,90	190,00
73	R	210220101	PODPERAMI	M	124,000	1,90	235,60
74	R	210220101	PODPERAMI	M	32,000	1,90	60,80
75	R	210220101	PODPERAMI	M	14,000	1,90	26,60
76	R	210220212	DLŽKY DO	KS	1,000	5,50	5,50
77	R	210220231	DLŽKY NA	KS	9,000	5,50	49,50
78	R	210220301	SVORKY HROMOZVODOVÉ DO 2 SKRUT	KS	18,000	2,40	43,20
79	R	210220301	SVORKY HROMOZVODOVÉ DO 2 SKRUT	KS	4,000	2,40	9,60
80	R	210220302	SKRUTKY(S	KS	8,000	2,40	19,20
81	R	210220302	SKRUTKY(S	KS	4,000	2,40	9,60
82	R	210220302	SKRUTKY(S	KS	10,000	2,40	24,00
83	R	210220302	SKRUTKY(S	KS	6,000	2,40	14,40
84	R	210220302	SKRUTKY(S	KS	10,000	2,40	24,00
85	R	210220401	SMALT	KS	4,000	0,50	2,00
86	R	210220463	REBRÍKA NAD	KS	4,000	15,50	62,00
87	R	210220571	ASFALTOVY NATER	M	10,000	2,10	21,00
88	R	210310010	REVÍZIA ELEKTROINSTALACIE	HOD	50,000	18,00	900,00
89	R	210310014	REVÍZIA BLESKOZVODU	HOD	16,000	18,00	288,00
90	R	210320004	REALIZACNY PROJEKT	HOD	60,000	18,00	1 080,00
91	R	210320006	PROJEKT SKUTKOVEHO VYHOTOVENIA	HOD	24,000	18,00	432,00
92	R	220111765	ZMERANIE ZEMNÉHO ODPORU	HOD	4,000	12,00	48,00
93	R	32010095	KRABICA 150x150x77 S VIECKOM POD OMIETKU	KS	4,000	4,50	18,00
94	R	35010014	1KG=2M	KG	62,000	1,22	75,64
95	R	35010016	HR-ZVODOVA TYC JD10	KS	9,000	5,08	45,72
96	R	35010028	HR-PASOVINA 30x4, FeZn	KG	100,000	1,22	122,00
97	R	35010041	HR-PODPERA PV 15	KS	20,000	1,40	28,00
98	R	35010051	HR-PODPERA PV 22	KS	40,000	1,02	40,80
99	R	35010053	PLANZETOU	KS	22,000	1,30	28,60
100	R	35010062	HR-SVORKA SJ 01	KS	10,000	1,25	12,50
101	R	35010064	HR-SVORKA SK	KS	6,000	0,69	4,14
102	R	35010065	HR-SVORKA SO	KS	4,000	1,01	4,04
103	R	35010069	HR-SVORKA SR 02 /SKR.8/	KS	10,000	0,56	5,60
104	R	35010070	HR-SVORKA SR 03	KS	8,000	0,85	6,80
105	R	35010072	HR-SVORKA SS	KS	18,000	0,47	8,46
106	R	35010088	HR-SVORKA SZ	KS	4,000	1,22	4,88
107	R	35010109	HR-ZVODOVA TYC JZ 10	KS	1,000	5,10	5,10

108	R	36000901	UZEMNENIA	KS	4,000	0,50	2,00
109	R	460200153	kábel.ryha š 35/h70cm z.tr.3	M	99,000	6,00	594,00
110	R	460560153	zasyp káb.ryh š35/h70cm z.t.3	M	99,000	3,00	297,00
111	R	460620013	PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERÉNU TR.3	M2	50,000	1,50	75,00
112	R	86000083	ASFALT	KG	0,300	5,00	1,50
113	R	B1	Podružný materiál	%	8,688	6,00	52,13
114	R	B2	PPV	%	21,034	3,00	63,10
115	R	B4	Stratné	%	2,097	1,00	2,10
116	R	D5	PRES.MAT	%	21,034	3,00	63,10
117	R		DROT MAKKY AlMgSi 8MM	M	32,000	1,50	48,00
118	R		DROT IZOL. FEZN 10MM	M	14,000	0,80	11,20
119	R		KOLIKOM	KS	28,000	3,50	98,00
120	R		PODSTAVEC K ZACHYT. TYCI	KS	9,000	1,20	10,80
			D4.4. Vykurovanie				
		731	kotolne				5 615,61
1	PC	PC	kW	kpl	2,000	2 622,09	5 244,18
2	R	731249126	Montáž kotla nad 35 do 70 kW	kpl	2,000	182,16	364,32
3	R	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiest. v hĺbke do 6 m	t	0,130	54,70	7,11
		732	strojovne				6 958,74
4	R	732111128	Rozdeľovače a zberače DN 100	ks	2,000	69,18	138,36
5	R	732111315	25	ks	6,000	5,54	33,24
6	R	732111317	40	ks	2,000	7,55	15,10
7	PC	PC	Rychlomontážna skupina DN 32	ks	2,000	404,80	809,60
8	PC	PC	2500 l/h	ks	1,000	156,86	156,86
9	PC	PC	Vypúšťací lievik so sifónom	ks	2,000	12,04	24,08
10	PC	PC	Snímač TPV v zásobníku	ks	2,000	15,48	30,96
11	R	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového do 1000 l	kpl	2,000	34,60	69,20
12	PC	PC	Ohrievač vody 500 l	ks	2,000	1 916,80	3 833,60
13	PC	PC	Doskový výmenník k ohrievaču	ks	2,000	253,00	506,00
14	PC	PC	Expánzna nádobka 100/6	ks	1,000	133,58	133,58
15	PC	PC	Teplotné čerpadlo	ks	2,000	384,56	769,12
16	PC	PC	Teplotné čerpadlo	ks	1,000	323,84	323,84
17	R	732429111	25	ks	3,000	15,60	46,80
18	R	998732101	Presun hmôt do výšky 6 m	t	0,600	114,00	68,40
		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				3 442,14
19	R	733111103	Potrubie z rúr závitových oc. bezšvových DN 15	m	53,000	5,29	280,11
20	R	733111104	Potrubie z rúr závitových oc. bezšvových DN 20	m	28,000	5,82	162,90
21	R	733111105	Potrubie z rúr závitových oc. bezšvových DN 25	m	105,000	7,40	776,58
22	R	733111107	Potrubie z rúr závitových oc. bezšvových DN 40	m	34,000	10,24	348,23
23	PC	PC	Izolácia potrubia 15/20	m	53,000	0,16	8,69
24	PC	PC	Izolácia potrubia 20/20	m	28,000	0,31	8,57
25	PC	PC	Izolácia potrubia 25/20	m	105,000	1,10	115,50
26	PC	PC	Izolácia potrubia 40/20	m	34,000	2,20	74,80
27	R	998733102	Presun hmôt do výšky 6 m	t	0,860	15,00	12,90
28	R	PC	Topná skúška	h	24,000	36,00	864,00
29	R	PC	Funkčná skúška	h	10,000	18,00	180,00
30	R		Montáž izolácie do 38	m	186,000	2,01	373,86
31	R		Montáž izolácie nad 38 do 70	m	34,000	2,42	82,28
32	R		40	m	220,000	0,23	49,72
33	R	V006	zberač	ks	4,000	26,00	104,00
		734	armatúry				1 907,15
34	PC	PC	Radiátorový ventil termostatický DN 15 s hlavou	ks	29,000	18,45	535,14
35	PC	PC	Spiatočkový ventil DN 15	ks	29,000	6,31	182,87
36	R	734211111	15	ks	29,000	1,43	41,47
37	PC	PC	Odvzdušňovacia nádobka DN 25	ks	4,000	6,50	26,00
38	PC	PC	automatický DN 15	ks	5,000	0,49	2,45
39	PC	PC	Radiátorová zátku DN 15	ks	58,000	1,10	63,80
40	PC	PC	Sada radiátorových konzol	kpl	29,000	2,54	73,66
41	R	734241215	Uzatvárací ventil DN 25	ks	21,000	2,89	60,69
42	R	734241216	Uzatvárací ventil DN 32	ks	2,000	5,57	11,14
43	R	734251113	Spätný ventil DN 25	ks	5,000	1,88	9,40

44	PC	PC	Poistný ventil DN 25	ks	2,000	60,20	120,39
45	PC	PC	Tlakomer kruhový 0 - 10 Mpa	ks	6,000	27,64	165,82
46	R	734291113	Kohút vypúšťací DN 15	ks	10,000	2,20	22,03
47	R	734411151	Teplomer technický do 200°C	ks	5,000	19,52	97,60
48	PC	PC	Trojcestný ventil G 3/4"	ks	2,000	95,00	190,00
49	PC	PC	Servopohon 60	ks	2,000	109,20	218,40
50	PC	PC	25	ks	3,000	6,90	20,70
51	R	3111	G 1"	ks	5,000	6,90	34,50
52	R	4213	1/2	ks	5,000	3,34	16,69
53	R	9211	Montáž návarkov M 20x1,5	ks	5,000	2,22	11,09
54	R	998734103	24 m	t	0,168	19,80	3,33
		735	telesá				2 381,40
55	PC	PC	600/600	ks	4,000	21,48	85,92
56	PC	PC	10 - 700/600	ks	1,000	24,07	24,07
57	PC	PC	22 VK 600/600	ks	4,000	47,80	191,19
58	PC	PC	22 VK 700/600	ks	2,000	53,31	106,61
59	PC	PC	22 VK 800/600	ks	13,000	58,72	763,37
60	PC	PC	22 VK 900/600	ks	1,000	64,23	64,23
61	PC	PC	22 VK 1000/600	ks	2,000	69,67	139,35
62	PC	PC	22 VK 1400/600	ks	1,000	91,55	91,55
63a	PC	PC	22 VK 1200/900	ks	1,000	116,31	116,31
64	R	998735102	m	t	1,850	23,60	43,66
65	R	PC	1140 mm	ks	27,000	24,92	672,87
66	R	PC	1140 mm	ks	2,000	26,14	52,28
67	PC	PC	Konzoly pre potrubie	ks	10,000	3,00	30,00
		783	nátery				981,20
68	R	783424340	50 1 x email.	m	220,000	3,56	782,76
69	R	783424740	armatúr do DN 50	m	220,000	0,90	198,44
			D4.5. Plynoinštalácia				
		723	Zdravotechnika				3936,63
1	R	8818	Kohút guľový DN 10	ks	1,000	2,98	2,98
2	R	8820	Kohút guľový DN 20	ks	2,000	4,25	8,50
3	R	8850	Kohút guľový DN 25	ks	2,000	6,11	12,22
4	R	0203	čierných DN 20	m	2,000	6,30	12,61
5	R	0205	čierných DN 32	m	11,000	8,34	91,76
6	R	0203	Prípojka k zariadeniam	ks	2,000	25,99	51,98
7	R	9101	10	ks	1,000	2,31	2,31
8	R	9102	Montáž armatúry závitovej G 3/4	ks	2,000	2,84	5,68
9	R	9103	Montáž armatúry závitovej G 1	ks	2,000	3,11	6,21
10	PC	PC	Tlakomer kruhový B 0 - 4 kPa	ks	1,000	39,48	39,48
11	PC	PC	35 kW	ks	2,000	250,00	500,00
12	PC	PC	Práce rev. technika + rev. kniha	h	16,000	18,00	288,00
13	R	783-11-2110	Náter oc. konštrukcii olejovou farbou dvojnásobný	m	13,000	3,56	46,25
14	R	2510	základný náter	m	13,000	0,90	11,73
15	PC	PC	125	ks	1,000	96,00	96,00
16	PC	PC	Kaskáda do šachty DN 125	ks	1,000	791,00	791,00
17	PC	PC	Rúra odvodu spalín DN 125	m	8,000	104,00	832,00
18	PC	PC	Koleno 87°DN 125	ks	1,000	592,30	592,30
19	PC	PC	Zachtávač kondenzátu DN 80	kpl	2,000	45,60	91,20
20	PC	PC	Skrinka s RTP a prísluš.	kpl	1,000	450,00	450,00
21	R	998723103	naď 12 m	t	0,170	26,00	4,42
			D4.6. EPS				
1a	Pol		ústredňa		1,000	895,00	895,00
2	Pol		akumulátor 12V/12Ah		2,000	45,50	91,00
3	Pol		teplotný hlásič MAH 830 s izol.		5,000	33,25	166,25
4	Pol		izol.		25,000	33,25	831,25
5	Pol		manual.tlač.hlásič MBG813		2,000	33,25	66,50
6	Pol		siréna požiaru v päťici MAS850		4,000	75,23	300,92
7	Pol		GSM volač FVK		0,000	365,00	0,00
8	SC0	SC008	skúšobný plyn		1,000	10,25	10,25
9	R	220261621	ukladanie lišty		3,000	1,50	4,50
10	R	220261661	inštalácia trubky		20,000	0,80	16,00
11	R	220280221	montáž kábla 5x2x0,5		320,000	0,40	128,00
12	R	220300001	forma káblová do 5x2		68,000	0,50	34,00
13	R	220300681	prieraz do 20 mm		21,000	2,10	44,10
14	R	220330102	montáž tlač. hlásiča na omietku		2,000	8,50	17,00
15	R	220330112	montáž zásuvky na omietku		32,000	3,20	102,40
16	R	220330133	montáž kompletného hlásiča		32,000	8,50	272,00
17	R	220330166	montáž sirény na omietku		4,000	10,50	42,00

18	R	220330191	meranie 1 úseku slučky		2,000	1,50	3,00
19	Pol		JE-H(S)H 1x2x0,8		260,000	0,54	140,40
20	Pol		JE-H(S)H-V 2x2x0,8		50,000	0,93	46,50
21	Pol		1-CHKE V 3Cx1,5		10,000	0,98	9,80
22	Pol		trubka FX P 20		20,000	0,29	5,80
23	Pol		lišta biela 18/25		3,000	0,90	2,70
24	Pol		hmoždinky, skrutky a pod.		1,000	100,00	100,00
25	R	220330206	kontrola funkcie hlásiča		32,000	2,80	89,60
26	R	220330701	montáž požiarnej ústredne		1,000	180,00	180,00
27	R	220330731	uvedenie ústredne do prevádzky		1,000	210,00	210,00
28	R	220330741	uvedenie hlásiča do prevádzky		34,000	1,10	37,40
29	R		stavu, dokumentácia		1,000	250,00	250,00
30	R		certifikáty, zaškolenie		1,000	200,00	200,00
31	R		3,5%		1,000	85,92	85,92
32	R		5%		1,000	128,88	128,88
SO - 05 Administratívna budova							
D5.1. Stavebná časť							
Práce a dodávky HSV							
							45 395,24
1 Zemné práce							
1 1 130201001 Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne							
1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,808	26,6	154,49
2	001	132201101	vykop rýny do šírky 600 mm v hĺbku 3 do 100 m3	m3	27,960	20	559,20
3	001	132201109	Prípratok k cene za teplosť	m3	27,960	5,7	159,37
4	001	175101201	Prípratok k cene za teplosť	m3	25,164	16,8	422,76
5	001	175101209	Prípratok k cene za prenosenie	m3	25,164	4,6	115,75
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							10 542,84
6	014	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	15,527	121	1 878,77
7	012	317121109	Montáž prekladov pre svetl. otv. do 100 cm	ks	67,000	4,39	294,13
8	593	5934078600	Keramický preklad 70x238x1250 mm	ks	68,340	14,45	987,51
9	012	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	16,000	5,5	88,00
10	593	5934078700	Keramický preklad 70x238x1500 mm	ks	16,320	17,7	288,86
11	012	317121116	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	76,000	8,3	630,80
12	593	5934079100	Keramický preklad 70x238x2500 mm	ks	77,520	31,9	2 472,89
13	014	317944315	valcovanie nosníkov dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania bláv	t	0,780	1156	901,68
14	011	342272102	Priečky z tvárnic hr.100, P2-500	m2	189,886	15,8	3 000,20
4 Vodorovné konštrukcie							90,28
15	014	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2, v stene	ks	4,000	14,57	58,28
16	014	413232221	Zamurovanie zhlaví akýmikoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	4,000	8,00	32,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
17	014	612421331	Oprava vnútorných vapenných omietok stien, v množstve	m2	700,000	3,2	2 240,00
18	011	612465111	Príprava podkladu, prednášrek ,pod omietky	m2	543,841	2,1	1 142,07
19	011	612465131	vnútorná omietka stien	m2	543,841	7,5	4 078,81
20	011	612465141	vápennocementová,miešanie a vyrovnávacia , strojne	m2	543,841	2,1	1 142,07
21	011	612481119	potiahnutie vnútorných stien	m2	1243,841	2,85	3 544,95
22	011	6224642221	vnútornej omietky stien ostenia	m2	28,304	13,8	390,60
23	011	622465112	vnútornej omietky stien zo zmesi mramorové	m2	53,940	21,02	1 133,82
24	011	625252205	zatepľovací systém hr. 20 mm	m2	28,304	21,96	621,56
25	011	625991100	zateplenie doskami polystyren 1200x500 27.5kg a omietka hr.10cm	m2	348,844	34,2	11 930,46
26	011	631312611	maza z betonu prosteno u.c 16/20 hr.50 mm	m3	0,968	112,2	108,61

27	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,936	127,3	246,45
28	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,066	790	52,14
29	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,936	35,5	68,73
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				5 434,64
30	003	941941041	Montáž lešenia tankerov pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do	m2	555,868	1,51	839,36
31	003	941941291	Príprtok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia k	m2	1111,736	1,38	1 534,20
32	003	941941841	Demontáž lešenia tankerov pracovného radového a s podlahami šírky nad 1,00 do	m2	555,868	0,9	500,28
33	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	298,530	3,17	946,34
34	013	962031132	Búranie precok z tenar pálených, plných alebo dutých hr.do 150 mm - 0,106 t	m2	17,703	2,15	38,06
35	013	962032231	Búranie múľva nadzákadoveno z tehál pálených,	m3	10,294	19,06	196,20
36	013	962081131	Búranie múľva precok z tvárnic sklenených tvárnic, hr. do 100	m2	7,040	2,8	19,71
37	013	965031121	Búranie keramiky z podlahy - 22t	m2	19,360	1,35	26,14
38	013	965041420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaia šľakovobetón hr.nad	m3	2,904	38,4	111,51
39	013	965043320	Búranie mazanín,betón s poterom, hr.do 100 mm -2,200 t	m3	1,549	65	100,69
40	013	965082920	Odstránenie štrkového podsypu pod podlahami , hr.do 100 mm - 1,400 t	m3	1,936	9,9	19,17
41	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	14,000	0,66	9,24
42	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného kridla do 2 m2	ks	13,000	0,6	7,80
43	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného kridla nad 2 m2	ks	2,000	1	2,00
44	013	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.kridla vrát do 4 m2	ks	2,000	2,24	4,48
45	013	968061137	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.kridla vrát nad 4 m2	ks	1,000	3,3	3,30
46	013	971033341	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm -0,057 t	ks	4,000	3,95	15,80
47	013	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 1 m2 hr.do 450 mm - 1,875 t	m3	0,648	57,6	37,32
48	013	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr. 450 mm - 1,875 t	m3	13,300	39,19	521,23
49	006	979083114	Vodorovné premiestnenie súmny na skládku s naložením a plošným nad 2000 do 2000 m	t	63,521	4,4	279,49
50	006	979083191	Príprtok za každý ďalší začatých 1000 m po spevnenej	t	444,647	0,5	222,32
		99	Presun hmôt HSV				1 215,65
51	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 12 m	t	166,528	7,3	1 215,65
			Práce a dodávky PSV				51 247,56
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				751,93
52	711	711111001	izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným	m2	19,360	0,85	16,46
53	111	111031300	Ľak asfaltový ALP v sudoch	t	0,006	1180	7,08
54	711	711123131	zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na	m2	20,120	5,2	104,62
55	235	235320050	Stierkové záverečné	kg	100,600	3,62	364,17
56	711	711141559	izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP	m2	19,360	4,25	82,28
57	628	628322820	Pásky ťažké asfaltované	m2	22,264	4,82	107,31
58	711	711101001	Parozábrana	m2	19,360	2,65	51,30

59	711	998711201	Presun mŕnot pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	7,3323	18,70
		712	Izolácie striech				49,13
60	711	712300831	Odstránenie hydroizolácie. jednovrstvovej 0,00600t	m2	19,360	1,85	35,82
61	711	712300834	Odstránenie hydroizolácie, prídržka za každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	19,360	0,62	12,00
62	711	998712202	Presun mŕnot pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	0,4782	1,32
		713	Izolácie tepelné				6 028,84
63	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami doskami	m2	290,360	2,45	711,38
64	631	631413020	Doska z minerálnej vlny m. 80 mm	m2	296,167	5,45	1 614,11
65	631	631413027	Doska z minerálnej vlny m. 100 mm	m2	296,167	6,81	2 016,90
66	713	713121121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami doskami podláh	m2	19,360	0,95	18,39
67	631	631413030	Doska z minerálnej vlny m. 20 mm	m2	42,592	4,95	210,83
68	713	713131121	Montáž tepelnej izolácie doskami s tep. príchytkou	m2	55,920	1,95	109,04
69	283	283705003	Extrud polystyrén hrúbka 50mm	m2	57,038	6,89	392,99
70	713	713151113	Parozábrana	m2	304,878	2,86	871,95
71	713	998713202	Presun mŕnot pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	59,456	83,24
		763	Konštrukcie - drevostavby				8 031,69
72	763	763132420	Saurokantonový podhrad mŕ. 15 mm	m2	290,360	16,25	4 718,35
73	763	763132810	Montáž zavesovej úvodnice pre konštrukciu	m2	290,360	10,22	2 967,48
74	763	998763201	Presun mŕnot pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	76,8583	345,86
		764	Konštrukcie klampiarske				1 363,81
75	764	764352201	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové	m	60,700	14,85	901,40
76	764	764359231	Roller systém pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x250x250 mm	ks	5,000	15,35	76,75
77	764	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného poplast. plechu plechu, kruhové s priemerom 100 mm	m	25,280	14,25	360,24
78	764	998764202	Presun mŕnot pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	13,3839	25,43
		766	Konštrukcie stolárske				3 652,13
79	766	766661112	Montáž dverí otváracích kompletiz. otváracího do posuvnej alebo fixačnej	ks	15,000	14,25	213,75
80	611	611617310	Dvere vlnitohle náboje dýhované jednokridlové plné 200x187 cm	ks	10,000	95,6	956,00
81	611	611617210	Dvere vlnitohle náboje dýhované jednokridlové plné 200x187 cm	ks	5,000	87,6	438,00
82	766	766695212	Montáž brán dverí jednokridlových	ks	16,000	2,85	45,60
83	611	611671360	Prán dubový dĺžky 72 šírky 10 cm	ks	5,000	5,55	27,75
84	611	611671360	Prán dubový dĺžky 82 šírky 10 cm	ks	10,000	6,55	65,50
85	611	611671610	Prán dubový dĺžky 92 šírky 19 cm	ks	1,000	7,55	7,55
86	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr. steny do 170 mm	ks	15,000	32,6	489,00
87	611	611710302	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 120 mm	ks	15,000	92,6	1 389,00
88	766	998766201	Presun mŕnot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	36,3215	19,98
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				12 401,48
89	767	767631111	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 800 mm x výšky 600 mm	ks	4,000	9,85	39,40
90	611	611410730	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné s izolač. dvojsklo Ug=1,1W/m2 K, výšky/šírky 600/800 mm - ozn. O4	ks	4,000	98	392,00
91	767	767631136	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1600 mm	ks	3,000	12,1	36,30
92	611	611411650	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné s izol. dvojsklo Ug=1,1 W/m2 K výšky/šírky 1600/1000 mm - ozn. O2	ks	3,000	232	696,00
93	767	767631166	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1330 mm x výšky 1600 mm	ks	1,000	14,2	14,20

94	611	611411600	Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklonné s izolač.dvojsklo Ug=1,1 W/m2 K,výšky/šírky 1600/1330 mm-ozn.O3	ks	1,000	287	287,00
95	767	767631331	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1000 mm	ks	1,000	12,25	12,25
96	611	611411790	Plastové okno dvojkrídlové otvárací-sklonné s izolač.dvojsklo Ug=1,1 W/m2 K,výšky/šírky 1000/2000 mm-ozn.O5	ks	1,000	295	295,00
97	767	767631335	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1600 mm	ks	13,000	18,55	241,15
98	611	611412190	Plastové okno dvojkrídlové otvárací-sklonné s izolač.dvojsklo Ug=1,1 W/m2 K výšky/šírky 1600/2000 mm-ozn.O1	ks	13,000	365	4 745,00
99	767	767641325	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm	ks	2,000	12,85	25,70
100	611	611Ponuk.c	Plastové vstupné dvere otvárací s izolač.dvojsklo Ug=1,2 W/m2 K,výšky/šírky 2100/1900 mm-ozn.D4	ks	1,000	1180	1 180,00
101	611	611412290	Plastové vstupné dvere otvárací s izolač.dvojsklo Ug=1,2 W/m2 K,výšky/šírky 2100/1900 mm-ozn.D4	ks	1,000	1235	1 235,00
102	767	767641331	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 1070 mm	ks	1,000	255	255,00
103	611	611412230	Plastové vchodové dvere otvárací s izolač.dvojsklo Ug=1,2 W/m2 K,výšky/šírky 2100/1900 mm-ozn.D4	ks	1,000	850	850,00
104	767	767832100	Montáž rebríkov do múry s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	8,200	11	90,20
105	553	553Ponuk.c	Oceľová rebrík,povrchová úprava pozinkovanie	m	8,200	58	475,60
106	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5	kg	15,198	0,6	9,12
107	136	136104280	Plech oceľový hrúbky 10004.0 10x1000x2000mm-výrob strednej náročnosti	t	0,004	1850	7,40
108	136	136104320	Plech oceľový hrúbky 10004.0 12x1000x2000mm-výrob strednej náročnosti	t	0,012	1850	22,20
109	136	136Ponuk.c	HILTI M8x75/10/23	ks	4,000	2,8	11,20
110	767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20	kg	150,096	0,35	52,53
111	133	133543250	Plech oceľový tvaru Oc.10-výrob strednej náročnosti	t	0,150	1,7	0,26
112	767	767Ponuk.c	Montáž priečok WC	m2	12,200	21,62	263,76
113	553	553Ponuk.c	WC priečky	m2	12,200	85,48	1 042,86
114	767	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	135,9513	122,36
		771	Podlahy z dlaždíc				4 000,21
115	771	771445014	Montáž soklov z obkladacích hutných, keramických do tmelu podlaží 200x200 mm výška	m	84,740	3,25	275,41
116	771	771575107	Montáž podlaží z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy 200x200 mm dlaždice keramické 5	m2	107,460	18,2	1 955,77
117	597	597645710	protišmykovým povrchom líc úprava 1 A 200x200x11,3 líc	m2	118,253	13,8	1 631,89
118	771	998771201	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	38,6307	137,14
		776	Podlahy povlakové				10 420,57
119	775	776411100	Lepenie koberecových soklov	m	159,520	1,82	290,33
120	284	284Ponuk.c	Textilný sokel v.80 mm	m2	167,496	1,95	326,62
121	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podlaškou	m2	315,040	1,35	425,30
122	775	776572100	Podloženie povlakových podláh textilných vsívaných a uschovaných lepenie z pásov	m2	210,430	7,15	1 504,57
123	697	697Ponuk.c	Celoplošný koberec	m2	220,952	21,5	4 750,47
124	775	776691002	výrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 2 mm s min. nepreťažou	m2	298,530	7,85	2 343,46
125	775	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	298,530	1,25	373,16
126	775	776992121	Imenie podkladu, úpravy prasklín a poranení	m2	298,530	1,35	403,02
127	775	998776201	Presun hmot pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,350	10,41693	3,65
		781	Dokončovacie práce a obklady				2 500,52

128	771	781445018	montáž obkladačov stien z obkladačiek hutných, keramických do imolu veľkosť	m2	73,987	18,65	1 379,86
129	597	5976574500	obkladač keramické glazované jednofarebné hladké R 200x200 trieda	m2	75,467	14,2	1 071,63
130	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do	%	2,000	24,5149	49,03
		784	Dokončovacie práce - maľby				2 047,24
131	784	784452471	maľby z maľarských zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3	m2	1169,854	1,75	2 047,24
			D5.2. Zdravotechnika				
			Práce a dodávky HSV				464,71
		4	Vodorovné konštrukcie				229,944
1	271	451572111	Ložko a obsyp pod potrubie, v otvorenom výkope z kameniva drobného frakčného 0-4 mm	m3	10,452	22,000	229,944
		8	Rúrové vedenie				234,769
2	011	893215121	Sacny domove z betonu s osadením liatin. poklopu veľ. 600x600 mm. obestavaneho	m3	0,736	318,980	234,769
			Práce a dodávky PSV				4 532,366
		713	Izolácie tepelné				73,333
3	713	713482121	Ochrana potrubia hr.20 mm,vnút.priemer do 38	m	26,050	1,550	40,378
4	713	713482122	Ochrana potrubia hr.20 mm,vnút.priemer 50-65	m	18,500	1,690	31,265
5	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,300	1,690
		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 098,570
6	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	29,600	9,120	269,952
7	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	4,590	22,950
8	721	721221111	Zapachová uzavierka urezova DN 40/50 HUL 100C/40	ks	1,000	14,500	14,500
9	721	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	5,000	146,670	733,350
10	721	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	23,474	46,948
11	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	10,870	10,870
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				954,352
12	721	722130212	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 20-pitná voda	m	19,100	7,246	138,399
13	721	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	6,950	9,445	65,643
14a	721	722130216	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 DN 50-požiarna voda	m	18,500	15,938	294,853
15	721	722254126	Požiarné prístrojenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s	súb	1,000	289,000	289,000
16	721	722263414	Montáž vodomera zav. jednotokového suchobežného DN15	ks	1,000	9,460	9,460
17	388	388221010n	Vodomer DN 15	ks	1,000	17,240	17,240
18	721	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 100	m	44,550	2,280	101,574
19	721	722290234	Prepichnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	44,550	0,778	34,660
20	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,615	5,730	3,524
		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				1 221,110
21	721	725119305	Montáž zachodovej misy kombinovanej	súb	4,000	29,141	116,564
		4	Súčet		4,000		
22a	642	642300110n	WC kombi biele, vonkajší odpad	ks	4,000	72,546	290,184
23	721	725119306	Montáž zariadenia zachoda, príplatok za použitie	ks	4,000	6,900	27,600
24	721	725139101	Montáž písacieho stojiska z bieleho diturvitu bez splach. zariad. nádrž	súb	2,000	13,923	27,846

25a	642	6425211500	Pisoár biely	ks	2,000	64,120	128,240
26	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na elektrickú do mučiva	súb	4,000	21,308	85,232
27	642	6421374100	Umývadlo biele výber	ks	4,000	25,111	100,444
28	721	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry so splachovacou výtokovou armatúrou	súb	1,000	11,844	11,844
29	552	5523134500	Drez antikoroový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 1A	ks	1,000	64,289	64,289
30	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000	13,846	13,846
31	552	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	1,000	48,080	48,080
32	721	725819201	Montáž ventilu nastenného G 1/2"	súb	2,000	3,852	7,704
33	551	5514082000	Ventil priamy na zamurovanie TE1200 1/2"	ks	2,000	9,028	18,056
34	721	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2"	súb	4,000	4,560	18,240
35	551	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	4,000	4,523	18,092
36	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	5,000	6,238	31,190
37	551	5514313300	Batéria drezová mosadzná s horným výtokom T 508 1/2"x 150 mm	ks	1,000	15,521	15,521
38	551	5514427600	Batéria umývadlová mosadzná	ks	4,000	46,529	186,116
39	721	725869204	Montáž zapachovej uzavierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	1,000	2,284	2,284
40	551	5516170300	Uzavierka zapachová T 1023 D 50 mm	ks	1,000	5,845	5,845
41	721	998725101	Presun mmot pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,214	18,191	3,893
		766	Konštrukcie stolárske				1 185,001
42	766	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1500 mm	ks	1,000	85,000	85,000
43	615	615Ponuk.c ena1	Kuchyňská linka 3,00 m	ks	1,000	650,000	650,000
44	766	766812119	Príplatok za každý cm 1000 mm	ks	2,000	225,000	450,000
45	766	998766201	Presun mmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	0,002	0,001
			D5.3. Elektroinštalácia				
		M	Práce a dodávky M				16 560,00
		21-M	Elektromontáže				16 560,00
1	921	210Ponuk.c ena	Rozvod elektroinštalácie a bleskozvodu	sub	1,000	16 560,00	16 560,00
			D5.4. Vykurovanie				
		713	Izolácie tepelné				2 037,57
1	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38	m	444,000	2,02	896,88
2	R	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer 42-70	m	45,000	2,33	104,85
3	631	631423617	Izolácia 20x22 - DN 15	m	320,000	0,96	307,20
4	631	631423627	Izolácia 20x28 - DN 20	m	68,000	1,12	76,16
5	631	631423637	Izolácia 20x35 - DN 25	m	56,000	1,28	71,68
6	631	631423647	Izolácia 20x42 - DN 32	m	45,000	1,46	65,70
7	631	631423707	Plastové spony 100 bal	bal	24,000	2,79	66,96
8	631	631423717	Páska 50mmx15mx3 mm	kus	33,000	13,58	448,14
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				124,58
9	R	722130211	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	8,000	10,18	81,44
10	319	3194363400	Koleno jednoz. č.92 138207 pozinkov. D 1/2"	ks	6,000	0,51	3,06
11	R	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	8,000	3,04	24,32
12	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	8,000	1,18	9,44
13	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	8,000	0,79	6,32
		731	Ustredné kúrenie, kotolne				3 088,84
14	R	731249287	MTZ kotla Q=28,5 kW	SUB	1,000	82,23	82,23

15	484	4847571250	Kotol 28,5 kW so vstavaným zásobníkom TV 25 l	ks	1,000	2 019,75	2 019,75
16	484	4847571040	Neutralizačné zariadenie	ks	1,000	396,35	396,35
17	484	4847571260	Regulačná jednotka+snímač	ks	1,000	158,73	158,73
18	484	4847571270	Odvod spalín l=1,5 m, DN 80/125 horizontálne+prechodka stenou	ks	1,000	236,25	236,25
19	484	4847571280	Odvod spalín l=3,5 m, DN 80/125 vertikálne	ks	1,000	160,13	160,13
20	R	731341150	Odvodné potrubie	m	10,000	3,54	35,40
		732	Ustredné kúrenie, strojovne				50,15
21	R	732331667	MTZ expanznej nádoby 35 l	SUB	1,000	15,18	15,18
22	484	484670047	Nádoba expanzná 35/3	kus	1,000	34,97	34,97
		733	Ustredné kúrenie, rozvodné potrubie				3 243,17
23	R	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 10	m	8,000	4,87	38,94
24	R	733111113	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 15	m	320,000	5,29	1 691,20
25	R	733111114	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 20	m	68,000	5,82	395,62
26	R	733111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 25	m	56,000	7,40	414,18
27	R	733111116	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 32	m	45,000	9,03	406,26
28	316	3161046100	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 25 mm	ks	24,000	1,99	47,81
29	316	3161035300	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 32 mm	ks	12,000	2,13	25,56
30	R	733124115	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 32/25	ks	4,000	2,40	9,60
31	R	733141112	Odvzdušňovacia nádoba DN 50	ks	4,000	11,72	46,86
32	551	551120007	Kohut guľový, DN 15	kus	4,000	2,15	8,60
33	R	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	497,000	0,32	158,54
		734	Ustredné kúrenie, armatúry.				1 598,64
34	R	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	ks	9,000	0,73	6,57
35	551	551121007	Kohut guľový-vypúšťací, DN 15	kus	4,000	1,54	6,16
36	551	551130027	Automat.odvzduš.ventil, DN 15	kus	5,000	0,49	2,45
37	R	734209105	Montáž hlavice	ks	25,000	2,10	52,50
38	551	551159547	Termostatická hlavica	kus	25,000	18,45	461,25
39	R	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	5,000	2,11	10,55
40	551	551120517	Kohut guľový DN 15	kus	1,000	2,21	2,21
41	551	551121507	Spätná klapka, DN 15	kus	1,000	3,15	3,15
42	551	551139991	Filter závitový, DN 15	kus	1,000	4,20	4,20
43	319	319439000	Skrutkovanie priame 330, DN 15	kus	2,000	1,89	3,78
44	R	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	50,000	2,11	105,50
45	551	551141017	Dvojregulačný radiátorový ventil DN 15	kus	25,000	11,65	291,25

46	551	551140311	Regulačné šróbenie DN 15	kus	25,000	8,63	215,75
47	R	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	7,000	2,89	20,23
48	551	551120537	Kohut guľový DN 25	kus	2,000	4,62	9,24
49	551	551121527	Spätná klapka, DN 25	kus	1,000	3,54	3,54
50	551	551140017	Filter závitový, DN 25	kus	1,000	4,74	4,74
51	319	319439027	Skrutkovanie priame 330, DN 25	kus	3,000	2,81	8,43
52	R	734419207	MTZ Teplomera	KUS	2,000	4,56	9,12
53	388	388322108	Teplomer L=45 mm, 0-120 C	kus	2,000	15,98	31,96
54	R	734421169	MTZ Tlakomerov	KUS	3,000	4,56	13,68
55	388	388502008	Tlakomer 0-1,0 MPa	kus	1,000	39,48	39,48
56	388	388510117	Tlakomer 0-400 kPa	kus	2,000	39,48	78,96
57	388	388510007	Tlakomerový kohút	kus	2,000	16,47	32,94
58	388	388510017	Kondenzačná slučka	kus	2,000	14,20	28,40
59	R	734494121	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	ks	14,000	10,90	152,60
		735	Ustredné kúrenie, vykurov. telesá				2 552,67
60	R	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	25,000	5,54	138,50
61	R	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	25,000	19,38	484,50
62	R	735158137	MTZ radiátorov	subor	25,000	15,00	375,00
63	484	4845374000	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0400	ks	2,000	36,05	72,11
64	484	4845374100	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0500	ks	1,000	37,26	37,26
65	484	4845374200	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0600	ks	4,000	41,39	165,56
66	484	4845374300	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0700	ks	1,000	45,36	45,36
67	484	4845374400	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0800	ks	1,000	49,37	49,37
68	484	4845374600	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1000	ks	6,000	57,44	344,62
69	484	4845374700	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1100	ks	2,000	62,18	124,36
70	484	4845374800	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1200	ks	3,000	66,70	200,11
71	484	4845374900	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1300	ks	2,000	71,34	142,68
72	484	4845375000	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1400	ks	1,000	75,97	75,97
73	484	4845375200	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1600	ks	2,000	85,27	170,53
74	484	484546607	Držiak	kus	25,000	2,54	63,50
75	484	484546618	Odvzdušňovacia zátkazáslepka k telesu	kus	25,000	2,53	63,25
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				356,78
76	R	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	25,000	10,07	251,78
77	484	484600007	Doplnkové konštrukcie	KG	25,000	4,20	105,00
		783	Dokončovacie práce - nátery				1 272,32
78	R	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	497,000	2,56	1 272,32
		D1	HZS				1 639,00
79	Pol		Vykurovacia skúška	hod	48,000	18,00	864,00

80	Pol		Vypustenie-napustenie vyk.sústavy	m3	5,000	15,00	75,00
81	Pol		Uvedenie do prevádzky plyn.kotlov	sub	1,000	350,00	350,00
82	Pol		Revízie	sub	1,000	350,00	350,00
			D5.5.Plynoinštalácia				
		D1	PRÁCE A DODAVKY PSV				8 971,18
		D2	723 - Vnútný plynovod				441,88
1	R	72172311-0202	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	10,500	6,23	65,37
2	R	72172311-0204	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	m	17,300	7,73	133,73
3	R	72172315-0365	Chránička plyn. potrubia D 38/2.6	m	1,200	5,92	7,10
4	R	72172322-9102	Montáž plynovodných armatúr s 1 závitom, ostatné typy G 1/2	súbor	1,000	2,31	2,31
5	MAT	MAT388 4B0156	Manometer	kus	1,000	39,48	39,48
6	R	72172323-4102	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou	súbor	1,000	64,82	64,82
7	MAT	MATR00 1	Plastová skrinka na stenu	ks	1,000	76,00	76,00
8	MAT	MATR00 2	Regulátor 100/2 kPa	ks	1,000		0,00
9	R	72172323-9101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	2,000	2,31	4,62
10	MAT	MAT422 3A0101	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 015 - 1/2"	kus	2,000	2,98	5,96
11	R	72172323-9102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	kus	1,000	2,89	2,89
12	MAT	MAT422 3A1203	Vzorkovacia armatúra s dvoh kohútom + KG DN 20	kus	1,000	4,23	4,23
13	R	72172323-9103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	kus	2,000	3,16	6,32
14	R	72199872-3201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,880	33,00	29,04
		D3	731 - Kotle				8 315,24
15	R	73173115-1732	Montáž kotla liatinového na plyn do 36 kW	súbor	1,000	141,60	141,60
16	MAT	MAT484 0R1	Plynový kotol 29 kW s ohrevom TUV+ dymovod	kus	1,000	7 819,00	7 819,00
17	R	73199873-1201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	4,400	80,60	354,64
		D4	783 - Nátery				214,06
18	R	78378342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	27,800	7,70	214,06
		D5	PRÁCE A DODÁVKY M				696,28
		D6	M23 - 157 Montáž potrubia				6,28
19	R	92323023-0016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	27,800	0,23	6,28
		D7	272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody				690,00
20	R	27280990-0004	Uvedenie do prevádzky	hod	10,000	36,00	360,00
21	R	27280990-0004y	Nepredvídané práce	hod	10,000	15,00	150,00
22	R	27280990-0005	Revízie	hod	10,000	18,00	180,00
			SO - 06 Sadové úpravy				
			Práce a dodávky HSV				9 936,19
		1	Zemné práce				9 935,46
1	001	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000	m3	147,660	1,25	184,58
2	R	122201409	Prípratok k cenám za teplosť horniny	m3	147,660	0,50	73,83
3	R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1 - 4 do 10000 m	m3	147,660	5,20	767,83
4	583	583311300 0	Humózná zemina	t	214,107	12,90	2 761,98
5	R	180401212	Zaorenie trávniku lucerno výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4922,000	0,45	2 214,90
6	005	005721500 0	Mätonoh jednoročný - Lolium L.	kg	2,461	2,10	5,17

7	005	005721900	Košťava červená - Festuca rubra L.	kg	6,153	5,80	35,69
8	005	005721700	Košťava lučná - Festuca pratensis L.	kg	2,461	3,30	8,12
9	005	005722300	Lipnica lúčná - Poa pratensis L.	kg	6,153	6,50	39,99
10	005	005721700	Košťava ovčia - Festuca ovina	kg	3,692	5,80	21,41
11	005	005722300	Lipnica najná - Poa memorialis	kg	3,692	6,70	24,74
12	R	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plochy nad 500 m ² hr. 200 mm	m2	4922,000	0,50	2 461,00
13	R	183403115	Udržiavanie pôdy so svahu nad sklonom 1:5 do 1:2	m2	4922,000	0,11	541,42
14	R	183403251	Udržiavanie pôdy s výškou nad 1:5 do 1:2	m2	4922,000	0,07	344,54
15	R	185802123	Príloženie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom	t	0,295	338,20	99,77
16	251	251911350	Príloženie priemyslovej černej zeme	t	0,304	667,20	202,83
17	R	185803211	Poválcovanie travníka v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4922,000	0,03	147,66
		99	Presun hmôt HSV				0,73
18	R	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kamienka (8222 - 8225)	t	0,319	2,30	0,73
SO - 07 Oplotenie areálu							
			Práce a dodávky HSV				2 886,64
		1	Zemné práce				507,52
1	001	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	40,408	8,52	344,28
2	001	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	40,408	2,84	114,76
3	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 200 m	m3	40,408	1,20	48,49
		2	Zakladanie				2 230,52
4	011	275313611	Betón základových pätiok, prostý tr.C 16/20	m3	40,408	55,20	2 230,52
		99	Presun hmôt HSV				148,60
5	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	97,761	1,52	148,60
			Práce a dodávky PSV				9 135,26
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				9 135,26
6	767	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	320,000	2,10	672,00
7	313	313247280	Sieť so štvorcovými okami, 11343 pozinkovaná 50,0/2,5mm/2,00m	m2	640,000	0,42	268,80
8	767	767912111	Montáž oplotenia napínací drôt vo výške do 2,0 m	m	960,000	0,27	259,20
9	156	156153020	Napínací drôt poplast D 2,9/100m	ks	10,000	5,80	58,00
10	767	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	640,000	0,41	262,40
11	314	314516320	Ostnatý drôt pozinkovaný hr.2,77 mm	kg	83,328	1,14	94,99
12	767	767914831	Demontáž oplotenia - vlnitý plech a oceľ.stĺpky	m	277,000	2,10	581,70
13	767	767920260	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2	ks	4,000	85,00	340,00
14	553	553449310	Brána oceľová z oceľových profilov Jäkel 600x200cm	ks	3,000	1380,00	4 140,00
15	553	553449300	Brána oceľová s oceľových profilov Jäkel 400x200cm	ks	1,000	725,00	725,00
16	767	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	1164,800	0,31	361,09
17	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	355,000	0,42	149,10
18a	141	141153610	Rúrka bezšvíková 11353.0, vonkajší priemer D 49mm, hrúbka steny 2,0mm-výrobok strednej náročnosti s povrch.úpravou	m	509,600	2,24	1 141,50
19	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	90,54	81,48
SO - 08 Areálové komunikácie, spevnené plochy							
			Práce a dodávky HSV				452 918,22

		1	Zemné práce				52 502,87
1	001	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	5,000	12,00	60,00
2	001	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	5,000	5,00	25,00
3	221	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	4548,000	0,50	2 274,00
4	221	113107225	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm 0,720t	m2	18950,000	1,20	22 740,00
5	221	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	3032,000	1,10	3 335,20
6	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	350,000	1,50	525,00
7	001	131201103	Výkop zárezov v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	3135,850	1,60	5 017,36
8	001	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	3135,850	0,20	627,17
9	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	2893,350	5,10	14 756,09
10	001	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	242,500	2,50	606,25
11	R	181102302	Úprava pláne na stavbách komunikácií v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	6342,000	0,40	2 536,80
		2	Zakladanie				3 384,48
12	271	212752122	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	1025,600	3,30	3 384,48
		5	Komunikácie				316 760,05
13	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	632,500	4,20	2 656,50
14	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	5709,750	4,20	23 980,95
15	221	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom ACp - 22 - I (OKH I) po zhutnení hr.60 mm	m2	5213,250	12,00	62 559,00
16	221	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6094,000	10,00	60 940,00
17	221	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 00 kg/m2	m2	15143,250	0,80	12 114,60
18	221	576841111	Koberec asfaltový modifikovaný mastixový AKMS tr. I strednozrnný, po zhutnení hr.50 mm	m2	4965,000	13,00	64 545,00
19	221	577161114	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABH I) hr.70mm	m2	4965,000	15,00	74 475,00
20	221	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	314,500	10,00	3 145,00
21	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	575,000	8,00	4 600,00
22	592	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	580,750	12,00	6 969,00
23	221	597962126	Montáž uzavretého žľabu do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	31,000	25,00	775,00
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				71 873,93
24	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	13,000	15,00	195,00
25	404	404463000	Stĺpik Al 60/5 hladký,drážkový	ks	10,000	28,00	280,00

26	404	4044630001	Oceľový stĺpik dvojitý	ks	2,000	85,00	170,00
27	404	4044521600	Značka dopravná	ks	13,000	53,00	689,00
28	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	210,000	8,00	1 680,00
29	221	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	210,000	1,10	231,00
30	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	210,000	0,30	63,00
31	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	902,000	3,00	2 706,00
32	592	5921745100	Obrubník betónový záhonový	ks	911,020	3,00	2 733,06
33	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	1085,000	7,00	7 595,00
34	592	5921745300	Obrubník betónový cestný	ks	1095,850	5,50	6 027,18
35	221	966006132	Odstránenie značky, pre stanícenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami 0,082 t	ks	2,000	8,00	16,00
36	013	9760863111	Vybúranie uličných vpustov a šachiet	ks	12,000	35,00	420,00
37	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15333,966	2,30	35 268,12
38	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	138005,694	0,10	13 800,57
		99	Presun hmôt HSV				8 396,89
39	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	8396,889	1,00	8 396,89
SO - 09 Areálová kanalizácia							
			Práce a dodávky HSV				178 796,33
		1	Zemné práce				70 293,71
1	R	113107125	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500mm, 0,720 t	m2	140,050	6,80	952,34
2	R	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	140,050	4,90	686,25
3	R	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	140,050	3,90	546,20
4	R	115101200	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	60,000	1,80	108,00
5	R	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 100 l/min.	deň	20,000	2,00	40,00
6	R	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	3799,156	4,00	15 196,62
7	R	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	3799,156	0,50	1 899,58
8	R	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	6367,270	2,60	16 554,90
9	R	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	6367,270	1,30	8 277,45
10	R	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	1015,831	1,95	1 980,87
11	R	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1015,831	0,85	863,46

12	R	171101102	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	1015,831	1,60	1 625,33
13	R	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	2783,325	2,15	5 984,15
14	R	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	708,117	20,90	14 799,65
15	R	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	708,117	1,10	778,93
		4	Vodorovné konštrukcie				26 140,75
16	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	912,187	28,00	25 541,24
17	R	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,617	108,75	175,85
18	R	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	9,240	10,10	93,32
19	R	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	10,000	12,69	126,90
20	R	452386121	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	8,000	25,43	203,44
		5	Komunikácie				4 770,10
21	R	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	140,050	5,13	718,46
22	R	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m2	140,050	6,32	885,12
23	R	565173011	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom typ OM hr. 100 mm	m2	140,050	12,54	1 756,23
24	R	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	140,050	10,07	1 410,30
		8	Rúrové vedenie				63 957,35
25	R	871311111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	370,200	1,31	484,96
26	286	2861101600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x 500	ks	44,690	5,09	227,47
27	286	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x 2000	ks	10,900	12,51	136,36
28	286	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x 1000	ks	43,600	10,08	439,49
29	286	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x 3000	ks	32,700	29,34	959,42
30	286	2861102000	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	43,600	28,75	1 253,50
31	R	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	149,600	1,58	236,37
32	286	2861104800	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 3000	ks	7,000	33,89	237,23
33	286	2861104900	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 5000	ks	20,000	55,14	1 102,80
34	286	2861105000	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 6000	ks	5,000	65,55	327,75
35	R	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	523,400	1,78	931,65

36	286	2861105100	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 3000	ks	8,000	68,14	545,12
37	286	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	ks	40,000	108,25	4 330,00
38	286	2861105300	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 6000	ks	50,000	128,27	6 413,50
39	R	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	36,400	3,15	114,66
40	286	2861105500	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 400 x 6000	ks	6,000	251,91	1 511,46
41	R	871383123	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 600 mm	m	58,900	4,39	258,57
42	286	2861105600	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 600 x 6000	ks	10,000	788,92	7 889,20
43	R	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 150	ks	30,000	2,85	85,50
44	286	2864201100	PVC-U prechodka kanalizačná 160	ks	32,700	3,53	115,43
45	R	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 150	ks	20,000	1,86	37,20
46	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	21,800	3,56	77,61
47	R	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 200	ks	6,000	3,19	19,14
48	286	2862103100	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/160 60°	ks	2,180	8,30	18,09
49	286	2862103800	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/200 45°	ks	4,360	12,20	53,19
50	R	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	8,000	3,53	28,24
51	286	2864201200	PVC-U prechodka kanalizačná 200	ks	8,720	7,25	63,22
52	R	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	3,000	1,69	5,07
53	286	2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	ks	3,270	6,95	22,73
54	R	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	42,000	4,75	199,50
55	286	2862105500	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/150	ks	37,060	46,22	1 712,91
56	286	2862105600	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/200	ks	8,720	49,10	428,15
57	R	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	32,000	5,28	168,96
58	286	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	34,880	22,61	788,64
59	R	877393121	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope odbočných DN 400	ks	8,000	6,26	50,08
60	286	2862105800	Korugované tvarovky odbočka k-DN 400/200	ks	2,180	67,18	146,45
61	286	2862105900	Korugované tvarovky odbočka k-DN 600/150	ks	4,360	157,44	686,44
62	286	2862106000	Korugované tvarovky odbočka k-DN 600/200	ks	2,180	170,54	371,78

63	R	877393122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 400	ks	8,000	6,78	54,24
64	286	2864201500	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 400	ks	4,360	30,66	133,68
65	286	2864202200	PVC-U presuvka kanalizačná 600	ks	4,360	51,47	224,41
66	R	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	375,200	1,25	469,00
67	R	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	150,600	1,59	239,45
68	R	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	540,400	2,10	1 134,84
69	R	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	38,400	2,75	105,60
70	R	892441000	Skúška tesnosti kanalizácie D 600	m	60,900	3,99	242,99
71	R	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	22,000	47,66	1 048,52
72	R	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	6,000	332,65	1 995,90
73	R	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	17,000	367,10	6 240,70
74	R	894411131	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 300-400	ks	2,000	398,50	797,00
75	R	894411151	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN 600	ks	2,000	438,10	876,20
76	592	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta Ms 29x100x9	ks	106,050	24,43	2 590,80
77	592	5922438000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta Ms 60x100x9	ks	27,270	49,79	1 357,77
78	552	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	133,320	2,98	397,29
79	552	5524378500	Stupadlo šachtové kapsové	ks	54,540	11,92	650,12
80	592	5922470070	Tesniaca pena 750 ml pre spoj 4-5 skruží	ks	27,270	5,10	139,08
81	R	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	22,000	48,10	1 058,20
82	592	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50	ks	22,220	13,55	301,08
83	592	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50	ks	22,220	13,68	303,97
84	592	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50	ks	22,220	5,75	127,77
85	592	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66	ks	22,220	17,80	395,52
86	R	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	27,000	20,33	548,91
87	552	5524344200	Poklop VS tupná šachta D 600 D	ks	27,000	202,83	5 476,41
88	R	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	22,000	24,10	530,20
89	552	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	22,000	183,63	4 039,86
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 621,22
90	R	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	140,050	12,26	1 717,01
91	R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	176,603	1,62	286,10
92	R	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1766,031	0,35	618,11
		99	Presun hmôt HSV				11 013,19
93	R	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2050,874	5,37	11 013,19
			SO - 10 Areálový vodovod				

			Práce a dodávky HSV				83 957,84
		1	Zemné práce				19 150,56
1	R	113107125	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500mm, 0,720 t	m2	22,000	6,80	149,60
2	R	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	22,000	4,90	107,80
3	R	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	22,000	3,90	85,80
4	R	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	60,000	1,80	108,00
5	R	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	30,000	2,00	60,00
6	R	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1197,373	4,00	4 789,49
7	R	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	1197,373	0,50	598,69
8	R	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	2115,900	1,10	2 327,49
9	R	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	48,372	2,60	125,77
10	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	2115,900	0,86	1 819,67
11	R	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	48,372	1,30	62,88
12	R	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	400,655	1,95	781,28
13	R	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	400,655	0,85	340,56
14	R	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	400,655	0,30	120,20
15	R	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	796,718	2,15	1 712,94
16	R	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	270,927	20,90	5 662,37
17	R	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	270,927	1,10	298,02
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				3 681,60
18	R	327121112	Montáž prefabrikovanej nádrže z bet.zelez.hm.do 10t	ks	1,000	197,10	197,10
19	592	5922410110	Vodomerná šachta železobetónová 1400 x 3800 x 1800	ks	1,010	3 450,00	3 484,50
		4	Vodorovné konštrukcie				11 088,45
20	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	363,745	28,00	10 184,86
21	R	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	4,070	108,70	442,41
22	R	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	31,490	10,12	318,68
23	R	452361111	Výstuž podkladových dosiek,blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10 216	t	0,150	950,00	142,50
		5	Komunikácie				750,42
24	R	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	22,000	5,15	113,30

25	R	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m2	22,000	6,32	139,04
26	R	565173011	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom typ OM hr. 100 mm	m2	22,000	12,54	275,88
27	R	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	22,000	10,10	222,20
		8	Rúrové vedenie				44 880,55
28	R	852241121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 80	ks	4,000	14,70	58,78
29	552	5524504700	Liatinová prírubová tvarovka DN 80/500	ks	2,020	95,93	193,78
30	R	852261121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 100	ks	4,000	17,47	69,88
31	552	5524505200	Liatinová prírubová tvarovka DN 100/400	ks	4,040	100,63	406,54
32	R	852311121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 150	ks	2,000	25,91	51,82
33	552	5524505600	Liatinová prírubová tvarovka DN 150/1000	ks	1,010	305,23	308,28
34	552	5524505610	Liatinová prírubová tvarovka DN 150/1500	ks	1,010	425,40	429,65
35	R	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	4,000	9,02	36,09
36	552	5524506000	Redukcia Liatinová prírubová DN 80/50	ks	1,010	37,29	37,66
37	552	5524506010	Redukcia liatinová prírubová DN 80/65	ks	3,030	46,30	140,29
38	R	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	6,000	11,79	70,73
39	552	5524507400	Liatinové koleno prírubové pätkové DN 100	ks	5,050	105,84	534,47
40	552	5524506100	Redukcia Liatinová prírubová DN 100/65	ks	1,010	46,15	46,61
41	R	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	17,26	17,26
42	552	5524507900	Liatinová prírubová tvarovka s odbočkou DN 100/65	ks	1,010	87,60	88,48
43	R	857312121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	19,000	16,24	308,54
44	552	5524507500	Liatinové koleno prírubové pätkové DN 150	ks	12,120	209,16	2 535,07
45	552	5524506200	Redukcia Liatinová prírubová DN 150/80	ks	2,020	65,95	133,22
46	552	5524501100	Liatinové koleno prírubové 11st. DN 150	ks	1,010	199,10	201,09
47	552	5524502900	Liatinové koleno prírubové 45st. DN 150	ks	2,020	184,05	371,78
48	552	5524506400	Redukcia Liatinová prírubová DN 150/100 -	ks	2,020	66,68	134,69
49	R	857314121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	12,000	21,71	260,52
50	552	5524508400	Liatinová prírubová tvarovka s odbočkou DN 150/100	ks	3,030	146,54	444,00
51	552	5524508700	Liatinová prírubová tvarovka s odbočkou DN 150/150	ks	4,040	156,31	631,49
52	552	5524508000	Liatinová prírubová tvarovka s odbočkou DN 150/80	ks	5,050	154,12	778,31
53	R	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	58,000	0,88	51,04
54	286	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 3,8 x L	m	22,440	2,49	55,88
55	286	2861129600	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 75 x 4,5 x L	m	21,420	3,79	81,18
56	286	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	15,300	5,28	80,78

57	R	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	29,000	1,29	37,44
58	286	286112460	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 6 110 x 5.3 x L	m	29,580	5,51	163,07
59	286	286230210	PVC-U tvarovka ENPL 110mm	ks	2,040	19,54	39,86
60	286	286230250	PVC-U tvarovka FNP DN 110mm	ks	2,040	15,12	30,84
61	R	871311121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 160 mm	m	767,000	1,38	1 058,46
62	286	286112490	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 6 160 x 7.7 x L	m	782,340	11,55	9 036,03
63	286	286230220	PVC-U tvarovka ENPL 160mm	ks	20,400	34,51	704,00
64	286	286230260	PVC-U tvarovka FNP DN 160mm	ks	20,400	25,55	521,22
65	R	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	14,35	14,35
66	422	4222520024	Vodárenské armatúry - posúvač s prírubami DN 50	ks	1,010	128,47	129,75
67	R	891231111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 65	ks	4,000	15,39	61,57
68	422	4222520025	Vodárenské armatúry - posúvač s prírubami DN 65	ks	4,040	161,42	652,13
69	R	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	17,26	34,53
70	422	4222520026	Vodárenské armatúry - posúvač s prírubami DN 80	ks	2,020	161,98	327,20
71	R	891243321	Montáž vodovodného ventilu mechan. a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 80	ks	1,000	11,79	11,79
72	422	4225611630	Vodárenské armatúry Za- a odvzdušňovací ventil DN 80/PN16	ks	1,010	595,04	600,99
73	R	891244121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 80	ks	1,000	10,25	10,25
74	319	3199105221	Vodárenské armatúry Montážna vložka DN 80	ks	1,010	268,05	270,73
75	R	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	1,000	9,48	9,48
76	422	4228350600	Klapka spätná , D 80 mm	ks	1,010	136,05	137,41
77	R	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	5,000	22,09	110,46
78	422	4222520020	Vodárenské armatúry - posúvač s prírubami DN 100	ks	5,050	187,30	945,84
79	422	4229126102	Vodárenské armatúry - Zemná súprava tele RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	10,100	39,80	401,98
80	R	891267211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	4,000	19,77	79,07
81	422	4227370013	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant liatinový RD=1.50 , DN 100	ks	4,040	1 628,17	6 577,81
82	R	891311111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	10,000	26,87	268,65
83	422	4222520022	Vodárenské armatúry - posúvač s prírubami DN 150	ks	10,100	294,51	2 974,58
84	422	4229126101	Vodárenské armatúry - Zemná súprava tele RD=1.30-1.80 m DN 125-150	ks	8,080	37,14	300,09
85	R	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	43,000	2,21	95,03

86	R	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	58,000	0,48	27,84
87	R	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	29,000	0,52	15,08
88	R	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	29,000	3,24	93,96
89	R	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	771,000	0,64	493,44
90	R	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	771,000	6,35	4 895,85
91	R	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	5,000	172,90	864,50
92	R	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	20,32	20,32
93	552	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	133,52	133,52
94	R	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	18,000	17,31	311,51
95	422	4229135200	Poklop - posúvačový	ks	18,000	22,07	397,31
96	R	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	767,000	0,52	400,37
97	R	899912111	Oceľová objímka z pásov. ocele montovaná na potrubie DN 50-100	ks	24,000	19,18	460,27
98	R	899912112	Oceľová objímka z pásov. ocele montovaná na potrubie DN 150	ks	107,000	24,34	2 604,06
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				372,01
99	R	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	19,000	12,25	232,75
100	R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	27,742	1,62	44,94
101	R	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	277,420	0,34	94,32
		99	Presun hmôt HSV				4 034,25
102	R	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	749,860	5,38	4 034,25
			Práce a dodávky PSV				910,25
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				910,25
103	R	722262152	Montáž vodomeru pre vodu do 30 st. prírubového skrutkového DN 80	ks	1,000	45,51	45,51
104	388	3882220300	Vodomer priemyselný - združený , studená voda DN 80	ks	1,000	857,25	857,25
105	R	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,711	0,70	7,50
			Práce a dodávky M				4 972,69
		23-M	Montáže potrubia				4 972,69
106	R	230011088	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 159 x 4,5	m	14,000	7,07	98,98
107	142	1421591000	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 159 hrúbka 4,5 mm	m	14,140	22,23	314,39
108	R	230011101	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 219 x 6,3	m	105,000	8,57	899,75
109	142	1422129100	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 219 hrúbka 6,3 mm	m	106,050	34,51	3 659,57
			SO - 11 Areálový rozvod plynu				
		HSV	Práce a dodávky HSV				11 436,01
		1	Zemné práce				8 496,01

1	R	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	19,500	2,85	55,58
2	R	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	3,900	4,00	15,60
3	R	132301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	3,900	0,50	1,95
4	R	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	332,400	4,00	1 329,60
5	R	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	332,400	0,50	166,20
6	R	141720007	Neriadené zemné pretláčanie v hornina tr. 1-2, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	22,000	85,00	1 870,00
7	R	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	105,000	1,65	173,25
8	R	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	105,000	0,85	89,25
9	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,500	2,15	41,93
10	R	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	227,400	20,90	4 752,66
		4	Vodorovné konštrukcie				2 940,00
11	R	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	105,000	28,00	2 940,00
		PSV	Práce a dodávky PSV				8 692,61
		723	Zdravotechnika - plynovod				8 045,02
12	R	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	3,000	13,40	40,19
13	R	723120206	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	3,000	16,60	49,81
14	R	723120207	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 50	m	4,000	19,20	76,80
15	R	723130204 R	Potrubie z oceľových rúrok bralenových akosť 11 353.0 DN 25	m	3,000	12,25	36,75
16	R	723130206	Potrubie z oceľových rúrok bralenových akosť 11 353.0 DN 40	m	3,000	14,34	43,01
17	R	723130207	Potrubie z oceľových rúrok bralenových akosť 11 353.0 DN 50	m	2,000	16,19	32,38
18	R	723130209	Potrubie z oceľových rúrok bralenových akosť 11 353.0 DN 80	m	7,000	23,77	166,37
19	R	723139206	Príplatok za potrubie upravené polyetylénovou páskou DN 40	m	3,000	2,65	7,95
20	R	723139207	Príplatok za potrubie upravené polyetylénovou páskou DN 50	m	2,000	2,94	5,88
21	R	723139209	Príplatok za potrubie upravené polyetylénovou páskou DN 80	m	7,000	3,48	24,36
22	R	723150304	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 31, 8/2,6	m	3,000	10,90	32,69
23	R	723150314	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 89/3, 6	m	118,000	23,41	2 762,26
24	142	142159150 0	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 159 hrúbka 5,0mm	m	23,000	23,22	534,15
25	316	316317290 0	Oblúk A-4D 11353.0 DK 180 °D 89 mm	ks	20,000	13,24	264,76
26	316	316317320 0	Oblúk A-4D 11353.0 DK 180 °D 108 mm	ks	5,000	24,22	121,10

27	552	5528386600	Dienko mierne bombirované D 219/6 mm	ks	1,000	5,47	5,47
28	R	723150345	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 80/50	ks	2,000	28,60	57,20
29	R	723150346	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 100/80	ks	3,000	36,69	110,06
30	R	723150804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých nad 76 do D108 0,00981 t	m	145,000	2,34	339,30
31	R	723150806	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých D219 0,03534 t	m	72,000	4,60	331,13
32	R	723219104	Montáž prírubového posúvača plochého, hlaviceového, guľového kohútika, plyn. filtra DN80	ks	5,000	40,31	201,56
33	319	3194640700	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 50 mm	ks	2,000	6,54	13,07
34	319	3194640900	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 80 mm	ks	12,000	9,29	111,49
35	422	4224220052950	Klapka uzatvaracia DN 80 PN 16	ks	4,000	77,44	309,76
36	422	42242202951	Filter prírubový DN 80	ks	1,000	118,75	118,75
37	R	723234500R	Montáž plechovej skrine pre DRS	ks	3,000	142,00	426,00
38	553	5532218045	Plechová skriňa šírka 1,8 m, výška 2,5 m, hĺbka 0,55 m	ks	1,000	638,00	638,00
39	553	5532218046	Plechová skriňa šírka 1,2 m, výška 2,5 m, hĺbka 0,55 m	ks	1,000	580,00	580,00
40	553	5532218048	Plechová skriňa dvojdielná šírka 1,0 m, výška 1,0 m, hĺbka 0,5 m	ks	1,000	448,00	448,00
41	R	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 1	ks	2,000	3,17	6,33
42	551	5517400910	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" plyn	ks	2,000	6,10	12,20
43	319	3194440600	Zátka č. 290 138248 pozinkovaná D 1"	ks	2,000	0,41	0,83
44	R	723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 6/4	ks	2,000	4,84	9,68
45	551	5517400940	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4" plyn	ks	2,000	13,60	27,20
46	319	3194440800	Zátka č. 290 138248 pozinkovaná D 6/4"	ks	2,000	0,72	1,45
47	R	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 2	ks	1,000	5,82	5,82
48	551	5517400950	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2" plyn	ks	1,000	22,07	22,07
49	319	3194440900	Zátka č. 290 138248 pozinkovaná D 2"	ks	1,000	1,44	1,44
50	R	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	77,515	0,90	69,76
		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				323,16
51	R	734419111	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	1,000	5,72	5,72
52	388	3885001020	Teplomer -35+50 60mm-plastový	ks	1,000	12,25	12,25
53	R	734422130R	Montáž tlakomerov deformačných	ks	3,000	12,60	37,80
54	388	38850013001	Koút trojcestný manometrový M20x1,5	ks	3,000	16,20	48,60
55	388	3885001260	Tlaková slučka zahnutá na privarenie	ks	3,000	11,70	35,09
56	388	3885001342	Tlakomer kruhový rozsahu fi.160 03388 0- 250 kPa	ks	3,000	44,80	134,40
57	R	734494121	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	6,000	4,96	29,76
58	R	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	6,000	3,13	18,79

59	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,065	0,25	0,77
		783	Dokončovacie práce - nátery				324,43
60	R	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. 1x email a základný náter	m	10,000	1,73	17,34
61	R	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	10,000	0,44	4,42
62	R	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnas. 1x email a základný náter	m	118,000	2,13	251,22
63	R	783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základný	m	118,000	0,44	51,45
		M	Práce a dodávky M				15 726,11
		23-M	Montáže potrubia				15 726,11
64	R	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9	m	95,000	0,93	87,88
65	286	2861119200	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 32x 3.0mm nav	m	95,000	1,33	126,73
66	R	230180018	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 50 x 4.5	m	25,000	1,21	30,23
67	286	2861119400	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6mm nav	m	25,000	2,68	66,98
68	R	230180022	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 63 x 5.7	m	147,000	1,47	215,65
69	286	2861119500	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 63x 5.8mm nav	m	147,000	4,73	694,58
70	R	230180027	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 90 x 8.2	m	210,000	2,21	463,05
71	286	2861119700	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 90x 8.2mm	m	210,000	6,85	1 439,34
72	R	230200116 R	Nasunutie potrubnej sekcie do plastovej chráničky do d 63	m	104,000	35,49	3 690,96
73	R	230200117 R	Nasunutie potrubnej sekcie do plasrovej chráničky d 90	m	46,000	36,59	1 683,00
74	286	2861120200	PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 90x 5,2x12000mm	m	19,000	5,67	107,69
75	286	2861120300	PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 110x 6,3x12000mm	m	39,000	8,55	333,37
76	R	230200119 R	Nasunutie potrubnej sekcie do plastovej chráničky d 125	m	23,000	38,37	882,51
77	286	2861120400	PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 125x 7,1x12000mm	m	22,000	10,02	220,42
78	286	2861120500	PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 160x 9,1x12000mm	m	24,000	16,32	391,70
79	286	286900309	Tesniaca manžeta model C d 32x90	ks	6,000	14,60	87,60
80	286	286900511	Tesniaca manžeta model C d 50x110	ks	2,000	21,40	42,80
81	286	286900611	Tesniaca manžeta model C d 63x110	ks	20,000	22,30	446,00
82	286	2869101900	Tesniaca manžeta model C d 90x160	ks	12,000	32,60	391,20
83	286	286900811	Tesniaca manžeta model C d 90x125	ks	4,000	28,70	114,80
84	286	286901016	Tesniaca manžeta model C d 125x160	ks	4,000	36,50	146,00
85	286	286900213	Klzné objímky MINI 21	ks	16,000	10,60	169,60
86	286	2869101901	Klzné objímky MINI 16,5	ks	46,000	8,40	386,40
87	286	286900211	Klzné objímky MINI 12,5	ks	16,000	6,30	100,80
88	R	230200157	Dodatočné osadenie rúrových dielov privarovacích DN 80	ks	3,000	14,86	44,58
89	R	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	4,000	3,54	14,15
90	286	2861600300	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	4,000	4,41	17,63

91	R	230203006	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 63	ks	4,000	5,15	20,59
92	286	286160060	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 63	ks	4,000	7,43	29,70
93	R	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	4,000	6,88	27,54
94	286	286160080	Presuvná objímka MB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	4,000	13,96	55,85
95	R	230203138	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 63/32	ks	1,000	4,70	4,70
96	286	286161380	Elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 63/32	ks	1,000	12,83	12,83
97	R	230203142	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 90/63	ks	1,000	6,54	6,54
98	286	286161420	Elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 90/63	ks	1,000	17,56	17,56
99	R	230203161	Montáž kolena W45 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	2,000	3,87	7,74
100	286	286161610	Elektrotvarovkové koleno 45°W 45° PE 100 SDR 11 DN 32	ks	2,000	11,21	22,42
101	R	230203182	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	6,000	3,85	23,11
102	286	286161820	Elektrotvarovkové koleno 90°W 90° PE 100 SDR 11 DN 32	ks	6,000	11,51	69,07
103	R	230203184	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 50	ks	3,000	4,17	12,50
104	286	286161840	Elektrotvarovkové koleno 90°W 90° PE 100 SDR 11 DN 50	ks	3,000	30,43	91,28
105	R	230203185	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63	ks	2,000	5,01	10,02
106	286	286161850	Elektrotvarovkové koleno 90°W 90° PE 100 SDR 11 DN 63	ks	2,000	19,24	38,47
107	R	230203187	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	12,000	6,87	82,48
108	286	286161870	Elektrotvarovkové koleno 90°W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	12,000	33,10	397,21
109	R	230203245	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojky navrtávacej s predĺženou odbočkou D 90/32	ks	1,000	6,67	6,67
110	286	286162450	Prípojková navrtávacia armatúra DAA PE 100 SDR 11 DN 90/32	ks	1,000	45,44	45,44
111	R	230203247	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojky navrtávacej s predĺženou odbočkou D 90/50	ks	2,000	6,93	13,86
112	286	286162470	Prípojková navrtávacia armatúra DAA PE 100 SDR 11 DN 90/50	ks	2,000	62,56	125,12
113	R	230203248	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojky navrtávacej s predĺženou odbočkou D 90/63	ks	1,000	7,05	7,05
114	286	286162480	Prípojková navrtávacia armatúra DAA PE 100 SDR 11 DN 90/63	ks	1,000	58,88	58,88
115	R	230203601	Montáž prechodky USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 d 32/DN 25	ks	2,000	2,30	4,60
116	286	286166350	Prechodka USTR PE 100 SDR 11 d 32/DN 25	ks	2,000	17,92	35,84
117	R	230203604	Montáž prechodky USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 d 50/40	ks	2,000	2,76	5,52
118	286	286166350	Prechodka USTR PE 100 SDR 11 d 50/DN 40	ks	2,000	47,51	95,02
119	R	230203605	Montáž prechodky USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 d 63/50	ks	1,000	3,23	3,23

120	286	2861663508	Prechodka USTR PE 100 SDR 11 d 63/DN 50	ks	1,000	48,11	48,11
121	R	230203606R	Montáž prechodky USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 d 90/80	ks	5,000	4,30	21,50
122	286	2861663509	Prechodka PE 100 SDR 11 Pe/ocel' d 90/DN80	ks	5,000	54,12	270,61
123	R	230210013	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	2,360	9,89	23,35
124	286	286841009	Páska izolačná	ks	12,000	1,68	20,16
125	286	286841100	Podkladový náter	liter	0,500	2,11	1,06
126	R	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	3,000	6,12	18,35
127	286	286840000	Stĺpok orientačný	ks	3,000	3,45	10,34
128	R	230220031	Montáž čuchačky na chráničku PN 38 6724	ks	2,000	8,42	16,85
129	R	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	m	130,000	1,98	257,27
130	R	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50 - 80	m	475,000	2,03	966,15
131	R	230230076	Cistenie potrubí PN 38 6416 DN do 200	m	605,000	0,35	212,36
132	R	230260001	Prepojenie regulačnej stanice na plynovodnú prípojku DN 50	ks	5,000	26,71	133,56
		000	Nepomenované práce				6 000,66
		0	Nepomenovaný diel				3 630,00
133	R	HZS-001	Prevedenie východziej revíznej správy plynifikácie	kpl	3,000	450,00	1 350,00
134	R	HZS-002	Elektroinštalácie práce pri uzemnení prepočítavačov ZP	hod	4,000	15,00	60,00
135	R	HZS-003	Práca revízneho technika elektro	hod	6,000	30,00	180,00
136	R	HZS-005	Úradná skúška TI Košice	kpl	1,000	330,00	330,00
137	R	HZS-006	Spracovanie technologického postupu pri prepojení plynovodu	ks	3,000	320,00	960,00
138	R	HZS-007	Porealizačné zameranie priemyselného plynovodu	kpl	1,000	750,00	750,00
		OST	Ostatné				2 370,66
139	R	979082213	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	111,000	1,62	179,27
140	R	H210111212	Vodič VN a NN pevné uložený 4	m	500,000	0,86	430,00
141	341	3410402600	Vodič medený CY 04 čierny	m	500,000	0,49	245,00
142	286	286844110	Lisovacia spojka SVCZ 4P	ks	5,000	1,35	6,75
143	286	286844111	Lisovacia spojka SVCZ 4Y	ks	4,000	1,66	6,64
144	286	286844400	Autozásuvka ,7 pólová 12V	ks	10,000	12,60	126,00
145	R	H272311113	Betonáž základových pásov z bet.tr B-10	m3	4,900	46,00	225,40
146	R	H460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie do rýhy š.330 mm	m	480,000	0,38	182,40
147	283	2830002000	Fólia žltá š.330 m	m	480,000	0,53	252,00
148	R	H941941031	Montáž ľahkého lešenia š.0,8-1,0 a v.do 10 m	m2	296,000	2,20	651,20
149	R	HCU-001	Zapožičanie záračky plastov	%	3,000	22,00	66,00
			SO - 12 Areálové rozvody NN				
		D1	Areálové rozvody NN				35 205,47
1	R	11010004	AYKY-J 3X240+120	M	1072,000	12,58	13 485,76
2	R	11010008	AYKY-J 4X25	M	380,000	2,25	855,00
3	R	16010005	ROZDELOVACIA HLAVA 185/240	KS	12,000	15,47	185,64
4	R	16010007	ROZDELOVACIA HLAVA 4/35	KS	4,000	10,25	41,00
5	R	210010126	RURKA OCHR.Z PE DO 125MM (VU)	M	200,000	1,50	300,00

6	R	210100252	UKONČ.KAB.ZMRŠT.ZAKL.DO 4X25 M	KS	4,000	3,60	14,40
7	R	210100257	UKONČ.KAB.ZMRŠT.ZAKL.DO 4X240	KS	12,000	8,00	96,00
8	R	210220021	UZEM. V ZEMI FEZN DO 120 MM2 V	M	150,000	1,90	285,00
9	R	210220302	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	16,000	2,40	38,40
10	R	210220571	ASFALTOVY NATER	M	15,000	2,10	31,50
11	R	210280008	ZVARACIE PRACE (ZVARANIE PASIKA)	HOD	20,000	12,00	240,00
12	R	210310010	REVÍZIA	HOD	16,000	18,00	288,00
13	R	210320004	REALIZACNY PROJEKT	HOD	60,000	25,00	1 500,00
14	R	210320006	PROJEKT SKUTKOVEHO VYHOTOVENIA	HOD	20,000	18,00	360,00
15	R	210320020	GEODETICKE ZAMERANIE	M	330,000	1,10	363,00
16	R	210901070	KABEL AL 4X25 MM2 1KV (VU)	M	380,000	1,10	418,00
17	R	210901078	KABEL AL 3X240+120MM2 1KV (VU)	M	1072,000	2,50	2 680,00
18	R	210950202	PRIPLAT.NA ZATAH.KABL.DO 2KG	M	30,000	0,50	15,00
19	R	210950203	PRIPLAT. NA ZATAH.KAB.DO 4KG	M	170,000	0,50	85,00
20	R	31010001	FOLIA 300X0,15 ČERV.	M	610,000	0,10	61,00
21	R	31010009	OHYBNA KABELOVA CHRANICKA 110MM	M	200,000	1,68	336,00
22	R	34000284	KABELOVE OKO 240 AL M12	KS	36,000	3,08	110,88
23	R	34000580	KABELOVE OKO 25 AL M8	KS	16,000	0,96	15,36
24	R	34001071	KABELOVE OKO 120 AL M12	KS	12,000	1,35	16,20
25	R	35010028	HR-PASOVINA 30x4, FeZn	KG	150,000	1,22	183,00
26	R	35010069	HR-SVORKA SR 02 /SKR.8/	KS	16,000	0,56	8,96
27	R	460010024	VYTYCENIE TRASY V ZAST. PRIEST	KM	0,330	1 000,00	330,00
28	R	460030081	REZANIE DRAZKY V ASFALTE,BETON	M	90,000	7,55	679,50
29	R	460080001	BETONOVY ZAKLAD DO ZEMINY	M3	10,000	30,00	300,00
30	R	460080101	BETONOVY ZAKLAD - ROZBÚRANIE	M3	10,000	30,00	300,00
31	R	460200164	kábel.ryha š 35/h80cm z.tr.4	M	92,000	6,00	552,00
32	R	460200264	kábel.ryha š 50/h80cm z.tr.4	M	108,000	6,00	648,00
33	R	460200274	kábel.ryha š 50/h90cm z.tr.4	M	82,000	7,00	574,00
34	R	460200304	kábel.ryha š 50/h120cm z.tr.4	M	40,000	8,00	320,00
35	R	460200314	kábel.ryha š 50/h130cm z.tr.4	M	5,000	9,00	45,00
36	R	460420021	ZRIADEN.KABL.LOZK.65/5,PIE SOK	M	646,000	1,50	969,00
37	R	460490012	ZAKRYTIE KABLOV FOLIOU 33CM	M	610,000	0,30	183,00
38	R	460560164	zasyp káb.ryh š35/h80cm z.t.4	M	92,000	3,00	276,00
39	R	460560264	ruč.zah.káb.ry.š50/h80cm z.t.4	M	108,000	3,00	324,00
40	R	460560274	ruč.zah.káb.ry.š50/h90cm z.t.4	M	82,000	3,50	287,00
41	R	460560304	zasyp káb.ryh š50/h120cm z.t.4	M	40,000	4,00	160,00
42	R	460560314	ru.zah.káb.ry.š50/h130cm z.t.4	M	5,000	4,50	22,50
43	R	460600001	ODVOZ ZEMINY DO 1KM	M3	23,650	2,75	65,04
44	R	460620014	PROVIZORNA UPRAVA TERÉNU TR.4	M2	220,000	1,76	388,08
45	R	460650053	PODKL. VRSTVA Z ASFALTU HR.5CM	M2	47,000	10,06	472,77
46	R	85000079	PIESOK	M3	23,650	18,44	436,04
47	R	85000097	BETON B15	M3	10,000	61,33	613,28
48	R	86000083	ASFALT	KG	0,300	0,76	0,23
49	R	86000083	ASFALT	KG	4430,000	0,76	3 380,09

50	R	B1	Podružný materiál	%	151,790	6,00	910,74
51	R	B2	PPV	%	134,611	3,00	403,83
52	R	B4	Stratné	%	120,935	1,00	120,94
53	R	D5	MIMOSTAV.DOPRAVA A PRES.MAT	%	134,611	3,00	403,83
54	R		ODVOZ SUTINY DO 1KM	M3	10,000	2,75	27,50
			SO - 13 Areálové rozvody SLP				
		D1	Telekomunikačná prípojka				14 294,97
1	R	14220009	TCEPKPFLE 10xN0,6	M	115,000	2,18	250,70
2	R	14220016	TCEPKPFLE 5X4X0,6 E	M	110,000	1,29	141,90
3	R	14220018	TCEPKPFLE 25xN0,6	M	45,000	4,75	213,75
4	R	210010123	RURKA OCHR.PE VNÚT.DO 47(VU)	M	370,000	1,10	407,00
5	R	210010123	RURKA OCHR.PE VNÚT.DO 47(VU)	M	85,000	1,10	93,50
6	R	210010137	RURKA OCHR.Z PE DO 125MM (PU)	M	76,000	1,50	114,00
7	R	210010137	RURKA OCHR.Z PE DO 125MM (PU)	M	18,000	1,50	27,00
8	R	210190121	MONT. ROZVADZACA DO 50KG	KS	5,000	50,00	250,00
9	R	210320004	REALIZACNY PROJEKT	KS	1,000	100,00	100,00
10	R	210320004	REALIZACNY PROJEKT	KS	1,000	100,00	100,00
11	R	210320006	PROJEKT SKUTKOVEHO VYHOTOVENIA	KS	1,000	70,00	70,00
12	R	210320006	PROJEKT SKUTKOVEHO VYHOTOVENIA	KS	1,000	70,00	70,00
13	R	220280514	SYKFY 20X2X0.5MM (VU)	M	110,000	0,70	77,00
14	R	220280514	SYKFY 20X2X0.5MM (VU)	M	115,000	0,70	80,50
15	R	220280514	SYKFY 20X2X0.5MM (VU)	M	80,000	0,70	56,00
16	R	220280517	SYKFY 50X2X0.5MM (VU)	M	85,000	0,70	59,50
17	R	220280535	SYKFY 25X3X0.5MM (VU)	M	45,000	0,70	31,50
18	R	220300153	KABLOVA FORMA PRE TCEKE, TCEKE	KS	15,000	1,50	22,50
19	R	220300475	FORMA PRE TCEKE, TCEKFY, TCEKY	KS	4,000	1,50	6,00
20	R	220490846	Kontrola a meranie zapojenia	KS	160,000	2,10	336,00
21	R	220490846	Kontrola a meranie zapojenia	KS	1,000	2,10	2,10
22	R	31010002	FOLIA VYST.CERV.0,3X300	M	350,000	0,10	35,00
23	R	31010002	FOLIA VYST.CERV.0,3X300	M	80,000	0,10	8,00
24	R	31010009	I-TRUBKA FXKVR 110 CIERNA	M	76,000	1,68	127,68
25	R	31010009	I-TRUBKA FXKVR 110 CIERNA	M	18,000	1,68	30,24
26	R	31100360	I-TRUBKA LWL 40X3 CIER.+4ORAN.	M	370,000	1,15	425,50
27	R	31100360	I-TRUBKA LWL 40X3 CIER.+4ORAN.	M	85,000	1,15	97,75
28	R	460010023	VYTYCENIE TRASY VO VOĽN TERÉNE	KM	0,350	1 000,00	350,00
29	R	460010023	VYTYCENIE TRASY VO VOĽN TERÉNE	KM	0,080	1 000,00	80,00
30	R	460080002	BETONOVY ZAKLAD DO DEBNENIA	M3	5,000	30,00	150,00
31	R	460080002	BETONOVY ZAKLAD DO DEBNENIA	M3	1,500	30,00	45,00
32	R	460120084	STARTOVACIA JAMA	KS	4,000	27,56	110,24
33	R	460120084	STARTOVACIA JAMA	KS	2,000	27,56	55,12
34	R	460200163	kábel.ryha š 35/h80cm z.tr.3	M	280,000	6,00	1 680,00
35	R	460200163	kábel.ryha š 35/h80cm z.tr.3	M	65,000	6,00	390,00
36	R	460200303	kábel.ryha š 50/h120cm z.tr.3	M	70,000	8,00	560,00
37	R	460200303	kábel.ryha š 50/h120cm z.tr.3	M	15,000	8,00	120,00

38	R	460300006	ZHUTNE. ZEM. PO VRS.ZEM.20CM	M3	120,000	2,00	240,00
39	R	460300006	ZHUTNE. ZEM. PO VRS.ZEM.20CM	M3	25,000	2,00	50,00
40	R	460420351	ZRIADENIE KABL. LOZKA S 35/5CM	M	350,000	1,50	525,00
41	R	460420351	ZRIADENIE KABL. LOZKA S 35/5CM	M	80,000	1,50	120,00
42	R	460490012	ZAKRYTIE KABLOV FOLIOU 33CM	M	350,000	0,30	105,00
43	R	460490012	ZAKRYTIE KABLOV FOLIOU 33CM	M	80,000	0,30	24,00
44	R	460560163	zasyp káb.ryh š35/h80cm z.t.3	M	280,000	3,00	840,00
45	R	460560163	zasyp káb.ryh š35/h80cm z.t.3	M	65,000	3,00	195,00
46	R	460560303	zasyp káb.ryh š50/h120cm z.t.3	M	70,000	4,00	280,00
47	R	460560303	zasyp káb.ryh š50/h120cm z.t.3	M	15,000	4,00	60,00
48	R	460620013	PROVIZORNÁ UPRAVA TERÉNU TR.3	M2	420,000	1,50	630,00
49	R	460620013	PROVIZORNÁ UPRAVA TERÉNU TR.3	M2	120,000	1,50	180,00
50	R	460650013	podkl.vrs.ces,štr,vrs.10cm	M2	38,000	3,00	114,00
51	R	460650013	podkl.vrs.ces,štr,vrs.10cm	M2	7,500	3,00	22,50
52	R	550000006	BOX II PRAZDNY 6406100120 + výzbroj	KS	5,000	157,56	787,80
53	R	77000232	EMS Mini Marker - Telekom 1255	KS	4,000	22,55	90,20
54	R	77000232	EMS Mini Marker - Telekom 1255	KS	2,000	22,55	45,10
55	R	85000017	BETON	M3	5,000	80,00	400,00
56	R	85000017	BETON	M3	1,500	80,00	120,00
57	R	85000018	STRK	M3	8,000	30,00	240,00
58	R	85000018	STRK	M3	1,500	30,00	45,00
59	R	85000079	PIESOK	M3	13,500	30,00	405,00
60	R	85000079	PIESOK	M3	4,000	30,00	120,00
61	R	95020056	Koncovka HDPE pre rury 40mm	KS	16,000	12,55	200,80
62	R	95020056	Koncovka HDPE pre rury 40mm	KS	2,000	12,55	25,10
63	R	B1	Podružný materiál	%	43,930	6,00	263,58
64	R	B1	Podružný materiál	%	26,010	6,00	156,06
65	R	B2	PPV	%	77,410	3,00	232,23
66	R	B2	PPV	%	27,980	3,00	83,94
67	R		TCEPKPFLE 20xN0,6	M	80,000	4,23	338,40
68	R		Telekomunikacna spojka 20-50parov	KS	2,000	42,35	84,70
69	R		Telekomunikacna spojka 2-20parov	KS	2,000	15,56	31,12
70	R		Ukoncenie 1 paru	KS	320,000	1,10	352,00
71	R		Kabel TCEPKPFLE	M	85,000	0,70	59,50
72	R		Telekomunikacna spojka	KS	2,000	15,50	31,00
73	R		Ukoncenie telekom kabla	KS	2,000	12,23	24,46
SO - 14 VN prípojka a trafostanica							
		D1	DODÁVKA				52 920,00
1	R	26020191	KIOSKOVA TRAFOSTANICA 1x1000 kVA	KS	1,000	52 920,00	52 920,00
		D2	VN prípojka a trafostanica				16 916,30
2	R	11050009	LANO ALFE 70/11-1 1M=0,285KG	KG	4,900	3,60	17,62
3	R	12200019	KABEL NA2XS(F)2Y 1X150/25 12/20kV	M	150,000	7,45	1 117,50
4	R	210010127	RURKA OCHR.Z PE DO 160MM (VU)	M	30,000	1,61	48,42
5	R	210010138	RURKA OCHR.Z PE DO 160MM (PU)	M	20,000	1,72	34,44
6	R	210040901	C SVORKA VONK.VEDENIA 70MM2	KS	6,000	7,44	44,64
7	R	210050202	STUPACKA NA EXISTUJUCI BETONOV	KS	10,000	3,11	31,08

8	R	210050301	MONT. USEK. ODPOJOVACA NA STLP	KS	1,000	168,79	168,79
9	R	210050501	VOD. VONK. VED. VN DO 70MM2	KM	0,017	234,59	3,99
10	R	210100773	KONC.22kV VNUT. PRE VOD.DO 240	KS	3,000	66,44	199,31
11	R	210101023	KONC.22kV VONK. PRE VOD.DO 240	KS	3,000	88,39	265,18
12	R	210220001	UZEM. NA POVRCHU FEZN DO 120 M	M	10,000	3,12	31,17
13	R	210220010	NATER ZEMNIAČEHO PASIKA DO 120	M	16,000	0,34	5,38
14	R	210220021	UZEM. V ZEMI FEZN DO 120 MM2 V	M	105,000	0,78	81,80
15	R	210220301	SVORKY HROMOZVODOVE DO 2 SKRUT	KS	4,000	2,57	10,26
16	R	210220302	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S)	KS	6,000	3,58	21,50
17	R	210220302	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S)	KS	4,000	3,58	14,33
18	R	210220361	TYČOVÝ ZEMNÍČ VR.ZARAZENIA DO	KS	6,000	14,82	88,92
19	R	210220372	OCHRANNÝ UHOLNÍK ALEBO RÚRKA S	KS	2,000	8,88	17,75
20	R	210220571	ASFALTOVÝ NATER	M	10,000	0,57	5,65
21	R	210310010	REVÍZIA	HOD	12,000	18,00	216,00
22	R	210320004	REALIZACNÝ PROJEKT	HOD	80,000	25,00	2 000,00
23	R	210320006	PROJEKT SKUTKOVEHO VYHOTOVENIA	HOD	30,000	18,00	540,00
24	R	210320007	ODSUHLASENIE PD NA TI	KS	1,000	500,00	500,00
25	R	210320020	GEODETICKE ZAMERANIE	KS	1,000	150,00	150,00
26	R	210930102	VN KABEL AL DO 1X150 /22KV(VU)	M	110,000	1,07	117,92
27	R	210930112	VN KABEL AL DO 1X150 /22KV(PU)	M	40,000	1,72	68,88
28	R	210950204	PRIPLAT.NAZATAHOV.KAB.DO 6KG	M	50,000	2,19	109,65
29	R	211050908	STRMEŇ	KS	10,000	3,11	31,08
30	R	211830273	KENETRONOVANIE KABLOV	KS	1,000	840,00	840,00
31	R	212290028	AUTOZERIAV	HOD	18,000	45,00	810,00
32	R	31010001	FOLIA 300X0,15 ČERV.	M	50,000	0,04	2,00
33	R	31010006	OCHRANNA PLATNA NA KABLE DO VYKOPU Š.250MM	KS	50,000	1,30	65,10
34	R	31010026	OHYBNÁ KABELOVÁ CHRANICKA 160MM	M	50,000	3,01	150,65
35	R	32020087	PASKA VIAZACIA 4,8X370MM	KS	50,000	0,05	2,25
36	R	32020153	PASKA VIAZACIA 4,8X430MM	KS	200,000	0,08	15,80
37	R	35010012	HR-DRZIAK DUŽ OCHR.UHOLNIKA	KS	4,000	0,64	2,55
38	R	35010024	HR-OCHRANNÝ UHOLNÍK OU 1,7M	KS	2,000	3,70	7,39
39	R	35010028	HR-PASOVINA 30x4, FeZn	KG	115,000	1,03	118,68
40	R	35010063	HR-SVORKA SJ 02	KS	6,000	1,08	6,48
41	R	35010070	HR-SVORKA SR 03	KS	4,000	0,67	2,66
42	R	35010088	HR-SVORKA SZ	KS	4,000	1,03	4,10
43	R	35010093	HR-ZEMNA TYC ZT 2M	KS	6,000	14,14	84,85
44	R	357000149	VIAZACIA PASKA - PVC / HAD	KS	50,000	0,11	5,65
45	R	357000149	VIAZACIA PASKA - PVC / HAD	KS	200,000	0,11	22,60
46	R	460010024	VYTYCENIE TRASY V ZAST. PRIEST	KM	0,110	111,00	12,21
47	R	460030081	REZANIE DRAŽKY V ASFALTE,BETON	M	20,000	5,10	102,08
48	R	460050602	ručný výkop jamy zem.tr.3-4	M3	18,000	30,55	549,83
49	R	460080001	BETONOVÝ ZÁKLAD DO ZEMINY	M3	3,250	109,12	354,63
50	R	460080101	BETONOVÝ ZÁKLAD - ROZBÚRANIE	M3	3,500	163,24	571,35

51	R	460120002	ZAHOZ JAMY ,ZEMINA TR.3-4	M3	2,000	7,15	14,30
52	R	460200154	kábel.ryha š 35/h70cm z.tr.4	M	68,000	7,15	486,20
53	R	460200304	kábel.ryha š 50/h120cm z.tr.4	M	40,000	16,17	646,68
54	R	460300006	ZHUTNE. ZEM. PO VRS. ZEM.20CM	M3	10,000	0,21	2,14
55	R	460420022	ZRIADEN.KABL.LOZK.65/10,PI ESOK	M	40,000	0,82	32,76
56	R	460420601	ULOZENIE PLATNE DO VYKOPU	M	50,000	0,35	17,45
57	R	460490012	ZAKRYTIE KABLOV FOLIOU 33CM	M	50,000	0,29	14,50
58	R	460560154	zasyp káb.ryh š35/h70cm z.t.4	M	68,000	1,57	107,03
59	R	460560304	zasyp káb.ryh š50/h120cm z.t.4	M	40,000	3,89	155,52
60	R	460600001	ODVOZ ZEMINY DO 1KM	M3	20,000	6,44	128,82
61	R	460620014	PROVIZÓRNA UPRAVA TERÉNU TR.4	M2	55,000	1,76	97,02
62	R	460650053	PODKL. VRSTVA Z ASFALTU HR.5CM	M2	5,000	9,81	49,06
63	R	770000004	STUPACKA NA BET.STOZIAR	KS	10,000	6,39	63,87
64	R	77000132	STRMEN STUPACKY	KS	10,000	5,74	57,35
65	R	77010019	OCHRANNE POMOCKY SKUPINY 4a	KS	1,000	486,00	486,00
66	R	85000018	STRK	M3	10,000	10,98	109,82
67	R	85000079	PIESOK	M3	6,000	18,44	110,62
68	R	85000097	BETON B15	M3	3,250	61,33	199,32
69	R	86000012	RIEDIDLO S 6006	L	0,300	1,90	0,57
70	R	86000031	FARBA S 2013 5300	KG	0,250	6,47	1,62
71	R	86000037	FARBA S 2013 6200	KG	0,250	7,85	1,96
72	R	86000083	ASFALT	KG	0,300	0,76	0,23
73	R	86000083	ASFALT	KG	450,000	0,76	343,35
74	R	94000035	RAM UCHYTENIA ODPINACA	KS	1,000	83,53	83,53
75	R	95020017	KONCOVKA VN VNUTORNA 22kV 120-240MM2 + OKA	SET	1,000	93,93	93,93
76	R	95020037	KONCOVKA VN VONKAJSIA 22kV 120-240MM2 + OKA	SET	1,000	125,17	125,17
77	R	97000024	SVORKA VN ODBOCOVIACIA C 70/50	KS	6,000	5,65	33,90
78	R	A9	URADNA SKUSKA	KS	1,000	500,00	500,00
79	R	B1	Podružný materiál	%	51,897	6,00	311,38
80	R	B2	PPV	%	50,431	3,00	151,29
81	R	B4	Stratné	%	51,897	1,00	51,90
82	R	D5	MIMOSTAV.DOPRAVA A PRES.MAT	%	50,431	3,00	151,29
83	R	KVSE	KOORDINACIA S VSE	KS	1,000	500,00	500,00
84	R		ODVOZ SUTINY DO 1KM	M3	3,500	2,75	9,63
85	R		ODPINAC 24kV 25/400-32 + HDA	KS	1,000	2 106,00	2 106,00
ASAN - Asanácia existujúcich objektov areálu SEZ Krompachy							
ASO - 01 Doprava							
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29 480,61
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1259,500	2,00	2 519,00
2	R	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	8816,500	0,10	881,65
3	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	1253,200	0,30	375,96
4	R	981131312	Demolácia hál postup. rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií 10-15 % -0,250 t	m3	4032,000	5,00	20 160,00
5	R	981131412	Demolácia hál postup. rozob. z tehál, tvárnic a z prost., betónu s podielom konštr. 10-15 % - 0,260t	m3	1008,000	5,50	5 544,00

		99	Presun hmôt HSV				25,65
6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	25,654	1,00	25,65
ASO - 02 Požiarna zbrojnica							
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				14 311,80
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	476,720	2,00	953,44
2	R	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	3337,040	0,10	333,70
3	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	473,520	0,30	142,06
4	R	981131312	Demolácia hál postup. rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií 10-15 % -0,250 t	m3	2020,800	5,00	10 104,00
5	R	981131412	Demolácia hál postup. rozob. z tehál, tvárnic a z prost., betónu s podielom konštr. 10-15 % - 0,260t	m3	505,200	5,50	2 778,60
		99	Presun hmôt HSV				12,85
6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	12,854	1,00	12,85
ASO - 03 Stavebná údržba							
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				31 084,38
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	2489,900	2,00	4 979,80
2	R	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	17429,300	0,10	1 742,93
3	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2478,500	0,30	743,55
4	R	981011313	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 20%	m3	3704,800	5,00	18 524,00
5	R	981011413	Demolácia budov post., rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr. do 20%	m3	926,200	5,50	5 094,10
		99	Presun hmôt HSV				61,51
6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	61,509	1,00	61,51
ASO - 04 Strojná údržba							
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				32 716,38
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1301,300	2,00	2 602,60
2	R	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	9109,100	0,10	910,91
3	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	1292,900	0,30	387,87
4	R	981011312	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 15%	m3	4520,000	5,00	22 600,00
5	R	981011412	Demolácia budov post., rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr. do 15%	m3	1130,000	5,50	6 215,00
		99	Presun hmôt HSV				71,21

6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	71,214	1,00	71,21
ASO - 05 Kotoľňa							
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				38 271,27
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1238,300	2,00	2 476,60
2	R	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	8668,100	0,10	866,81
3	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	1234,200	0,30	370,26
4	R	981131312	Demolácia hál postup. rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií 10-15 % -0,250 t	m3	5420,800	5,00	27 104,00
5	R	981131412	Demolácia hál postup. rozob. z tehál, tvárnic a z prost., betónu s podielom konštr. 10-15 % - 0,260t	m3	1355,200	5,50	7 453,60
		99	Presun hmôt HSV				34,49
6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	34,490	1,00	34,49
ASO - 06 Prírubaň							
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				8 949,81
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	414,300	2,00	828,60
2	R	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	2900,100	0,10	290,01
3	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	400,000	0,30	120,00
4	R	981131311	Demolácia hál postup. rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií do 10 % -0,150 t	m3	1209,600	5,00	6 048,00
5	R	981131411	Demolácia hál postup. rozob. z tehál, tvárnic a z prost., betónu s podielom konštr. do 10 % - 0,160t	m3	302,400	5,50	1 663,20
		99	Presun hmôt HSV				7,69
6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	7,693	1,00	7,69
		M	Práce a dodávky M				1 410,00
		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				1 410,00
7	R	4308630069	Demontáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 20 000 kg vrátane	kg	14100,000	0,10	1 410,00
ASO - 07 Sklad Unimo							
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				300,00
1	R	3811810029	Demontáž univerzálnej mobilnej bunky v zostavách	ks	12,000	25,00	300,00
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				136,35
2	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	21,451	2,00	42,90
3	R	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	150,157	0,10	15,02

4	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	21,451	0,30	6,44
5	R	981512113	Demolácia konštr. objektov, iným spôsobom z bet. prostého na maltu cementovú -2,380 t	m3	9,000	8,00	72,00
		99	Presun hmôt HSV				0,17
6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,169	1,00	0,17
			ASO - 08 Zvarovňa				
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				84 181,74
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	3214,200	2,00	6 428,40
2	R	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	22499,400	0,10	2 249,94
3	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3053,000	0,30	915,90
4	R	981131311	Demolácia hál postup. rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií do 10 % -0,150 t	m3	11700,000	5,00	58 500,00
5	R	981131411	Demolácia hál postup. rozob. z tehál, tvárnic a z prost., betónu s podielom konštr. do 10 % - 0,160t	m3	2925,000	5,50	16 087,50
		99	Presun hmôt HSV				74,42
6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	74,416	1,00	74,42
		M	Práce a dodávky M				16 000,00
		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				16 000,00
7	R	4308630109	Demontáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 60 000 kg vrátane	kg	160000,000	0,10	16 000,00
			ASO - 09 Lakovňa				
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				12 288,30
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	764,200	2,00	1 528,40
2	R	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	5349,400	0,10	534,94
3	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	763,200	0,30	228,96
4	R	981011313	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 20%	m3	1568,000	5,00	7 840,00
5	R	981011413	Demolácia budov post., rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr. do 20%	m3	392,000	5,50	2 156,00
		99	Presun hmôt HSV				26,03
6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	26,030	1,00	26,03
			ASO - 10 Plynová kotolňa				
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				16 641,72
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	505,400	2,00	1 010,80

2	R	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	3537,800	0,10	353,78
3	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	433,800	0,30	130,14
4	R	981131311	Demolácia hál postup. rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií do 10 % -0,150 t	m3	2376,000	5,00	11 880,00
5	R	981131411	Demolácia hál postup. rozob. z tehál, tvárnic a z prost., betónu s podielom konštr. do 10 % - 0,160t	m3	594,000	5,50	3 267,00
		99	Presun hmôt HSV				15,12
6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	15,116	1,00	15,12
		M	Práce a dodávky M				7 100,00
		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				7 100,00
7	R	430863010 9	Demontáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 60 000 kg vrátane	kg	71000,000	0,10	7 100,00
			ASO - 11 Investičná budova				
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce- búranie				14 561,52
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1319,600	2,00	2 639,20
2	R	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	9237,200	0,10	923,72
3	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	1302,000	0,30	390,60
4	R	981011313	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 20%	m3	1664,000	5,00	8 320,00
5	R	981011413	Demolácia budov post., rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr. do 20%	m3	416,000	5,50	2 288,00
		99	Presun hmôt HSV				27,62
6	R	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	27,623	1,00	27,62
			ASO - 12 Potrubné mosty				
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce- búranie				81,00
1	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	30,000	2,00	60,00
2	R	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	210,000	0,10	21,00
		M	Práce a dodávky M				3 000,00
		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				3 000,00
3	R	430863005 9	Demontáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	30000,000	0,10	3 000,00